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תתקיים ביום חמישי, ה-5 לדצמבר
בשעה 18:00 בבית המכירות

רחוב י. ל. גורדון 36, תל-אביב
ניתן לצפות בקטלוג גם באתר האינטרנט שלנו:

  כתיבה: אריק קיציס, דפני קסל.     צילום: דניאל צאל, סיגל נפתלי קסל.     אדמיניסטרציה: מיכאל אלחייאני.     לוגיסטיקה: יניב יעקב.

תצוגה מוקדמת בבית המכירות:
ו'  29.11.19 בין השעות 10:00-14:00

א'-ד'  01-04.12.19 בין השעות 12:00-20:00
ה'  05.12.19 )יום המכירה( בין השעות 12:00-16:00

Auction will take place on Thursday, 05.12.19 
At 6 pm, at the Auction House

36 Y. L. Gordon st, Tel-Aviv

For online catalog, please visit

Live bidding is available through:

Preview at the Auction House:
Friday 29.11.19 10:00-14:00
Sunday - Wednesday 01-04.12.19 12:00-20:00
Thursday 05.12.19 (Auction day) 12:00-16:00

www.ISHTARARTS.com

ishtar.bidspirit.com

www.ISHTARARTS.com

ishtar.bidspirit.com

For details: 03-5282828 | Fax: 03-6488834 | info@ishtararts.comלפרטים:  03-5282828 | פקס: 03-6488834 | info@ishtararts.com

בית המכירות הפומביות אישתר הוקם בשנת 2010 בתל אביב וערך 
מאז עשרות מכירות פומביות. 

בבית המכירות עובד צוות מקצועי בעל ידע רב אשר פועל מתוך 
תשוקה רבה לפרטי אספנות, אומנות וחפצי נוי. 

בכל חודש מתקיימת מכירה ובה מוצעים למכירה מאות פריטים. 
המכירה מתבצעת בגלריה שממוקמת ברחוב גורדון 36 בתל אביב. 

היא מתנהלת על ידי כרוז ומשתתפים בה מאות קונים באולם, 
באינטרנט ובטלפון מהארץ ומהעולם.

אנו באישתר נשמח לקבל מכם פריטים למכירותינו הבאות
צוות אישתר נכון לסייע לכם בהערכת החפצים, פרטי 

האספנות והאומנות שברשותכם.

לתיאום פגישת ייעוץ והערכה בחינם:
03-5282828

info@ishtararts.com
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תנאי רכישת פריטים בבית המכירות אישתר

אישתר מכירות פומביות בע"מ )להלן אישתר( פועלת כשלוחה בלבד של מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית. 	.1

אישתר שומרת את הזכות לבטל או להוסיף פריטים למכירה או לשנות נתונים לגבי פריט המוצע למכירה שנתקבלו לאחר הפקת  	.2

הקטלוג.

התיאורים המופיעים בקטלוג הם לצורכי מידע בלבד ולפי הבנת בית המכירות. אין לראות בתיאורים קביעה מוסמכת ואין אחריות  	.3

לנתונים הנמסרים על כל פריט. בית המכירות אינו אחראי כלפי הקונה בגין מצבו הפיזי של הפריט באם אינו שונה מהמצב שבו הוא הוצג.

מחירי הפתיחה ו/או מחירי ההערכה המופיעים בקטלוג הם לפי הבנתו של בית המכירות. המחירים נועדו לצרכי מידע בלבד ואין בהם  	.4

כדי להיות מצג או קביעה מצד בית המכירות ו/או כדי להטיל עליה ו/או על הפועלים מכוחו, חובות מכל סוג.

הפריטים נמכרים "כפי שהם", בית המכירות אינו אחראי למצבו או טיבו של הפריט. כל הפריטים המוצגים במכירה הוצגו לקהל בתצוגה  	.5

מוקדמת ועל המתעניין לבחון הפריטים בעצמו, ועם הרמת ידו או הגשת הצעתו בכתב או בעל-פה, הרי הוא מאשר כי ראה את הפריט, בחן 

אותו והרי הוא מוותר בזאת על כל טענות ומענות לגבי טיב או מצב הפריט.

מידע לגבי מקור או יוצר פריט, ניתן ע"י בית המכירות במעמדו כשלוחה מטעם המוכר, ומבוסס על מידע שהתקבל מהמוכר, וכן ידע  	.6

וניסיון של מומחי בית המכירות. היה ונמסר מידע שגוי באופן מהותי, ניתנת הזכות לקונה להשיב את הפריט תוך 15 ימים מיום המכירה וזאת אם 

ימציא מסמך בכתב של בעל סמכות בתחום, המוסכם על שני הצדדים, המאשר את טענתו לגבי הטעות המהותית בתיאור הפריט. סעיף זה 

אינו חל על תכשיטים ואבני חן )ראה סעיף 7 להלן(. למען הסר ספק, סעיף זה חל רק במקרים של טעות מהותית, כך שערך הפריט שונה באופן 

מהותי מערכו של הפריט המתואר.

רכישת תכשיטים ואבני חן: בית המכירות מספק תיאור של היהלומים ואבני החן למיטב הבנתו ובהסתמך על ידע וניסיון של מומחי בית  	.7

המכירות. עם זאת, בית המכירות אינו מתחייב לדיוק בתיאור הפריטים בכל הנוגע לגודל האבן, צבעה, רמת הניקיון שלה, מצבה )כולל תיאור 

פגמים( והשאלה האם עברה טיפול או צביעה ועל הקונה מוטלת האחריות לבדוק את היהלומים ואבני החן לפני המכירה. למען הסר ספק, לא 

תינתן כל אפשרות לבטל רכישה של תכשיטים, יהלומים ואבני חן או להחזירם לאחר הקנייה, גם אם התיאור אינו תואם את הפריט.

למנהל המכירה הסמכות הבלעדית לקבוע את זהות הזוכה במכירה, לבטל מכירה של פריט כלשהו )גם אחרי מכירתו(, או להעמידו  	.8

מחדש למכירה וזאת על פי שיקול דעתו הבלעדית.

כל המעוניין להשתתף במכירה חייב להצטייד לפני המכירה, בכרטיס מיוחד הנושא מספר סידורי ומהווה אמצעי זיהוי לזוכה במכירה.  	.9

הצעה  "טופס  )להלן  מיוחד  טופס  גבי  על  מחיר  הצעת  להשאיר  יוכל  המכירה,  בזמן  המכירה  מנהל  ע"י  מיוצג  להיות  מעונין  אשר  משתתף 

מוקדמת"( וזאת עד שעתיים לפחות לפני התחלת המכירה. לקוחות המעוניינים להשתתף במכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לתאם זאת 

ייענה  ולא  עד כארבע שעות לפני המכירה. לקוח המבקש להשתתף טלפונית במכירה מתחייב להציע את מחיר הפתיחה לפחות. במידה 

לטלפון, תוגש עבורו ההצעה המינימאלית. ניתן להשתתף או להגיש הצעות מוקדמות במכירה הפומבית גם באמצעות האינטרנט דרך מערכת  

bidspirit. במקרה זה יש להירשם הרשמה מוקדמת לאתר ולקבל אישור להשתתפות במכירה.

במקרה של הצעות זהות על פריט מסוים, ההצעה שהוגשה ראשונה, הינה ההצעה הזוכה. 	.10

המכירה תתנהל בדולרים של ארה"ב. התשלום עבור הפריטים ישולם בשקלים חדשים לפי השער היציג של בנק ישראל אשר נקבע  	.11

בצהרי יום המכירה. באם באותו יום לא נקבע שער דולר יציג, יקבע שער הדולר לפי השער היציג האחרון שפורסם על ידי בנק ישראל .במידה 

והמכירה הפומבית מתקיימת לאורך יותר מיום אחד, ישמש שער הדולר שנקבע ביום המכירה הראשון כשער דולר לכל ימות המכירה.

על סכום המכירה תתווסף עמלה קבועה של 20% + מע"מ )על העמלה בלבד(. על התשלום להתקבל לא יאוחר מ-10 ימים ממועד  	.12

המכירה.

אמצעי התשלום המאושרים: )1( מזומן )שקלים, דולרים, יורו או ליש"ט(. )2( כרטיסי אשראי ישראליים )בשקלים בלבד( – ויזה, דיינרס,  	.13

אמריקן אקספרס, מאסטרכארד או ישראכרט: עד 3 תשלומים ללא ריבית. )3( העברה בנקאית )בשקלים בלבד( )4( כרטיס אשראי בינ"ל - ויזה, 

דיינרס, אמריקן אקספרס, מאסטרכארד או ישראכרט. בתוספת 4% לסכום התשלום. החיוב יתבצע בשקלים. )paypal)4   בתוספת של 4% לסכום 

התשלום. 

הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא יאוחר מ-10 ימים ממועד המכירה. פיגור  	.14

בקבלת הפריט יגרור אחריו חיוב בדמי אחסנה וביטוח בשיעור של 5$ ליום לפריט וריבית פיגורים על הסכום החייב, בשיעור של 5% לחודש 

בתוספת הפרשי הצמדה לשער הדולר ארה"ב, מהמועד בו אמור היה להתקבל התשלום ועד למועד התשלום בפועל.

הרוכש פריט כל שהוא, בין אם לעצמו ובין אם עבור אדם אחר, מתחייב לשלם עבור הפריטים ולקחתם. בידי מנהל המכירה הסמכות  	.15

לנקוט בכל האמצעים שייראו לו על מנת להעמיד את הרוכש בהתחייבותו ובין השאר גם לבטל מכירה, למכור הפריט לאחר, לחייב את הרוכש 

בהוצאות שנגרמו כולל ריבית והצמדה, להגיש תביעת פיצויים ולעכב שחרור הפריט. 

סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לרכישה או מסירת פריטים, בין בית המכירות ללקוחותיו, מוקנית לבתי המשפט  	.16

בעיר תל-אביב.

ט.ל.ח 	.17
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תנאי רכישת פריטים בבית המכירות אישתר

אישתר מכירות פומביות בע"מ )להלן אישתר( פועלת כשלוחה בלבד של מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית. 	.1

אישתר שומרת את הזכות לבטל או להוסיף פריטים למכירה או לשנות נתונים לגבי פריט המוצע למכירה שנתקבלו לאחר הפקת הקטלוג. 	.2

התיאורים המופיעים בקטלוג הם לצורכי מידע בלבד ולפי הבנת בית המכירות. אין לראות בתיאורים קביעה מוסמכת ואין אחריות לנתונים הנמסרים על כל פריט.  	.3

בית המכירות אינו אחראי כלפי הקונה בגין מצבו הפיזי של הפריט באם אינו שונה מהמצב שבו הוא הוצג.

מחירי הפתיחה ו/או מחירי ההערכה המופיעים בקטלוג הם לפי הבנתו של בית המכירות. המחירים נועדו לצרכי מידע בלבד ואין בהם כדי להיות מצג או קביעה  	.4

מצד בית המכירות ו/או כדי להטיל עליה ו/או על הפועלים מכוחו, חובות מכל סוג.

הפריטים נמכרים "כפי שהם", בית המכירות אינו אחראי למצבו או טיבו של הפריט. כל הפריטים המוצגים במכירה הוצגו לקהל בתצוגה מוקדמת ועל המתעניין  	.5

לבחון הפריטים בעצמו, ועם הרמת ידו או הגשת הצעתו בכתב או בעל-פה, הרי הוא מאשר כי ראה את הפריט, בחן אותו והרי הוא מוותר בזאת על כל טענות ומענות לגבי 

טיב או מצב הפריט.

מידע לגבי מקור או יוצר פריט, ניתן ע"י בית המכירות במעמדו כשלוחה מטעם המוכר, ומבוסס על מידע שהתקבל מהמוכר, וכן ידע וניסיון של מומחי בית המכירות.  	.6

היה ונמסר מידע שגוי באופן מהותי, ניתנת הזכות לקונה להשיב את הפריט תוך 15 ימים מיום המכירה וזאת אם ימציא מסמך בכתב של בעל סמכות בתחום, המוסכם על שני 

הצדדים, המאשר את טענתו לגבי הטעות המהותית בתיאור הפריט. סעיף זה אינו חל על תכשיטים ואבני חן )ראה סעיף 7 להלן(. למען הסר ספק, סעיף זה חל רק במקרים 

של טעות מהותית, כך שערך הפריט שונה באופן מהותי מערכו של הפריט המתואר.

רכישת תכשיטים ואבני חן: בית המכירות מספק תיאור של היהלומים ואבני החן למיטב הבנתו ובהסתמך על ידע וניסיון של מומחי בית המכירות. עם זאת, בית  	.7

המכירות אינו מתחייב לדיוק בתיאור הפריטים בכל הנוגע לגודל האבן, צבעה, רמת הניקיון שלה, מצבה )כולל תיאור פגמים( והשאלה האם עברה טיפול או צביעה ועל 

הקונה מוטלת האחריות לבדוק את היהלומים ואבני החן לפני המכירה. למען הסר ספק, לא תינתן כל אפשרות לבטל רכישה של תכשיטים, יהלומים ואבני חן או להחזירם 

לאחר הקנייה, גם אם התיאור אינו תואם את הפריט.

למנהל המכירה הסמכות הבלעדית לקבוע את זהות הזוכה במכירה, לבטל מכירה של פריט כלשהו )גם אחרי מכירתו(, או להעמידו מחדש למכירה וזאת על פי  	.8

שיקול דעתו הבלעדית.

כל המעוניין להשתתף במכירה חייב להצטייד לפני המכירה, בכרטיס מיוחד הנושא מספר סידורי ומהווה אמצעי זיהוי לזוכה במכירה. משתתף אשר מעונין להיות  	.9

מיוצג ע"י מנהל המכירה בזמן המכירה, יוכל להשאיר הצעת מחיר על גבי טופס מיוחד )להלן "טופס הצעה מוקדמת"( וזאת עד שעתיים לפחות לפני התחלת המכירה. 

לקוחות המעוניינים להשתתף במכירה באמצעות הטלפון, מתבקשים לתאם זאת עד כארבע שעות לפני המכירה. לקוח המבקש להשתתף טלפונית במכירה מתחייב 

להציע את מחיר הפתיחה לפחות. במידה ולא ייענה לטלפון, תוגש עבורו ההצעה המינימאלית. ניתן להשתתף או להגיש הצעות מוקדמות במכירה הפומבית גם באמצעות 

האינטרנט דרך מערכת  bidspirit. במקרה זה יש להירשם הרשמה מוקדמת לאתר ולקבל אישור להשתתפות במכירה.

במקרה של הצעות זהות על פריט מסוים, ההצעה שהוגשה ראשונה, הינה ההצעה הזוכה. 	.10

המכירה תתנהל בדולרים של ארה"ב. התשלום עבור הפריטים ישולם בשקלים חדשים לפי השער היציג של בנק ישראל אשר נקבע בצהרי יום המכירה. באם  	.11

באותו יום לא נקבע שער דולר יציג, יקבע שער הדולר לפי השער היציג האחרון שפורסם על ידי בנק ישראל .במידה והמכירה הפומבית מתקיימת לאורך יותר מיום אחד, 

ישמש שער הדולר שנקבע ביום המכירה הראשון כשער דולר לכל ימות המכירה.

על סכום המכירה תתווסף עמלה קבועה של 20% + מע"מ )על העמלה בלבד(. על התשלום להתקבל לא יאוחר מ-10 ימים ממועד המכירה. 	.12

אקספרס,  אמריקן  דיינרס,  ויזה,   – בלבד(  )בשקלים  ישראליים  אשראי  כרטיסי   )2( ליש"ט(.  או  יורו  דולרים,  )שקלים,  מזומן   )1( המאושרים:  התשלום  אמצעי  	.13

מאסטרכארד או ישראכרט: עד 3 תשלומים ללא ריבית. )3( העברה בנקאית )בשקלים בלבד( )4( כרטיס אשראי בינ"ל - ויזה, דיינרס, אמריקן אקספרס, מאסטרכארד או 

ישראכרט. בתוספת 4% לסכום התשלום. החיוב יתבצע בשקלים. )paypal)4   בתוספת של 4% לסכום התשלום. 

הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא יאוחר מ-10 ימים ממועד המכירה. פיגור בקבלת הפריט יגרור אחריו חיוב  	.14

בדמי אחסנה וביטוח בשיעור של 5$ ליום לפריט וריבית פיגורים על הסכום החייב, בשיעור של 5% לחודש בתוספת הפרשי הצמדה לשער הדולר ארה"ב, מהמועד בו אמור 

היה להתקבל התשלום ועד למועד התשלום בפועל.

הרוכש פריט כל שהוא, בין אם לעצמו ובין אם עבור אדם אחר, מתחייב לשלם עבור הפריטים ולקחתם. בידי מנהל המכירה הסמכות לנקוט בכל האמצעים שייראו  	.15

לו על מנת להעמיד את הרוכש בהתחייבותו ובין השאר גם לבטל מכירה, למכור הפריט לאחר, לחייב את הרוכש בהוצאות שנגרמו כולל ריבית והצמדה, להגיש תביעת 

פיצויים ולעכב שחרור הפריט. 

סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לרכישה או מסירת פריטים, בין בית המכירות ללקוחותיו, מוקנית לבתי המשפט בעיר תל-אביב. 	.16

ט.ל.ח 
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1. קערת פירות מכסף, בצלאל                                                          $800-$600

קערת פירות מכסף תוצרת בצלאל. משובצת אבני טורקיז, מעוטרת בעבודת פיליגרן 
בדוגמאות צמחיות ובעבודת חריטה בכיתוב: "ואכלת ושבעת וברכת את ה' אלהיך 
על הארץ הטובה אשר נתן לך". גובה: 14 ס"מ. משקל כולל: 253 גרם. חתומה: "בצלאל 
ירושלם". פגם מזערי. ראה פריט דומה: J. Greenstein & Co, מכירה מה-24/2/2015, 

פריט 86, נמכר ב-8000 דולר.

2. צלחת פליז, בצלאל                                                                       $2000-$1500
ברימונים  גמלים,  בדמויות  צריבה  בעבודת  מעוטרת  בצלאל.  תוצרת  פליז  צלחת 
ובמוטיבים צמחיים נוספים. במרכזה הכיתוב: "אם אשכחך ירושלם תשכח ימיני תדבק 
 30.5 קוטר:   .)1913( תרע"ד"  ירושלם  "בצלאל  חתומה  אזכרכי".  לא  אם  לחכי  לשוני 
 Preisverzeichnis der Erzeugnisse der" :ס"מ. פגמים קלים. ראה פריט 501 בקטלוג

Kunstgewerbeschule Bezalel in Jerusalem", ברלין, 1913 בקירוב.

3. מתקן לבקבוק יין מכסף, בצלאל                                                    $700-$500
מתקן לבקבוק יין מכסף סטרלינג, בצלאל, שנות ה-50-60. משובץ אבני אילת. מעוטר 
בעבודת פיליגרן ובמדליונים עם סמלי 12 השבטים. אורך: 25 ס"מ. משקל כולל: 491 

גרם. חתום. חוסר לציר. 

4. פגז מעוטר, בצלאל                                                                      $800-$600
פגז פליז מעוטר בעבודת צריבה )Trench Art(, תוצרת בצלאל. מעוטר במוטיבים של 
 souvenir of the conquest of Jerusalem" :גפנים, רועה צאן עם עדר כבשים והכיתוב

9th. Dec. 1917". גובה: 27.5 ס"מ. חתום: "בצלאל אילה ירושלם".

5. פגז מעוטר, בצלאל                                                                       $700-$500
)Trench Art(. מעוטרת בעבודת  פליז  עגולה תוצרת בצלאל, עשויה מפגז  קופסה 
צריבה, ומשובצת כסף ונחושת בעבודת דמשק. מעוטרת במראה מגדל דוד, קבר רחל 
ויד אבשלום. המכסה מעוטר במנורות. גובה: 27.5 ס"מ. התחתית חתומה: "בצלאל". 
ראה פריט דומה: "בצלאל של שץ 1906-1926", מוזיאון ישראל, 1983, רשימה קטלוגית 

של החפצים בתערוכה, פריט 870, ע"מ 75. 

6. קערת כסף, בצלאל                                                                      $600-$400
ומעוטרת  אחת  רגל  על  ניצבת  ה-50-60.  שנות  בצלאל,  תוצרת   925 כסף  קערת 

בעבודת פיליגרן. גובה: 8.5 ס"מ. קוטר: 11.5 ס"מ. משקל: 130 גרם. חתומה. 

7. מגדל בשמים מכסף, בצלאל                                                      $3000-$2000
מגדל בשמים מכסף בעבודת פיליגרן, תוצרת בצלאל. מעוטר בדגל בראשו. על הדגל 
הכיתוב: "ציון". על הבסיס הכיתוב: "בצלאל ירושלם" )חלק מהאותיות חסרות(. גובה: 
18 ס"מ. משקל: 160 גרם. ראה פריט דומה: "בצלאל של שץ 1906-1926", מוזיאון ישראל, 

1983, רשימה קטלוגית של החפצים בתערוכה, פריט 689 ע"מ 60. 

8. חבק למפית מכסף, בצלאל                                                          $300-$200
חבק למפית מכסף תוצרת בצלאל. מעוטר באפליקציה של לוחות הברית ובמוטיבים 
"בצלאל".  חתום  גרם.   42 משקל:  ס"מ.   4.5 פנימי:  קוטר  פיליגרן.  בעבודת  צמחיים 
פגמים קלים.  ראה פריט דומה בקטלוג התערוכה "בצלאל של שץ 1906-1929", מוזיאון 

ישראל, 1983, ע"מ 153. 

9. נטלה מכסף, סגנון בצלאל                                                             $400-$300
כלי כסף סטרלינג לנטילת ידיים )נטלה( בסגנון בצלאל, שנות ה-60. מעוטר בעבודת 
מעוטרת  הכלי  ידיים". שפת  נטילת  "על  ובכיתוב:  ורימונים  גפנים  בדוגמאות  צריבה 

בעבודת פיליגרן. בעל שתי ידיות. גובה: 13 ס"מ. משקל: 247 גרם. חתום. 

10. זוג רימוני עץ זית לספר תורה                                                    $600-$400
זוג רימוני עץ זית לספר תורה. מגולפים ביד עם מראה נוף ירושלים. נושאים חותמות 
29 ס"מ. פגמים מזעריים לאחד  גובה:  )ככל הנראה לא מקוריות(.  ירושלם"  "בצלאל 

הרימונים. 

11. בקבוק יין לפורים מעץ, פלשתינה                                                    $200-$150
משתה  של  בתגליף  מעוטר  ישראל.  ארץ  מעץ,  מגולף-ביד  לפורים,  יין  בקבוק 
 21 גובה:  )stopper( כדורי.  ידע". בעל פקק   - ו"עד דלא  ובכיתובים: "שמחת פורים" 

ס"מ. חתום: "תוצרת הארץ, made in Palestine". פגם קל.

12. קופסת תכשיטים מעץ זית ירושלמי                                               $200-$150
קופסת תכשיטים מעץ זית ירושלמי, מעוצבת כשלושה ספרים. מכסה מעוטר בעבודת 
מרקטרי עץ ותגליף כיפת הסלע. פנים מחולק לתא מרכזי ומגירה תחתונה המחולקת 

לשלושה תאים )שניים מהם עם מכסה(. מידות: 22X17X10 ס"מ. פגמים ותיקונים. 

13. סט מאפרות פליז מפגזים, משטרת פלשתינה                                 $300-$200
סט 3 מאפרות פליז עשויות מפגזים )Trench Art(, מעוטרות בסמל משטרת פלשתינה. 

ניתנות לערימה זו על גבי זו. גובה: 5.5-8.5 ס"מ. פגמים.  

14. זוג צלחות קרמיקה ארמנית, פלשתינה                                         $400-$300
מעוטרות  אוהנסיאן.  תוצרת  הנראה  ככל  פלשתינה,  ארמנית,  קרמיקה  צלחות  זוג 

בציורי-יד של פרחים. קוטר: 23 ס"מ. 

15. אגרטל קרמיקה ארמנית, פלשתינה                                             $600-$400
אגרטל קרמיקה ארמנית, פלשתינה, הסדנה המשותפת. מעוטר בציורי-יד של פרחים. 

גובה: 27 ס"מ. חתום. פגמים קלים לשפה ולבסיס. 

16. צלחת קרמיקה ארמנית, פלשתינה                                                $300-$200
צלחת קרמיקה ארמנית, ככל הנראה תוצרת אוהנסיאן. מעוטרת במוטיבים צמחיים. 

קוטר: 29 ס"מ. חתומה. פגמים קלים בתחתית.

17. חנוכיית עץ וקליעים, מכון איילון, הקדשה לבן-גוריון, תש"ח         $4000-$3000
הסודיים  הנשק  ממפעלי  אחד  איילון,  מכון  תוצרת  וקליעים  עץ  עשויה  חנוכייה 
מיליון  מ-4  למעלה  וסיפק  רחובות  באזור  פעל  אשר  "ההגנה"  של  ביותר  הגדולים 
כדורי רובה לארגון. גוף עשוי עץ ומעוטר בציור של יד אוחזת דגל ישראל ומגן דוד 
על רקע ירושלים. בזיכים עשויים קליעי רובה )שמש חסר ושוחזר מקליע מתקופה 
מאוחרת יותר(. נושאת לוחית פליז עם הקדשה לדוד בן גוריון: "ברגשי תודה והערכה 
לראש הממשלה ושר הביטחון מר דוד בן גוריון ממכון איילון, תש"ח" )1948(. מידות: 

109X47.5X44 ס"מ. מצב טוב, פגמים קלים.
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18. חנוכיית אלומיניום, זליג סגל                                                          $600-$400
ס"מ,   15 גובה:   .1982  ,)1933-2015( סגל  זליג  בעיצוב  מצופה-כסף  אלומיניום  חנוכיית 
אורך: 22.5 ס"מ. חתומה ומתוארכת. נתונה בבסיס פרספקס הנושא לוחית הקדשה 
משנת תשנ"ט לגד יעקבי - יושב ראש הדירקטוריון של חברת החשמל לישראל. ראה 

 .ICMS_IMJ_374456 :פריט דומה: אוסף מוזיאון ישראל, ירושלים, קוד פריט

19. חנוכיית פליז, מקסוול חייט                                                          $400-$300
חנוכיית פליז אמריקאית בעיצוב מקסוול חייט )Maxwell Chayat, 1909-1982(. גובה: 

30 ס"מ. חתומה.

20. חנוכיית אלומיניום ופליז, אהרון בצלאל                                          $800-$600
חנוכיית אלומיניום ופליז בעיצוב אהרון בצלאל )1925-2012(, 1995. רוחב: 27 ס"מ, גובה: 

12.5 ס"מ. חתומה ומתוארכת. פגמים, חלק מהבזיכים מנותקים.  

21. חנוכיית ברונזה, חנה גבר                                                              $700-$500
שיש  לבסיס  מחוברת   .)Hana Geber, 1910-1990( גבר  חנה  בעיצוב  ברונה  חנוכיית 
רוחב  ס"מ,   31 גובה:  פרחים.  ובמוטיבים של  הברית  לוחות  מעוטרת במראה  שחור. 

הבסיס: 32 ס"מ. חתומה.

22. חנוכיית ברזל, דוד פלומבו                                                            $700-$500
חנוכיית ברזל ברוטליסטית גדולת ממדים בעיצוב דוד פלומבו )1920-1966(. גובה: 36 

ס"מ. רוחב: 37 ס"מ. 

23. גביע קידוש מכסף, כרמל שבי                                                     $1500-$1000
גביע קידוש מכסף סטרלינג בעיצוב כרמל שבי, ישראל, תשמ"ה )1984(. גבעול הגביע 

מעוצב בסגנון גיאומטרי בצורת חצאי עיגול. גובה: 19 ס"מ. משקל: 455 גרם. חתום. 

24. גביע קידוש מכסף, ביר                                                                $600-$400
בכיתוב:  ניסור  בעבודת  מעוטר  ירושלים.  ביר,  תוצרת  סטרלינג  מכסף  קידוש  גביע 

"בורא פרי הגפן". גובה: 11.5 ס"מ. משקל: 102 גרם. חתום. 

25. גביע קידוש מכסף, ג'ורג' וייל                                                        $700-$500
גביע קידוש מכסף בעיצוב ג'ורג' וייל )נ. 1938(, לונדון, 1980. מעוטר בעבודת חריטה 
בכיתוב: "בורא פרי הגפן". רגל מפוסלת בצורת יונה. גובה: 14 ס"מ. משקל: 510 גרם. 

חתום בחותמת יצרן ובחותמות כסף אנגליות. 

26. גביע קידוש מכסף, וולפרט                                                            $400-$300
גביע קידוש מכסף סטרלינג בעיצוב לודוויג וולפרט. מעוטר בכיתוב: "בורא פרי הגפן". 

נושא הקדשה חרוטה באנגלית מ-1994. גובה: 9.5 ס"מ. חתום. 

27. כוס קידוש מכסף, עזרא לנדאו                                                   $1500-$1000
כוס קידוש מכסף 925 בעיצוב עזרא לנדאו. מעוטרת בעבודת בלט במראה שערים 
וכן בארבע לוחיות אמייל עם איורים של ארבע האמהות. פנים מוזהב. גובה: 10 ס"מ. 

משקל: 346 גרם. חתומה. 

28. מגש לחלות מכסף, ביר                                                                $600-$400
מגש כסף סטרלינג ישראלי לחלות שבת תוצרת ביר. מעוטר בעבודת בלט במוטיבים 
ס"מ.   29.5 קוטר:  יסעד".  אנוש  לבב  "לחם  בכיתוב:  פתוחה  ובעבודה  שיבולים  של 

משקל: 550 גרם. חתום.

29. צלחת פסח, ה.י.א                                                                      $300-$200
צלחת פסח מצופה-כסף עם חמש צלוחיות, בעיצוב האנס יעקב אטלינגר. הצלחת 
מעוטרת בעבודה פתוחה בכתובת מההגדה: "הא לחמא עניא אכלו אבהתנא בארעא 
דמצרים", הצלוחיות מעוטרות בעבודה פתוחה בשמות סימני הסדר )"זרוע", "חרוסת", 
"ביצה"(. קוטר הצלחת: 34.5 ס"מ. מידות הצלוחיות: 10.5X8.5 ס"מ.  "כרפס",  "מרור", 

הצלחת חתומה. פגמים קלים. 

30. קופת צדקה, ביר                                                                           $300-$200
הכיתוב  עם  ריקוע  בעבודת  מעוטרת  ביר.  תוצרת  מפליז,  ישראלית  צדקה  קופת 

"צדקה". גובה: 16 ס"מ. חתומה. 

31. זוג פמוטי שבת, וולפרט                                                                  $200-$150
זוג פמוטי שבת מפליז, בעיצוב לודוויג וולפרט, ישראל, שנות ה-60. מעוצבים בצורת 

שלהבת. לא שכיחים. גובה: 16.5 ס"מ. חתומים. 

32. סט כלי יודאיקה, דני בינסטד                                                         $200-$150
סט כלי יודאיקה ממתכת בעיצוב אנתוני )דני( בינסטד )Anthony Binstead(. כולל: 
פמוטים, כוס קידוש ומעמד לנר הבדלה. אורך הפמוטים: 27 ס"מ, גובה הכוס: 17 ס"מ. 

חתום. 

33. סט הבדלה, יעקב גרינוורצל                                                           $300-$200
זוג  קידוש,  כוס  כולל:  ירושלים.  גרינוורצל,  יעקב  בעיצוב  מאלומיניום  הבדלה  סט 

פמוטים, כלי לבשמים ומחזיק לנר הבדלה. גובה )במצב סגור(: 10.5 ס"מ. חתום. 

34. כריכה לספר תורה מכסף, שוקי פריימן                                           $1000-$700
פתוחה  בעבודה  מעוטרת  פריימן.  שוקי  בעיצוב  תנ"ך  לספר  סטרלינג  כסף  כריכת 
וכן  תורה,  וכתר  הברית  לוחות  המנורה,  כגון  יהודיים,  במוטיבים  חריטה  ובעבודת 

במוטיבים של גפנים ורימונים. מידות: 12X9X2.5 ס"מ. חתומה. 

35. בית מזוזה מכסף, כרמל שבי                                                        $400-$300
בית מזוזה מכסף סטרלינג בעיצוב כרמל שבי )1939-2009(, תשנ"ב. גובה: 12.3 ס"מ. 

משקל: 114 גרם. חתום.

36. רעשן כסף                                                                                   $200-$150
רעשן כסף מעוטר בעבודת חריטה במראה המן מוביל את מרדכי רכוב על גבי סוס 
 13X8.5 :ובכיתובים: "ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר" ו"פורים שמח". מידות

ס"מ. משקל: 89 גרם. כסף נבדק. 
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37. חנוכיית ברונזה פולנית                                                                 $400-$300
חנוכיית ברונזה פולנית, דגם קראקוב, אמצע המאה ה-19 עד תחילת המאה ה-20. לוח 
הגב מעוטר בעבודה פתוחה במראה מנורה. משני צידיה, אריות יהודה. מעליה, נשר 
דו-ראשי ובצדדים עמודים וציפורים. שורת בזיכי השמן מכוסה במכסה. גובה: 24.5 
 Five centuries of Hanukkah Lamps from" :ס"מ, רוחב: 28.5 ס"מ. ראה פריט דומה

the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, ניו-יורק, 2004, פריט 62, ע"מ 140.

38. חנוכיית ברונזה פולנית                                                               $400-$300
בעבודה  מעוטר  הגב  לוח  ה-18-19.  המאה  קראקוב,  דגם  פולנית,  ברונזה  חנוכיית 
פתוחה בדמויות ציפורים ובחזית של מבנה בסגנון אוריינטלי. משני צידי לוח הגב - זוג 
 Five centuries" גובה: 33 ס"מ. ראה פריט דומה:  אריות שואגים אוחזים בשמשים. 
of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, ניו-יורק, 2004, 

פריט 52, ע"מ 126.

39. חנוכיית ברונזה הולנדית                                                            $2000-$1500
גב  חיות,  רגלי  בצורת  מעוצבות  רגליים  שלוש  על  ניצבת  הולנדית.  ברונזה  חנוכיית 

מעוטר בעבודה פתוחה בצורת שופרות. אורך: 32 ס"מ. פגמים קלים. 

40. חנוכיית אר-דקו גרמנית מכסף                                                    $1200-$800
חנוכיית אר-דקו גרמנית מכסף 800. מעוטרת במגן דוד. אורך: 29.5 ס"מ. משקל: 250 

גרם. חתומה. תיקון קל ישן. 

41. חנוכיית כסף גרמנית                                                                     $400-$300
חנוכיית כסף גרמנית, שנות ה-20. מעוצבת בצורת עץ. גובה: 19.5 ס"מ. רוחב: 22.5 

ס"מ. חתומה. בסיס עם הכבדה. פגמים קלים. בזיכי הנרות חסרים. 

42. חנוכיית כסף גרמנית                                                                $3000-$2000
חנוכיית כסף 12 גרמנית. ניצבת על ארבע רגליים, גב מעוטר בעבודת בלט עם לוחות 

הברית, כתר, אריות ומוטיבים צמחיים. אורך: 19.5 ס"מ. משקל 538 גרם. חתומה. 

43. חנוכיית פיוטר עתיקה                                                                $1000-$700
חנוכיית פיוטר גרמנית/הולנדית, המאה ה-18-19. כוללת שתי קומות עם שמונה בזיכים 

בכל קומה. גובה: 18 ס"מ. חתומה. ללא שמש.

44. חנוכיית פיוטר גרמנית                                                                  $800-$600
מוטיבים  של  חריטות  חסר,  בעבודת  מעוטרת  ה-19.  המאה  גרמנית,  פיוטר  חנוכיית 

צמחיים והכיתוב: "מ.כ.ב.י". גובה: 26 ס"מ. חתומה בחותמת יצרן עם התאריך 1842.

45. חנוכיית פיוטר גרמנית                                                                 $800-$600
חנוכיית פיוטר גרמנית, 1800 בקירוב. לוח הגב מעוטר בעבודת ניסור במוטיבים שונים, 

כולל זוג אריות. גובה: 21 ס"מ. פגמים, שמש חסר. 

46. חנוכיית פליז הולנדית                                                                  $600-$400
חנוכייה פליז הולנדית, המאה ה-19. לוח הגב מעוטר במראה פרחים בעבודת חריטה 

)שחיקה לחריטה(. גובה: 19 ס"מ. שמש חסר. פגמים קלים. 

47. חנוכיית כסף צפון-אפריקאית                                                        $600-$400
חנוכיית כסף צפון-אפריקאית. לוח הגב מעוטר בעבודת חריטה במגני דוד ומוטיבים 

של עלים. גובה: 25 ס"מ. משקל: 339 גרם. כסף נבדק. פגמים קלים, שמש חסר. 

48. חנוכייה צפון אפריקאית                                                                $700-$500
חנוכיית ברונזה צפון אפריקאית, ככל הנראה מתוניסיה, סוף המאה ה-19. מעוטרת 
 Five centuries" :בעבודה פתוחה ודמויות ציפורים. גובה: 22 ס"מ. ראה פריט דומה
of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, ניו-יורק, 2004, 

פריט 541, עמ' 327.

49. חנוכייה פולנית גדולת ממדים                                                      $400-$300
חנוכייה פולנית גדולת ממדים מצופה-כסף, 1900 בקירוב. רגל מעוטרת בעבודת בלט 
במוטיבים של פרחים, קני החנוכייה מעוטרים במוטיבים של גפנים. בעלת כד לשמן. 
נוסף לראש החנוכייה. ראה פריט דומה:  59 ס"מ. פגם קל, שמש חסר, חוסר  גובה: 
"Five centuries of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, 

ניו-יורק, 2004, פריט 64, ע"מ 142.

50. חנוכיית כסף גדולת ממדים                                                        $2000-$1500
וחריטה במראה אריות  חנוכיית כסף גדולת ממדים. לוח הגב מעוטר בעבודת בלט 
שואגים וזר עלים. הבזיכים מעוצבים ככדים. גובה: 37 ס"מ. משקל: 1240 גרם. שמש 

חסר. פגמים קלים. 

51. חנוכייה גדולת ממדים מעוטרת כסף וקורל                                  $1500-$1000
חנוכייה גדולת ממדים מעץ ומתכת. מעוטרת בתכשיטי כסף תימניים משולבים חרוזי 

קורל, וכן בגדילים ופעמונים. גובה: 81 ס"מ. פגמים וחוסרים קלים. 

52. חנוכיית ברונזה גדולת ממדים                                                       $600-$400
מעוצבים  הקנים  בקירוב.   1900 גרמנית,  הנראה  ככל  ממדים,  גדולת  ברונזה  חנוכיית 

בצורת ענפי עלים, בראש החנוכייה פיגורת נשר. גובה: 61 ס"מ. 

53. מנורת שבעה קנים מברונזה                                                           $200-$150
חרוטה  הקדשה  נושאת  ה-19.  המאה  מברונזה,  ממדים  גדולת  קנים  שבעה  מנורת 

משנת תקס"א )1800, ייתכן שהחריטה לא מקורית(. גובה: 52 ס"מ. 
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54. כוס קידוש מכסף                                                                         $700-$500

נשר  אריות,  בזוג  חריטה  בעבודת  מעוטרת  ה-19.  סוף המאה   ,12 מכסף  קידוש  כוס 
והכיתוב: "שנת תרל"ח". גובה: 8.5 ס"מ. משקל: 120 גרם. חתומה. פגם מזערי לבסיס. 

55. ערכת יודאיקה למסעות מכסף                                                       $800-$600
פמוט  הנביא,  אליהו  גביע  קידוש,  כוסית  כוללת:  מכסף.  למסעות  יודאיקה  ערכת 
גבר.  פיגורת  וחנוכייה. מעוטרת בעבודת בלט במוטיבים צמחיים. בראשה,  הבדלה 
רגל מעוטרת בשתי אפליקציות של אריות יהודה בעבודת ניסור ובלט. גובה: 21.5 ס"מ. 

משקל כולל: 317 גרם. פגמים קלים. כסף נבדק.

56. כוס אליהו הנביא מכסף                                                                 $800-$600
כוס כסף 13 לאליהו הנביא, אוסטריה, 1814 )אלט-וין(. מעוטרת בעבודת ריקוע במראה 
לחג  הנביא  אליהו  של  "כוס  הכיתוב:  את  נושאת  צמחיים.  ומוטיבים  שואגים  אריות 

הפסח". בעלת שתי ידיות. גובה: 10 ס"מ. משקל: 216 גרם. חתומה. 

57. גביע כסף מוזהב                                                                          $800-$600
גביע איכותי מכסף 84, מעוטר בהזהבה ובמוטיבים של עלים בעבודת בלט. גובה: 12.5 

ס"מ. משקל: 128 גרם. חתום.

58. גביע פיוטר, הקדשה בעברית                                                       $400-$300
גביע פיוטר גדול ומרשים עם מכסה, סוף המאה ה-19. מעוטר במדליוני ראשי אריות. 
נושא הקדשה בעברית מהעיר בוטשאטש )בוצ'אץ', גליציה(, 1841: "זאת למתנה זכר 
נשמת אבינו מוהר"ר הפח"ח רבי אברהם דוד וורמן )...( בוטשאטש בשנת תר"א לד"ק". 

מכסה מעוטר בדמות איש עם דלי. גובה: 45.5 ס"מ. פגמים קלים. 

59. קופסת כסף עתיקה לתפילין                                                          $200-$150
מעוטרת  ה-19.  המאה  סוף  אוסטרית,  הנראה  ככל  ראש,  של  לתפילין  כסף  קופסת 
בעבודת חריטה בדוגמאות עלים ובכיתוב: "של ראש". מידות: 7.5X6X5.5 ס"מ. משקל: 

128 גרם. חתומה. 

60. מגדל בשמים פולני מכסף                                                               $300-$200
מגדל בשמים פולני מכסף, סוף המאה ה-19. מעוטר בעבודת פיליגרן, בראשו דגלון. 
גובה: 24.5 ס"מ. משקל: 126 גרם. חתום )חותמות שחוקות(. פגמים קלים ותיקון ישן. 

61. מגדל בשמים פולני מכסף                                                             $800-$600
מגדל בשמים פולני מכסף 12, אמצע המאה ה-19. מעוטר בדגלונים, פעמונים ודוגמאות 
צמחיות בעבודת פיליגרן. גובה: 21.5 ס"מ. משקל: 197 גרם. חתום. פגמים, שני פעמונים 

חסרים. 

62. מגדל בשמים מכסף                                                                      $400-$300
מגדל בשמים מכסף. מעוטר בצריחים מחודדים. גובה: 24 ס"מ. משקל: 160 גרם. חתום 

בחותמת "12". פגם מזערי לבסיס, דגל חסר.

63. הדס כסף אירופאי לבשמים                                                           $300-$200
הדס כסף אירופאי לבשמים. מעוטר בעבודת חריטה במוטיבים צמחיים. משובץ אבן. 
בראשו דגלון. ניצב על 3 רגליים דמויות רגלי-חיה. גובה: 24.5 ס"מ. משקל: 216 גרם. 

חתום. פגם מזערי. 

64. הדס כסף אירופאי לבשמים                                                          $400-$300
כשריגי  מפוסלים  והרגל  הבסיס  ה-20.  המאה  ראשית  לבשמים,  אירופאי  כסף  הדס 
גפנים, עם עלים ואשכולות ענבים. גוף הכלי מעוטר בעבודת חריטה במוטיבים של 

עלים וגפנים. מעוטר בהזהבות. גובה: 17 ס"מ. משקל: 162 גרם. חתום. 

65. הדס כסף אירופאי לבשמים                                                           $400-$300
בצורת  מפוסלים  והרגל  הבסיס  ה-20.  המאה  ראשית  לבשמים,  אירופאי  כסף  הדס 
ענפים עם עלים ובלוטים. גוף הכלי מעוטר בעבודת חריטה במוטיבים של עלים. גובה: 

22 ס"מ. משקל: 123 גרם. חתום. 

66. הדס כסף לבשמים                                                                     $1200-$800
גבעול, בסיסו מפוסל בצורת עלים.  פרי על  84 לבשמים. מעוצב בצורת  הדס כסף 

בראשו פיגורת נשר. גובה: 21 ס"מ. משקל: 238 גרם. נושא חותמות רוסיות. 

67. הדס כסף גרמני לבשמים                                                              $700-$500
מעוטר  בקירוב.   1900 הנאו,  ציפור,  בצורת  מעוצב  לבשמים,  איכותי   800 כסף  הדס 
בעבודת חריטה בדוגמת נוצות. כנפיים ניתנות להזזה. עיניים משובצות זכוכיות. אורך: 
16.5 ס"מ. משקל: 150 גרם. חתום בחותמות גרמניות ובחותמות ייבוא צרפתיות. פגמים, 

חוסר קל לזנב. 

68. הדס כסף עיראקי לבשמים                                                             $400-$300
חריטה  בעבודת  מעוטר  עיראקי.  הנראה  ככל  ציפור,  בצורת  לבשמים  כסף  הדס 

בדוגמת נוצות. אורך: 10.5 ס"מ. משקל: 94 גרם. חתום. 

69. הדס כסף פרסי לבשמים                                                                  $600-$400
חריטה  בעבודת  מעוטר  ציפור.  בצורת  מעוצב  לבשמים,  איכותי  פרסי  כסף  הדס 

בדוגמת נוצות. אורך: 19 ס"מ. משקל: 245 גרם. חתום.  

70. הדס כסף הולנדי לבשמים                                                             $300-$200
הדס כסף הולנדי לבשמים, מעוצב כטחנת רוח. גובה: 19 ס"מ. משקל: 243 גרם. חתום. 

פגמים. 

71. הדס כסף אנגלי לבשמים                                                               $600-$400
בלט  בעבודת  מעוטר   .1916 לונדון,  פרי,  בצורת  מעוצב  לבשמים,  אנגלי  כסף  הדס 
 Presented by" הקדשה:  נושא  בראשו.  דוד  ומגן  בפעמונים  וכן  צמחיות  בדוגמאות 
 ."Mrs. Finkelstein in memory of her beloved husband Solomon Finkelstein, 1916

גובה: 31 ס"מ. משקל: 500 גרם. חתום. 

72. קופסת כסף לבשמים                                                                    $600-$400
קופסת כסף סטרלינג לבשמים למסעות. המכסה מעוטר בעבודת בלט בזוג אריות 
שואגים אוחזים בספר תורה עם כתר. המכסה הפנימי מעוטר בעבודה פתוחה בכיתוב 
"בורא מיני בשמים". תחתית הקופסה מעוטרת בעבודת חריטה במוטיבים צמחיים. 

מידות: 10X6.5X1.5 ס"מ. משקל: 146 גרם. חתומה. 

73. הדס כסף לבשמים                                                                         $200-$150
Esco. מעוטר בעבודה פתוחה  הדס כסף סטרלינג לבשמים בצורת כרכרה תוצרת 

במוטיבים של צמחים. אורך: 13.5 ס"מ. משקל: 116 גרם. חתום. 
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74. זוג רימונים לספר תורה מכסף                                                         $600-$400
ועלים  פרחים  בדוגמאות  בלט  בעבודת  מעוטרים  מכסף.  תורה  לספר  רימונים  זוג 
גרם.   540 כולל:  ס"מ. משקל   26 גובה:  ובפעמונים. ראש מעוצב בצורת כתר תורה. 

נושאים חותמות אלט-וין. 

75. זוג עצי חיים מכסף                                                                         $600-$400
זוג עצי חיים לספר תורה מכסף. אורך: 28.5 ס"מ. משקל כולל: 497 גרם. לא נמצאה 

חתימה, הכסף נבדק. 

76. זוג רימונים צפון אפריקאים לספר תורה מכסף                              $3000-$2000
זוג רימונים צפון אפריקאים לספר תורה מכסף, ראשית המאה ה-20. מעוצבים בצורת 
חמסה ומעוטרים בעבודת חריטה עם מוטיבים צמחיים. גובה: 28.5 ס"מ. משקל כולל: 

377 גרם. כסף נבדק. 

77. זוג רימונים הודיים לספר תורה מכסף                                              $600-$400
ס"מ. משקל   36 אורך:  ה-20.  ראשית המאה  מכסף,  תורה  לספר  הודיים  רימונים  זוג 
כולל: 709 גרם. פגמים וחוסרים. כסף נבדק. ראה פריט דומה: יהודי הודו: בני-ישראל, 

קוצ'ינים, בגדאדים, מוזאיון ישראל, ירושלים, תשנ"ה, עמ' 49. 

78. זוג רימונים בוכריים מיניאטוריים לספר תורה                                     $200-$150
אבנים,  מצופה-זהב. משובצים  מכסף  תורה  לספר  מיניאטוריים  בוכריים  רימונים  זוג 
מעוטרים בעבודת פיליגרן ובגדילים. גובה: 15.5 ס"מ. משקל כולל: 125 גרם. כסף נבדק.

79. טס כסף וורשאי לספר תורה                                                       $1500-$1000
וורשה, המאה ה-19. מעוטר בעבודה פתוחה,   ,Lilpop טס כסף לספר תורה תוצרת
ושלל  ושור  אריה  גריפונים,  נשרים,  ינשופים,  כתר,  של  ובאפליקציות  בלט  בעבודת 

מוטיבים צמחיים ואדריכליים נוספים. גובה: 35 ס"מ. משקל: 1373 גרם. חתום. 

80. טס כסף לספר תורה                                                                   $2000-$1500
לוחות  במראה  בלט  בעבודת  מעוטר  ה-19.  המאה  פולין,  מכסף,  תורה  לספר  טס 
הברית, אריות שואגים, ציפורים וכתר תורה. בתחתית הטס שלושה פעמונים )פעמון 
אחד לא מכסף(. מידות: 23.5X17 ס"מ. משקל כולל: 290 גרם. חתום בחותמת 12. פגמים 

מזעריים. 

81. טס כסף לספר תורה                                                                   $2000-$1500
לוח  דיסקית  במרכזו  ה-19.  המאה  גליציאני,  הנראה  ככל  מכסף,  תורה  לספר  טס 
שנה מסתובבת עם הכיתובים: "יום כיפור/ סוכות/ שבת". אריות יהודה משני צידיה. 
מתחתיה, זוג ידיים. מעל, לוחות הברית ושלל עיטורים צמחיים. בקצה העליון דמות 

נשר. מידות: 18X18 ס"מ. משקל: 287 גרם.

82. תיק לספר תורה מעץ וכסף                                                          $300-$200
תיק לספר תורה עשוי עץ ומעוטר בעיטורי כסף עם דוגמת פרחים. בראשו, זוג רימוני 
תורה מכסף. בתוכו, ספר תורה מיניאטורי מודפס על נייר. גובה התיק )כולל הרימונים(: 

32 ס"מ. גובה המגילה: 10 ס"מ. פגמים קלים. 

83. ספר תורה על גוויל                                                                     $700-$500
ספר תורה גדול, כתוב-ביד על גוויל, ככל הנראה בכתב תימני. גובה הקלף: 68 ס"מ. 

מצב טוב, יריעות מנותקות. שלמות וכשרות לא נבדקו.

84. מגילת אסתר מצוירת-ביד                                                         $7000-$5000
קלף,  על  ביד  כתובה  ה-20.  איכותית, המחצית הראשונה של המאה  מגילת אסתר 
שולי העמודים מעוטרים בציורי-יד עדינים של ציפורים ואריות, וכן מוטיבים צמחיים 
ואדריכליים. גובה המגילה: 13 ס"מ. נתונה בבית מגילה מכסף משובץ אבנים ומעוטר 
בעבודת חריטה במוטיבים צמחיים ובכיתוב: "ברוך אתה ה' אלקינו מלך העולם אשר 
קדשנו במצותיו וצונו על מקרא מגלה ברוך אתה ה' אלקינו מלך העולם שעשה נסים 
 30.5 בית המגילה:  אורך  וולה".  מ' העולם ש  ה' אלקינו  לב"ה בזמן הזה ברוך אתה 
ס"מ. חתום. פגם מזערי לבית המגילה, פגמים קלים למגילה, המגילה שלמה, כשרות 

לא נבדקה.

85. מגילת אסתר "המלך" בבית מגילה מכסף                                         $1200-$800
מעוטר  מכסף  מגילה  בבית  נתונה  גוויל.  על  ביד  כתובה  "המלך",  אסתר  מגילת 
בתבליטים ובכיתוב: "ככה יעשה לאיש" ו"מגילת אסתר". אורך בית המגילה: 37 ס"מ. 
משקל )ללא המגילה(: 1073 גרם. נושא חותמות רוסיות. גובה המגילה: 24 ס"מ. המגילה 

אינה כשרה )פגמים לעמוד הראשון(. 

86. מגילת אסתר "המלך"                                                                      $200-$150
מגילת אסתר "המלך" ישנה, כתובה ביד על קלף )שלמה(. גובה: 5.7 ס"מ. מצב כללי 

טוב, פגמים קלים. 

87. מגילת אסתר "המלך"                                                                     $400-$300
מגילת אסתר "המלך", כתובה ביד על גוויל. ידית עץ מגולפת. המגילה שלמה. גובה: 

19 ס"מ. פגמים. 

88. קופסת אתרוג מאגוז קוקוס וכסף                                                $2000-$1500
 800 כסף  עיטור  בראשה,  הונגריה.  קוקוס,  מאגוז  ואיכותית  עתיקה  אתרוג  קופסת 
פיסולי בצורת פרח. שולי הקופסה, הסוגר והרגל עשויים כסף 800 אף הם ומעוטרים 

בעבודת בלט וחריטה. גובה כולל: 22 ס"מ. חתומה. פגמים קלים לאגוז. 

89. מנורת שבת הולנדית                                                                  $1000-$700
מנורת שבת הולנדית מפליז לתלייה )יודנשטרן(, 1800 בקירוב. עם קערית נטף, קערית 
עם שבעה בזיכים, צוואר המשמש לתלייה ועליו חמישה קישוטים נשלפים. גובה כולל: 

51 ס"מ.

90. משענת עץ לכיסא אליהו הנביא                                                    $300-$200
משענת עץ מגולפת-ביד לכיסא אליהו הנביא. מחופה ג'סו וצבע זהב. במרכז, תגליף 
של  העליון  החלק  הנביא".  "אליהו  הכיתוב:  ומתחתיה  תורה  כתר  מעליה,  מנורה. 
המשענת מעוטר בכתר נוסף, עם מגן דוד, וצידי המשענת מעוטרים בתגליפי פרחים 

ווילונות. גובה: 90 ס"מ, רוחב: 61 ס"מ. פגמים. 

91. נטלה איכותית משובצת אבנים                                                     $300-$200
כלי מפואר לנטילת ידיים )נטלה(. מצופה-כסף, מעוטר בעיטורי כסף בעבודת פיליגרן 
ומשובץ אבני חן רבות, כולל טורקיזים, אבני אילת, קורניאולים ועוד. מעוטר בעבודת 
בלט ופיליגרן בדוגמה גיאומטרית. בעל שתי ידיות. גובה: 10 ס"מ. קוטר עליון: 9.5 ס"מ. 
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92. שולחן יהודי מפליז, עבודת דמשק                                               $2000-$1500
שולחן מתומן מפליז, משובץ כסף ונחושת בטכניקת דמשק. במרכז הפלטה העליונה 
עם  דוד  במגני  ומעוטרת  ונחושת  כסף  עגולה, משובצת  צלחת דמשקאית  משולבת 
הצדדים  וערבסקות.  דוד  מגני  עיטורי  סביבה,  ס"מ(.   29.5 )קוטר:  "ציון"  הכיתוב 
הכותל  ירושלים,  דוד,  מגדל  מנורות,  דוד,  מגני  יהודיים:  מוטיבים  בשלל  מעוטרים 
המערבי, המרגלים התנכיים ודמות יהודי עם ארבעת המינים. מתחתיהם, עיטורי שבכה 
בעבודת חסר. השולחן ניצב על 7 רגליים )רגל אחת חסרה(. מידות: 57X57X39.5 ס"מ.

 
93. קערת פליז דמשקאית - עליית אליהו השמימה                                 $1000-$700

קערה גדולת מימדים מפליז משובצת כסף וזהב בטכניקת דמשק, איכותית ויוצאת 
דופן. מעוטרת במוטיבים של גפנים, ציפורים, גביע משובץ זהב ובדמות אליהו מובל 

השמימה על מרכבת האש. גובה: 24 ס"מ, קוטר מירבי: 29 ס"מ. פגמים קלים. 

94. קסת דיו יהודית, עבודת דמשק                                                       $600-$400
תאים.  שלושה  בעלת  דמשק.  בטכניקת  ונחושת  כסף  משובצת  מפליז  דיו  קסת 
מעוטרת במוטיבים יהודיים כגון: הכותל המערבי, אריות יהודה, מנורות, מגני דוד ועוד. 

מידות: 32X13X11 ס"מ. פגמים קלים, מכסה מנותק. 

95. חנוכיית פליז דמשקאית                                                                    $700-$500
חנוכיית פליז משובצת כסף ונחושת בטכניקת דמשק. לוח הגב מעוטר במראה הכותל 

המערבי לצד הכיתוב "כותל מערבי". מעליו, מגיני דוד וערבסקות. גובה: 35 ס"מ. 

96. מגש פליז דמשקאי - אדם וחווה                                                    $700-$500
מגש פליז דמשקאי יהודי, 1910. משובץ כסף ונחושת בטכניקת דמשק ומעוטר במראה 
אדם וחווה עם עץ הדעת, כולל כיתוב בעברית )"ותרא האשה כי טוב העץ למאכל וכי 
תאוה הוא לעינים ונחמד העץ להשכיל, ותקח מפריו ותאכל, ותיתן גם לאישה עמה 

ויאכל, עבודת דמשק, ש התר"ע, 1910"(. קוטר: 35 ס"מ. 

97. מגש פסח דמשקאי מנחושת                                                                $400-$300
מגש נחושת גדול ממדים לפסח, מעוטר בעבודת חריטה. במרכזו, מראה המשיח רכוב 
על גבי חמור, ואחריו אליהו הנביא, התוקע בשופר ומבשר את בואו של הגואל, לצד 
הכיתוב: "אליהו הנביא מבשר לגאולה". מסביב, סימני הקערה )חרוסת, כרפס, חזרת, 
מרור, זרוע, ביצה(. בשולי המגש הכיתוב: "זה המגש מתנת חברת כומיסיון ק"ק יהודי 
יצחק אבולעפיה שנת התרט"ו",  ועטרת ראשנו  ורבינו  דמשק למעלת קדושת מורנו 

לצד כיתובים נוספים בערבית. קוטר: 70 ס"מ. פגמים קלים. 

98. מנורת שמן יהודית מכסף                                                                    $700-$500
זצ"ל".  בר-יוחאי  שמעון  רבי  "לע"נ  הכתובת:  את  נושאת   .800 מכסף  שמן  מנורת 
מעוטרת בעבודת בלט וחריטה במוטיבים צמחיים ובפעמון )פעמון לא מכסף(. אורך: 

64 ס"מ. משקל: 739 גרם. חתומה. פגמים קלים. 

99. מנורת שבת צפון אפריקאית מכסף                                          $3000-$2000
בצורת  מעוצב  גב  ה-20.  המאה  ראשית  אפריקה,  צפון  מכסף,  לשבת  שמן  מנורת 
חמסה ומעוטר בעבודת חריטה עם מוטיבים צמחיים והכיתוב: "נר של שבת קדש". 

גובה: 25.5 ס"מ. משקל: 484 גרם. כסף נבדק. 

100. מנורת שמן יהודית מכסף                                                                    $600-$400
מנורת שמן לתלייה מכסף. בעלת כלי זכוכית )לא מקורי(. מעוטרת בעבודת חריטה 
בכיתוב: "ר' שמעון בר יוחאי". החלק העליון של מתקן התלייה מעוטר בעבודת בלט 
גרם. פגמים,   467 85 ס"מ. משקל הכסף:  כולל מתקן תלייה:  גובה  בדוגמאות עלים. 

תיקונים וחוסרים. 

101. מנורת שמן מרוקאית מכסף                                                                    $200-$150
מנורת שמן מרוקאית איכותית מכסף. מעוטרת בעבודת חריטה בדוגמאות צמחיות. 

תחתיתה מעוטרת במגן דוד. גובה: 18 ס"מ. משקל: 330 גרם. כסף נבדק. 

102. לוט קמעות, חמסות ובתי מזוזה                                                  $800-$600
לוט 18 קמעות, חמסות ובתי מזוזה, מקורות שונים, המאות ה-19-20. מתוכם, 10 עשויים 
ו-3 נוספים משולבים כסף. מרבית הקמעות מעוטרים  כסף )משקל כולל: 305 גרם( 
ונושאים כיתובים קבליים שונים, רבים מהם בעלי לולאות לתלייה.  בעבודת חריטה 

מידות: 2.2X2.8 - 15.5X9.5 ס"מ. פגמים קלים לחלק מהפריטים. 

103. קמע כסף צפון אפריקאי                                                                    $300-$200
קמע כסף אלג'יראי, המאה ה-19. מעוטר בעבודה פתוחה בצורת דגים. קוטר: 16 ס"מ. 

משקל: 159 גרם. חתום במספר מקומות. 

104. קמע כסף צפון אפריקאי                                                                    $300-$200
קמע כסף אלג'יראי, המאה ה-19. מעוטר בעבודה פתוחה עם מגן דוד. קוטר: 13.5 ס"מ. 

משקל: 109 גרם. חתום במספר מקומות. 

105. לוט קמעות יהודים                                                                    $400-$300
נייר ועור. כולל קמעות  לוט כ-45 קמעות, רובם המוחלט יהודיים, כתובים על קלף, 
להגנה מפני עין הרע, שמירה ליולדת, קמע לרפואה ועוד. גדלים ומצבים שונים, מצב 

כללי טוב )קרעים, נזקי עש, כתמים ובלאי במספר פריטים(.

106. בית קמע איטלקי מכסף                                                                 $2000-$1500
בית קמע איטלקי מכסף, 1900 בקירוב. בתוכו, מגולגל קמע נייר קטן )רוחב: 14 מ"מ(. 
צד אחד מעוטר בעבודת בלט במנורה, זוג ידיים והשם: "יצחק ברסקי". הצד השני 
מעוטר בעבודת בלט באריות ומוטיבים צמחיים. מחובר לשרשרת. מידות: 12X8 ס"מ. 

משקל: 203 גרם. כסף נבדק. 

107. קמע זהב                                                                                          $400-$300
 5X3.8 :14 בצורת לב. נושא חריטות של פרחים ואת הכיתוב: "שדי". מידותK קמע זהב

ס"מ. משקל: 10 גרם.

108. קמע זהב                                                                                          $700-$500
קמע זהב 18K בצורת דג. נושא חריטות עם הכיתוב: "שדי רחמים 6-1-917". בעל לולאה 

לתלייה כתליון. מידות: 7.2X2.5 ס"מ. משקל: 13.2 גרם. 

109. לוט קמעות זהב                                                                        $400-$300
לוט 3 קמעות זהב, מעוטרים בעבודת חריטה ונושאים את הכיתוב: "שדי". כולל: קמע 
זהב 18K )קוטר: 1.8 ס"מ, משקל: 2.5 גרם(, קמע זהב 14K )מידות: 4.7X3 ס"מ, משקל: 
2.6 גרם( וקמע זהב 10K )קוטר: 4.9 ס"מ, משקל: 4.5 גרם(. בעלי לולאה/ נקב לתלייה 

כתליון. פגמים לחלק מהפריטים. 

110. מגש כסף איטלקי יהודי                                                                    $400-$300
מגש כסף יהודי, ונציה, המאה ה-18. במרכז תבליט המציג טקס נטילת ידיים. סביבו, 
חרוט הכיתוב: "ברוך אתה יי אלהינו מלך העולם המוציא לחם מן הארץ". קוטר: 15.5 

ס"מ. משקל: 119 גרם. חתום.

111. רעשן כסף בסגנון טורקמני                                                                    $400-$300
פיליגרן  בעבודת  מעוטר  אבנים,  משובץ  טורקמני.  בסגנון  ממדים  גדול  כסף  רעשן 
והכיתוב: "ליהודים הייתה אורה ושמחה וששון ויקר". אורך: 40 ס"מ. משקל כולל: 614 

גרם. כסף נבדק. חוסרים קלים לעבודת השיבוץ. 
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112. אמן לא ידוע, פסל שיש בדמות נתן החכם                                 $2000-$1500
נתן החכם, פסל שיש גדול ואיכותי, גובה: 64 ס"מ. פגמים קלים. 

113. פסל עץ גדול ועתיק - מרדכי היהודי                                              $300-$200
אמן לא ידוע, מרדכי היהודי, פסל עץ עתיק ואיכותי משולב עיטורי מתכת רבים. נושא 
כתובות בעברית מתוך מגילת אסתר. אורך: 60 ס"מ, גובה: 64 ס"מ. פגמים וחוסרים 

רבים. 

114. פסל עץ אנטישמי                                                                            $400-$300
 "A. Bohlig" חתום:  ס"מ.   32.5 גובה:  כסף.  סופר  יהודי  בדמות  מגולף-ביד  עץ  פסל 

ומתוארך "1917". פגמים מזעריים ותיקון. 

115. פיגורת פורצלן אנטישמית                                                                $700-$500
פיגורת פורצלן אנטישמית בדמות שני יהודים מתקוטטים, שנות ה-20-30. גובה: 15 

ס"מ. פגמים ותיקונים קלים. 

116. פמוט ברונזה אנטישמי                                                                 $400-$300
 "Hausse" יהודי גרוטסקי. כיתוב בגרמנית על הבסיס:  פמוט ברונזה מעוצב בדמות 
)כלומר, שוק שורי - כינוי לשוק מניות הנמצא במגמת עליה לאורך פרק זמן ממושך(. 

גובה: 15 ס"מ. 

117. פסלון ברונזה אנטישמי                                                                  $300-$200
נושא את  יהודי, ארה"ב, המאה ה-19. הבסיס  סוחר  ברונזה אנטישמי בדמות  פסלון 
הכיתוב: "Now! Vot About It" )פרודיה על המבטא היהודי-אמריקאי( ו-"Pilot". גובה: 
 The Jew in Antisemitic Art - The Peter Ehrenthal דומה:  פריט  ראה  ס"מ.   12.5
Collection, היכל שלמה - המוזיאון לאמנות יהודית ע''ש וולפסון, ירושלים, 2011, פריט 

מס. 121, ע"מ 44. 

118. תיבת נגינה / מפצח אגוזים אנטישמי                                                 $400-$300
תיבת נגינה עשויה עץ, משולבת מפצח אגוזים, היער השחור. החלק העליון מגולף ביד 
בדמות יהודי גרוטסקי, שפיו נפתח לשניים כדי לשמש כמפצח אגוזים. בסיס התיבה 
מעוטר בעבודת חריטה. מידות: 17X18.5X9 ס"מ. תיבת הנגינה במצב עבודה ומנגנת 

שתי מנגינות שונות. פגמים מזעריים. 

119. פסל ברונזה, דוד בן גוריון                                                              $300-$200
פסל ברונזה של דוד בן גוריון עומד על הראש על מפת מדינת ישראל. גובה: 15 ס"מ. 

פגמים קלים. 

120. עיתון יום המדינה                                                                            $400-$300
עיתון "יום המדינה", עיתון משותף של עיתוני הארץ. יום שישי, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 
1948. בעמוד הראשי: "העם מכריז על מדינת ישראל" ותמונותיהם של הרצל ושל חברי 
הממשלה הזמנית. מידות: 57X43 ס"מ, מצב טוב-בינוני )כתמים, סימני קיפול, קרעים 

בשוליים ובסימני הקיפול(.

121. קופת צדקה מנחושת                                                                            $200-$150
קופת צדקה ישנה מנחושת. מעוצבת בצורת בית. בחזיתה מגן דוד ומתחתיו הכיתוב: 

"בית הטהרה חברת נשים". מידות: 15.5X15.5X8 ס"מ. פגמים קלים. 

122. שעון מדף מעץ משולב קופת חיסכון                                               $400-$300
שעון מדף מעץ משולב קופת חיסכון. לוח עם אותיות עבריות במקום ספרות. נושא 
ג'יניבה" )שם של חברת ביטוח שפעלה בארץ ישראל(. מידות:  "אוניון  את הכיתוב: 

21X16.7X8 ס"מ. מצב עבודה לא ידוע. 

123. שעון כיס/ מסעות, אותיות עבריות                                                 $200-$150
ממתכת  קופסה  ספרות.  במקום  עבריות  אותיות  עם  לוח  ישן.  מסעות  כיס/  שעון 
מצופה-כסף. גב מעוטר בעבודת חריטה במראה הכותל המערבי ובכיתוב: "מזכרת 
ירושלם". יוצר ע"י חברת Endura Time, אוסטריה. קוטר הקופסה: 8.5 ס"מ. השעון 

נתון בקופסה מקורית עם פנים מחופה-קטיפה. מצב עבודה לא ידוע. פגמים קלים.

124. לוט קופות קק"ל                                                                            $200-$150
לוט 4 קופות קק"ל ישנות מפח, ארץ ישראל וישראל. גובה: 12-17.5 ס"מ. מצב כללי טוב 

)מעט קילופי צבע וחלודה(. 

125. קופת קק"ל יוצאת דופן בגודלה                                                        $600-$400
דגם של קופת קק"ל יוצאת דופן בגודלה עשוי פח. מידות: 25X31X13 ס"מ. פגמים קלים.

 
126. מגש לפסח, כנען-צפת                                                                $400-$300

מגש מתכת ישראלי לפסח תוצרת כנען-צפת, שנות ה-50. מעוטר בעבודה פתוחה 
עם דמויות ארבעת האחים מההגדה והכיתוב: "כנגד ארבעה בנים דברה תורה, אחד 

חכם ואחד רשע ואחד תם ואחד שאינו יודע לשאול". קוטר: 33 ס"מ. חתום.

127. צלחת נחושת, שלום סבא                                                         $200-$150
צלחת נחושת בעיצוב שלום סבא )1897-1975(, ארץ ישראל. מעוטרת בעבודת ריקוע 

בדמות אריה. קוטר: 15 ס"מ. חתומה.

128. אגרטל קרמיקה, אהרון כהנא                                                        $700-$500
אגרטל קרמיקה ישראלי בעיצוב אהרון כהנא )1905-1967(. מעוטר בציורים בעבודת 

יד. גובה: 11 ס"מ. חתום. 

129. חנוכיית קרמיקה, חוה סמואל                                                        $800-$600
חנוכיית קרמיקה בעיצוב חוה סמואל. גב החנוכייה מעוטר במראה המכבים נלחמים 

ביוונים ובכיתוב: "נס גדול היה פה". מידות: 16X27X5 ס"מ. חתום. 

130. אוטובוס צעצוע מפח, ישראל, שנות ה-50                                    $1500-$1000
עם  ה-50.  שנות  סוף  ישראל,  אילת,  ועד  מדן  מפח,  ממדים  גדול  צעצוע  אוטובוס 
הכיתוב "דן אילת ישיר". ככל הנראה תוצרת חברת שי. מידות: 32X10X8 ס"מ. מצב 

טוב )בלאי ומעט חלודה(. 

131. טנק צעצוע מפח, ישראל, שנות ה-50                                              $700-$500
ישראל, שנות ה-50  פולט אש"(, תוצרת חברת שי,  )"טנק  טנק צעצוע צה"לי מפח 
נתון בקופסת הקרטון המקורית. טנק במצב טוב,  המאוחרות. מידות: 19X7X8 ס"מ. 

בלאי וקרעים קלים לקופסה. 
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132. סנטר-פיס פולני מכסף                                                             $2000-$1500
סנטר פיס ניאו-קלאסי גדול ואיכותי מכסף, Lombard silverware, פולין, 1900 בקירוב. 
מפוסלות  ידיות  שתי  בעל  עלים,  של  במוטיבים  בלט  בעבודת  מעוטרת  השפה 
המעוטרות במוטיבים של גפנים ופרחים. ניצב על ארבע רגליים, שתחתיתן מפוסלת 
בצורת רגלי חיה וחלקן העליון מפוסל כדמות אישה מכונפת. אורך: 57 ס"מ. משקל: 

3397 גרם. חתום. 
133. סנטר פיס ניאו-קלאסי מכסף                                                     $1200-$800

סנטר פיס ניאו-קלאסי מפואר מכסף. מעוטר בעבודת בלט בזרי עלים ומוטיבים של 
צמחים. בעל שתי ידיות פיסוליות, מעוטרות בדמותו של דיוניסוס. בעל קערת קריסטל 

פנימית )לא מקורית(. אורך כולל ידיות: 47 ס"מ. משקל הכסף: 1394 גרם. חתום. 

134. סנטר פיס אר-נובו מכסף                                                               $800-$600
סנטר פיס אר-נובו מפואר מכסף. מעוטר בעבודת בלט בדוגמה גלית אופיינית לסגנון, 
בעל שתי ידיות פיסוליות, ניצב על ארבעה רגליים. בעל קערת קריסטל פנימית )לא 
 "84" בחותמת  חתום  גרם.   768 הכסף:  משקל  ס"מ.   41 ידיות:  כולל  אורך  מקורית(. 

ואותיות קיריליות

135. סנטר פיס איכותי מכסף                                                          $5000-$4000
סנטר פיס גדול ואיכותי מכסף 800. קערה מעוטרת בעבודת בלט בדוגמאות פרחים. 
רגל מפוסלת בדמות אישה המגישה לדיוניסוס כוס שיכר ובדמות פוטו מנגן בחצוצרה. 

בסיס עשוי שיש שחור. גובה: 46 ס"מ. משקל נטו: כ-3.5 קילו. חתום. 

136. בסיס לסנטר פיס מכסף, אוסטרו-הונגריה                                     $300-$200
במוטיבים  מעוטר  הזכוכית(.  קערת  )ללא  פיס  לסנטר  אוסטרו-הונגרי  כסף  בסיס 
צמחיים בעבודת חריטה. ניצב על ארבע רגלים, בעל שתי ידיות מפוסלות המעוטרות 

בפרצופים. גובה: 25 ס"מ. משקל: 286 גרם. חתום.

137. קערת כסף גרמנית                                                                      $600-$400
מלאכים,  של  תבליט  במרכזה  ה-20.  המאה  ראשית  נאה,  גרמנית   800 כסף  קערת 
שולייה מעוטרים בעבודה פתוחה ועבודת בלט בפירות, פרחים ומוטיבים של עלים. 

אורך: 38 ס"מ. משקל: 670 גרם. חתומה. 

138. קערת כסף גרמנית                                                                         $700-$500
קערת כסף גרמנית תוצרת G. Koch, שנת 1850 בקירוב. מעוטרת בעבודה פתוחה. 
מעוטרת  תחתיתה  גפנים.  של  במוטיבים  בלט  בעבודת  מעוטרים  והשוליים  הידיות 

חריטות )שחיקה( ושלטי אצולה. אורך: 35.5 ס"מ. משקל: 662 גרם. חתומה. 

139. קערת כסף נורווגית                                                                     $400-$300
ארבע  על  ניצבת   .1905 משנת   David Andersen בעיצוב  נורווגית   835 כסף  קערת 
רגליים מעוטרות במוטיבים צמחיים בעבודת בלט. אורך: 22.5 ס"מ. משקל: 360 גרם. 

חתומה. 

140. קערת כסף גרמנית                                                                           $200-$150
קערת כסף 835 גרמנית איכותית, מעוטרת בעבודת ניסור ותבליטים. קוטר: 26 ס"מ. 

משקל: 260 גרם. חתומה. 

141. קערת כסף, טיפאני                                                                            $200-$150
צמחיים  במוטיבים  מעוטרת   ,Tiffany & co תוצרת  איכותית  סטרלינג  כסף  קערת 

בעבודת ניסור ובלט. קוטר: 20 ס"מ. משקל: 171 גרם. חתומה. 

142. קערת כסף, טיפאני                                                                     $600-$400
בעבודה  מעוטרת   ,1912 שנת   ,Tiffany & co תוצרת  איכותית  סטרלינג  כסף  קערת 

פתוחה עם מוטיבים צמחיים. קוטר: 26 ס"מ. משקל: 535 גרם. חתומה. 

143. קערת כסף אנגלית                                                                          $300-$200
קערת כסף אנגלית תוצרת Mappin & Webb, לונדון, 1913. בעלת שתי ידיות, מעוטרת 
בעבודה פתוחה בדוגמה גיאומטרית. השוליים והתחתית מעוטרים בעבודת חריטה. 

אורך: 22 ס"מ, גובה: 11.5 ס"מ. משקל: 498 גרם. חתומה. פגם מזערי. 

144. מגש מטבעות כסף ברזילאיים                                                          $600-$400
מגש כסף עשוי מטבעות כסף ברזילאיים ע"ס 2000 רייס )reis(, שנת 1906-1913. ניצב 
על ארבע רגליים, גם הן עשויות מטבעות. בעל שתי ידיות מעוטרות בתבליטי פרחים. 

מידות: 22X11.5X4.5 ס"מ. משקל: 498 גרם. 

145. כלי הגשה מכסף עם מכסה                                                           $1200-$800
כלי הגשה מכסף עם מכסה, ככל הנראה צרפתי. ידיות מפוסלות בצורת ענפים. השפה 
מעוטרת בעבודת בלט בדוגמאות גליות. קוטר: 23 ס"מ, גובה כולל: 22.5 ס"מ. משקל: 

1427 גרם. חתום. פגמים קלים. 

146. סט כלי כסף, טיפאני                                                                 $2000-$1500
סט כלי כסף סטרלינג תוצרת Tiffany & co. כולל: מגש, כלי לחלב ושתי קעריות. קוטר 

המגש: 38 ס"מ. גובה הכלי לחלב: 10 ס"מ. משקל כולל: 1693 גרם. חתומים. 

147. סט לקפה מכסף,                                                                      $1000-$700
סט אר-דקו גרמני לקפה מכסף 800, תוצרת Wilhelm Binder. כולל מגש )אורך: 38.5 
ס"מ(, קומקום )גובה: 15 ס"מ(, כלי לחלב וכלי לסוכר. מעוטרים בעבודת בלט וחריטה 

במוטיבים של עלים. משקל: 1650 גרם. חתום. 

148. סט לקפה מכסף אוסטרו-הונגרי                                                $1200-$800
סט לקפה מכסף, אוסטרו-הונגריה. כולל: מגש )אורך: 42 ס"מ( שני קומקומים )גובה: 
לאחד  קל  פגם  גרם. חתום.   2250 כולל:  לסוכר. משקל  וכלי  לחלב  כלי  ס"מ(,   15-23

הקומקומים.

149. סט לקפה מכסף אנגלי                                                                 $600-$400
סט לקפה מכסף סטרלינג, שפילד, 1910. כולל: כלי לחלב )אורך: 16 ס"מ(, כלי לסוכר 
)אורך: 19 ס"מ( וקומקום עם ידית עץ )אורך: 29 ס"מ(. מעוטרים בעבודת בלט. משקל 

כולל: 1278 גרם. חתומים. פגם קל לאחד הקומקומים.

150. סט כלי שתייה רוסיים מכסף ואמייל                                               $700-$500
ה-50  שנות  טורקיז,  בצבע  אמייל  בעיגולי  מעוטרים  מכסף,  רוסיים  שתייה  כלי  סט 
בקירוב. כולל: מגש, בקבוקון ו-6 כוסות. גובה: 5-20 ס"מ. קוטר המגש: 16 ס"מ. משקל 

כולל: 575 גרם. נתונים בקופסה מקורית. חתומים. 

151. סט גרמני לקפה/ תה מכסף                                                           $1500-$1000
Moritz Elimeyer, דרזדן. כולל: כלי לחלב,  גרמני לקפה/תה, תוצרת   סט כסף 900 
כלי לסוכר וקומקום. גובה: 6.5-22 ס"מ. מצורף מגש כסף פולני. אורך: 46 ס"מ. משקל 

כולל: 2453 גרם. חתומים.

Wilhelm Binder
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152. כוס כסף גרמנית עתיקה                                                               $400-$300
עיגולים  בטקסטורת  מעוטרת  ה-17.  המאה  אאוגסבורג,  עתיקה,  גרמנית  כסף  כוס 

בעבודת חריטה. גובה: 8 ס"מ. משקל: 113 גרם. חתומה ומתוארכת. פגמים לבסיס. 

153. גביע כסף וביצת יען                                                                    $1200-$800
גביע מפואר עם מכסה, עשוי כסף וביצת יען. בסיס מעוטר בעבודת חריטה בדוגמאות 
צמחיות, רגל מפוסלת בצורת יען. גוף הגביע עשוי ביצת יען מעוטרת בעבודת חריטה 

עם סצנות תנ"כיות. גובה כולל: 38.5 ס"מ. פגמים ותיקונים לביצה. כסף נבדק. 

154. גביע כסף גרמני עתיק                                                                   $400-$300
גביע כסף 12 גרמני איכותי, המאה ה-18. מעוטר בעבודת חריטה במוטיבים של עלים. 

גובה: 17 ס"מ. משקל: 157 גרם. חתום. פגם קל. 

155. גביע כסף פרסי עם תחתית                                                              $400-$300
גביע כסף עם תחתית, פרס, אמצע המאה ה-20 בקירוב. הגביע מעוטר בדוגמאות 
בדוגמאות  ומעוטרת  פרח  בצורת  מעוצבת  התחתית  חריטה.  בעבודת  צמחיות 
צמחיות וגיאומטריות בעבודת חריטה ובלט.  גובה: 14.5 ס"מ. קוטר שפה: 8.5 ס"מ. 
פריט  ראה  מזעריים.  פגמים  גרם. חתום.   381 כולל:  ס"מ. משקל   16.5 קוטר תחתית: 
דומה: "אורות וצללים, סיפור איראן והיהודים", הוצאת בית התפוצות, מוזיאון העם 

היהודי, תל אביב, 2010, עמ' 195.

156. גביע כסף                                                                                    $200-$150
גובה: 18.5  גביע כסף 800 איכותי מעוטר במוטיבים צמחיים בעבודת חריטה ובלט. 

 ."HKO 800" :ס"מ. משקל: 161 גרם. חתום

157. גביע כסף גרמני                                                                          $1200-$800
גביע כסף גרמני מעוצב בצורת אננס. מעוטר בדוגמת אננס בעבודת בלט, בדמויות 
ס"מ.   23.5 גובה:  חריטה.  בעבודת  צמחיים  ובמוטיבים  פתוחה  בעבודה  דרקונים 

משקל: 223 גרם. חתום. 

158. גביע כסף גרמני מפואר                                                           $12000-$10000
מורכב  הנאו.   ,B. Neresheimer & söhne ומפואר, תוצרת גדול  גרמני   13 גביע כסף 
מארבעה גביעים מעוטרים בדוגמת אננס בעבודת בלט. בעל רגל דמוית שריגי גפנים, 
בבסיסה פיגורה של ג'ורג' הקדוש הורג את הדרקון. הבסיס מעוטר אף הוא בדוגמת 
אננס בעבודת בלט וכן בחריטה: "WEIL- HANDICAP 10 OKT. 1913". גובה: 54 ס"מ. 

משקל: 2530 גרם. חתום. פגמים מזעריים. 

159. גביע כסף הולנדי,                                                                       $1500-$1000
גביע כסף נוצרי עם תחתית כסף תוצרת Jos Vonk, הולנד, שנות ה-60. מעוטר במראה 
 .1966 חריטה משנת  נושאת  הגביע  מוזהבים. תחתית  ותחתית  פנים  עם הצלב.  ישו 
נתונים בקופסה המקורית. גובה הגביע: 17 ס"מ. קוטר התחתית: 16 ס"מ. משקל כולל: 

1013 גרם. הכבדה לתחתית הגביע. חתומים. 

160. כוס כסף צרפתית עתיקה                                                              $300-$200
כוס כסף צרפתית, פריז, 1750 בקירוב. מעוטרת בעבודת חריטה בדוגמאות פרחים. 

גובה: 5 ס"מ. משקל: 67 גרם. חתומה. 

161. כוס כסף גרמנית למסעות                                                              $300-$200
מתקפלות.  חוליות  ארבע  עשויה  ה-19.  המאה  למסעות,  איכותית  גרמנית  כסף  כוס 
מעוטרת בעבודת חריטה, נושאת מונוגרמה. גובה )במצב פתוח(: 8 ס"מ. משקל: 108 

גרם. חתומה. פגם מזערי. 

162. גביע כסף וניילו רוסי                                                                      $200-$150
גביע כסף 84 רוסי, מעוטר בעבודת ניילו וחריטה במראה מבנים כפריים ומוטיבים של 

פרחים. פנים מוזהב. גובה: 7 ס"מ. משקל: 78 גרם. חתום. 

163. כוס אר-נובו צרפתית מכסף                                                              $200-$150
כוס אר-נובו צרפתית מכסף, מעוטרת בעבודת חריטה במראה ציפור על ענף. גובה: 

7 ס"מ. משקל: 80 גרם. חתומה. 

164. מיכל כסף גרמני - תרנגול                                                              $600-$400
בדוגמאת  חריטה  בעבודת  מעוטר  ה-19.  המאה  גרמניה,  תרנגול,  בצורת  כסף  מיכל 
נוצות, עיניים משובצות אבנים. גובה: 21 ס"מ. משקל: 348 גרם. חתום. פגמים וחוסרים 

קלים. 

165. מיכל כסף - תרנגול                                                                       $700-$500
מיכל כסף 800 בצורת תרנגול. מעוטר בעבודת בלט וחריטה בדוגמאת נוצות. גובה: 16 

ס"מ, אורך: 24 ס"מ. משקל: 595 גרם. חתום. פגמים וחוסרים קלים. 

166. זוג פמוטי כסף אוסטרו-הונגריים                                                           $800-$600
זוג פמוטי כסף אר-נבו תלת-קניים, אוסטרו-הונגריה, 1900 בקירוב. חלקם העליון ניתן 
חריטה  בעבודת  מעוטרים  )חד-קניים(.  רגילים  לפמוטים  להמירם  מנת  על  להסרה 
במוטיבים צמחיים, הקנים מעוטרים בפיגורות דגים מפוסלות. גובה: 47 ס"מ. משקל 

כולל: 1296 גרם. חתומים. פגמים מזעריים. 

167. זוג פמוטי כסף גרמניים                                                                 $700-$500
זוג פמוטי כסף גרמניים ניאו-קלאסיים, דרזדן, המאה ה-18. מעוצבים בצורת עמודים 
דוריים שבראשם כדים, ומעוטרים בעבודת בלט במוטיבים של עלים. גובה: 22.5 ס"מ. 

משקל כולל: כ-650 גרם. חתומים. פגמים קלים. 

168. פמוט אר-דקו פולני מכסף                                                              $300-$200
פמוט אר-דקו פולני תלת-קני איכותי מכסף. אורך: 25 ס"מ. משקל: 375 גרם. חתום.

169. זוג פמוטי כסף, אלט-וין                                                              $400-$300
זוג פמוטי כסף אוסטריים )אלט-וין(, 1862. מעוטרים בעבודת בלט. גובה: 23.5 ס"מ. 

משקל כולל: 405 גרם. חתומים. 

170. זוג פמוטי כסף אוסטרו-הונגריים                                                         $300-$200
זוג פמוטי כסף אוסטרו-הונגרים, מעוטרים במוטיבים צמחיים בעבודת חריטה. עברו 

הסבה למנורה. גובה: 23 ס"מ. משקל כולל: 280 גרם. כסף נבדק.

171. זוג פמוטי כסף גרמניים                                                            $1500-$1000
בלט  בעבודת  מעוטרים  ה-19.  המאה  ברלין,  ומפוארים,  גדולים   12 כסף  פמוטי  זוג 
גרם.   866 כולל:  משקל  ס"מ.   35.5 גובה:  עלים.  של  ובמוטיבים  ענבים  באשכולות 

חתומים. 

Jos Vonk
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172. דלי כסף רוסי                                                                           $3000-$2000
דלי כסף 84 רוסי גדול ומפואר, סוף המאה ה-19. מעוטר במונוגרמה חרוטה ובתאריכים: 

1872-1897. גובה )כולל ידית(: 27 ס"מ. משקל: 1133 גרם. חתום ומתוארך: 1895. 

173. קופסת כסף בצורת ביצה                                                          $2000-$1500
קופסת כסף 84 איכותית בצורת ביצה. מעוטרת בעבודת בלט וחריטה במראה נוף 
עירוני, עם נהר, מבנים שונים וכנסייה. פנים מוזהב. מידות: 12.5X9 ס"מ. משקל: 240 

גרם. נושאת חותמות רוסיות. פגם קל. 

174. מלחיית כסף ואמייל רוסית                                                             $200-$150
מלחיית כסף 84 רוסית מעוטרת אמייל צבעוני בדוגמת פרחים. קוטר מירבי: 5.5 ס"מ, 

גובה: 4.5 ס"מ. משקל: 54 גרם. חתומה. 

175. חגורת כסף ואמייל רוסית                                                          $1000-$700
חגורת כסף 84 רוסית, ראשית המאה ה-20. מעוטרת אמייל צבעוני בדוגמת פרחים. 

סוגר החגורה מעוצב בצורת נדן. אורך: 72 ס"מ. משקל: 215 גרם. חתומה. 

176. קופסת סיגריות אוסטרית מכסף ואמייל                                             $400-$300
פתוחה  בעבודה  מעוטרת  ה-20.  שנות  אוסטריה,  מכסף,  איכותית  סיגריות  קופסת 
בציפור ופרחים וכן באמייל ירוק וצהוב מעוטר בעבודת גיושה. מידות: 8.8X6.5X1 ס"מ. 

משקל: 155 גרם. חתומה. פגמים קלים לאמייל. 

177. קומפקט כסף ואמייל                                                                   $300-$200
קומפקט כסף מעוטר אמייל בצבע לילך, שחור וזהב. פנים מחולק לשלושה תאים, 
המכסה של אחד התאים משולב צלולואיד. מחובר לשרשרת. מידות: 8X3.5X2 ס"מ. 

משקל כולל: 152 גרם. חתום. 

178. קופסת סיגריות איטלקית מכסף ואמייל                                            $600-$400
קופסת סיגריות איטלקית איכותית מכסף 800. המכסה מעוטר בציור אמייל של שתי 
נשים עם תינוק, הצד האחורי מעוטר בעבודת חריטה עם מוטיבים של פרחים. פנים 

הקופסה מוזהב. מידות: 7X8.5X0.7 ס"מ. משקל: 101 גרם. חתומה. 

179. קופסת סיגריות רוסית מכסף וניילו                                                      $400-$300
ניילו איכותית עם מראה מבנה  קופסת סיגריות רוסית מכסף 84. מעוטרת בעבודת 
10.5X7.5X1 ס"מ.  וגיאומטריות מצד שני. מידות:  ודוגמאות צמחיות  מפואר מצד אחד 

משקל: 143 גרם. חתומה. פגם קל. 

180. קופסה רוסית מכסף ואמייל                                                           $700-$500
קופסת כסף 84 רוסית איכותית. המכסה משולב ציור אמייל של נער אריסטוקרטי עם 
חתול ותוכי, על גבי פלאק פורצלן. גוף הקופסה מעוטר בעבודת בלט וחריטה. מידות: 

5.5X4.5X2.5 ס"מ. משקל כולל: 80 גרם. חתומה. 

181. קופסת סיגריות מכסף ואמייל                                                           $400-$300
באגרטל  מעוטרת  אוסטרית.  הנראה  ככל  ואמייל,  מכסף  איכותית  סיגריות  קופסת 
פרחים בעבודת חסר. סביבו, חיפוי אמייל בצבע פנינה מעוטר בעובדת גיושה. פנים 

מוזהב ונושא הקדשה. מידות: 9X6X1 ס"מ. משקל: 144 גרם. חתומה. 

182. קופסת סיגריות רוסית מכסף ואמייל                                              $600-$400
קופסת סיגריות רוסית איכותית מכסף 84, סוף המאה ה-19. מעוטרת בעבודת אמייל 

עם מוטיבים של פרחים. פנים מוזהב. מידות: 7X10X1 ס"מ. משקל: 134 גרם. חתומה.
 

183. קופסת סיגריות רוסית מכסף וניילו                                                    $300-$200
ומוטיבים  בתים  במראה  ניילו  בעבודת  מעוטרת   .84 מכסף  רוסית  סיגריות  קופסת 

צמחיים. מידות 11.5X7X2 ס"מ. משקל: 155 גרם. חתומה. פגם קל.

184. לוט קופסאות כסף עתיקות                                                         $400-$300
לוט 4 קופסאות כסף לכדורים/ טבק. כולל קופסת אר-נובו, שתי קופסאות גרמניות 
עתיקות )אחת כסף 12( וקופסת כסף 800. אורך/קוטר: 3.5-5.5 ס"מ. משקל כולל: 123 

גרם. חתומות. פגמים מזעריים לשניים מהפריטים. 

185. קופסת טבק אנגלית מכסף                                                             $200-$150
ג'ורג'יאנית איכותית מכסף תוצרת Samuel Pemberton, לונדון, 1803.  קופסת טבק 

פנים מוזהב. מידות: 8.5X4X1.5 ס"מ. משקל: 59 גרם. חתומה. 

186. קופסת טבק מכסף                                                                      $200-$150
פנים עם שאריות הזהבה.  פיליגרן,  איכותית מכסף מעוטרת בעבודת  קופסת טבק 

מידות: 5.5X9X3 ס"מ. משקל: 114 גרם. כסף נבדק. פגמים קלים. 

187. קופסת כסף וטורקיזים                                                                    $600-$400
בדוגמאות  מעוטרת  טורקיז,  אבני  משובצת  פיליגרן.  בעבודת  עשויה  כסף  קופסת 
16.8X11.5X11 ס"מ. משקל:  רגליים עגולות. מידות:   4 ניצבת על  וגיאומטריות.  צמחיות 

574 גרם. כסף נבדק. פגמים קלים, חוסר לאחת הרגליים. 

188. סט כפיות כסף גרמניות, יוגנדשטיל                                                  $200-$150
אופייני  בסגנון  מעוטרות   .800 מכסף  גרמניות  )אר-נובו(  יוגנדשטיל  כפיות   12 סט 
לתקופה, נושאות מונוגרמה חרוטה בחלקן האחורי. אורך: 14 ס"מ. משקל כולל: 236 

גרם. חתומות. נתונות בקופסה המקורית. 

189. סט סכו"ם כסף גרמני, אר-דקו                                                       $3000-$2000
סט סכו"ם אר-דקו גרמני מכסף 800, ל-12 סועדים )שלם(, שנות ה-20-30. כולל: 4 סוגי 
מזלגות, שני סוגי כפות, 3 סוגי כפיות, 4 סוגי סכינים ו-16 כלי הגשה. נתון בתיבת עץ 
מהודרת עם ארבע מגירות ומפתח. מידות התיבה: 30X51.5X42.5 ס"מ. משקל כולל: 

כ-5 קילו. חתום.

190. סט מיניאטורי לקפה/תה מכסף                                                          $400-$300
סט מיניאטורי לקפה/ תה מכסף. כולל: מגש )אורך: 17 ס"מ(, שני קומקומים, שני כלים 
לחלב וכלי לסוכר. מעוטר בעבודת בלט במוטיבים של פרחים. משקל כולל: 205 גרם. 

חתום. 

191. כלי כסף ואמייל לבשמים                                                          $200-$150
כלי כסף 900 לבשמים, ככל הנראה אוסטרי. מחובר לשרשרת מצופה-כסף. מעוטר 
ס"מ.   9.5 אורך:  ובמוטיבים צמחיים בעבודת חריטה. משובץ אבן-חן.  כחול  באמייל 

משקל )כולל שרשרת(: 88 גרם. חתום. פגם קל לאמייל. 
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192. תיבת נגינה מכסף עם ציפור מכאנית מזמרת                                $3000-$2000
 .)singing bird box( תיבת נגינה איכותית מכסף סטרלינג עם ציפור מכאנית מזמרת
ומזמרת.  ואת מקורה  כנפיה  מזיזה את  לצדדים,  נעה  היא  נוצות צבעוניות,  לציפור 
מידות:  ציפורים.  ובזוג  צמחים  של  במוטיבים  חריטה  בעבודת  מעוטרת  הקופסה 

11X7.5X5 ס"מ. חתומה. 

193. תיבת נגינה גרמנית מפליז עם ציפור מכאנית מזמרת                      $1200-$800
לציפור   .)singing bird box( מזמרת  מכאנית  ציפור  עם  מפליז  גרמנית  נגינה  תיבת 
מעוטרת  הקופסה  ומזמרת.  כנפיה  את  מזיזה  לצדדים,  נעה  היא  אדומות,  נוצות 

בדוגמאות צמחיות בסגנון עבודת פיליגרן. מידות: 10.5X7X4.5 ס"מ. חתומה. 

194. מיניאטורת זהב ונפריט, ענף דומדמניות                                          $2000-$1500
מיניאטורה רוסית איכותית בסגנון פברג'ה )Fabergé(, מעוצבת כענף דומדמניות נתון 
באגרטל רוק קריסטל. הדומדמניות מגולפות מאבן-חן אדומה, העלים מגולפים מאבן 
14.5 ס"מ. חתומה. פגם  גובה כולל:   .14K והענף עשוי זהב ירוק  נפריט רוסית בצבע 

מזערי, שתי דומדמניות חסרות. 

195. שעון כיס מזהב ואמייל,                                                             $400-$300
שעון כיס עם קופסה מזהב 18K תוצרת Ch Fontana. מעוטר באמייל כחול ולבן עם 

עבודת גיושה. קוטר קופסה: 37 מ"מ. משקל כולל: 14.8 גרם. מצב עבודה לא ידוע.

196. שעון כיס עתיק מכסף ואמייל                                                       $1000-$700
 Bovet Fleurier נוצר ע"י שעון כיס איכותי מכסף ואמייל, 1850 בקירוב. ככל הנראה 
עבור השוק הסיני. קופסת כסף מוזהבת ומעוטרת בציור אמייל של עלמה צרפתית. 
מעוטר בשתי שורות פנינים. הקופסה חתומה בחותמות ייצוא סיניות וחותמות ייבוא 

צרפתיות מהמאה ה-19. קוטר: 55 מ"מ. מצב עבודה לא ידוע. 

197. שעון כיס מזהב,                                                                         $1000-$700
 Grand Prix" נושא כיתוב:  שעון כיס עם קופסה מזהב 18Kתוצרת Zenith. לוח הגב 
פגמים  לזכוכית,  גרם. שבר   87.7 כולל:  מ"מ. משקל   50 קוטר הקופסה:   ."Paris 1900

קלים נוספים. מצב עבודה לא ידוע. 

198. שעון כיס מזהב,                                                                         $800-$600
שעון כיס עם קופסה מזהב 18K תוצרת Pop. גב הקופסה מעוטר בעבודת חריטה. לוח 

שניות. קוטר הקופסה: 47 מ"מ. משקל כולל: 54 גרם. מצב עבודה לא ידוע. 

199. שעון כיס מזהב ואמייל                                                              $600-$400
שעון כיס איכותי עם קופסה מזהב 14K. גב הקופסה מעוטר בציור אמייל של נהר עם 
סירה. לוח השעון גם הוא עשוי זהב ומעוטר בעבודת חריטה בציפור ופרחים. שתי 
שורות פנינים מעטרות את שולי הקופסה מאחור ומלפנים. קוטר הקופסה: 38 מ"מ. 

משקל כולל: 33 גרם. מצב עבודה לא ידוע. 

200. שעון כיס מזהב                                                                          $300-$200
שעון כיס עם קופסה מזהב 14K. לוח אמייל. גב מעוטר בדוגמאות פרחים בעבודת 

חריטה. קוטר לוח: 30 מ"מ. משקל כולל: 18 גרם. מצב עבודה לא ידוע. 

201. שעון כיס מזהב ואמייל                                                                 $400-$300
 .Henry Capt Geneve 14, ככל הנראה תוצרתK שעון כיס איכותי עם קופסה מזהב
מעוטר באמייל כחול ושתי שורות פנינים. קוטר הלוח: 33 מ"מ. משקל כולל: 22.8 גרם. 

מצב עבודה לא ידוע. נתון בקופסת שריון צב עם שם היצרן. 

202. שעון כיס מזהב,                                                                            $700-$500
שעון כיס איכותי עם קופסה מזהב 14K תוצרת Omega. שוליים מעוטרות בעבודת 

חריטה. לוח שניות. קוטר קופסה: 45 מ"מ. משקל: 54.7 גרם. מצב עבודה לא ידוע. 

203. שעון כיס מזהב,                                                                            $800-$600
שעון כיס תוצרת Zenith עם קופסה מזהב 14K. לוח אמייל. קוטר לוח: 48 מ"מ משקל 

כולל: 79.5 גרם. מצב עבודה לא ידוע. פגמים לקופסה.

204. שעון כיס מזהב,                                                                        $1200-$800
שעון כיס עם קופסה מזהב 18K תוצרת Omega. לוח אמייל, מחוג שניות. קוטר קופסה: 
48 מ"מ. מחובר לשרשרת זהב. משקל כולל: 84 גרם. פגמים מזעריים לקופסה. מצב 

עבודה לא ידוע. 

205. שעון מדף סיני מפליז, זכוכית ואמייל                                                $600-$400
שעון מדף סיני מפליז וזכוכית, מעוטר בדוגמאות פרחים בעבודת קלוזונה. לוח אמייל. 

כולל מפתח. מידות: 47X35X16 ס"מ. מצב עבודה לא ידוע. פגם קל. 

206. שעון יד מזהב,                                                                          $1000-$700
קוטר   .14K מזהב  ורצועה  קופסה  קווארץ.  מנגנון   ,Movado תוצרת  לגבר  יד  שעון 

קופסה: 32 מ"מ. משקל כולל: 51.5 גרם. מצב עבודה לא ידוע. פגם לרצועה.

207. שעון יד מזהב,                                                                           $600-$400
שעון יד אוטומטי לאישה תוצרת Jules Jurgensen. קופסה ורצועה מזהב 14K. קוטר 

קופסה: 24 מ"מ. משקל כולל: 24.3 גרם. מצב עבודה לא ידוע. 

208. שעון יד לגבר,                                                                             $400-$300
ורצועה  קווארץ. קופסה  מנגנון   .Constellation דגם   ,Omega לגבר תוצרת יד  שעון 
מפלדה. תאריכון. קוטר קופסה: 33 מ"מ. מצב עבודה לא ידוע. נתון בקופסה המקורית.

 
209. שעון יד לגבר,                                                                               $300-$200

שעון יד לגבר תוצרת TAG Heuer, דגם Professional. מנגנון קווארץ. קופסה ורצועה 
מפלדה. תאריכון. קוטר קופסה: 37 מ"מ. מצב עבודה לא ידוע. 

Zenith

  Ch FontanaOmega

TAG Heuer

Omega Constellation

 Jules Jurgensen

Movado

Omega

Pop
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210. קערת זכוכית קמאו,                                                                   $600-$400
בעבודת  מעוטרת   .Galle תוצרת  איכותית   )pâte-de-verre( קמאו  זכוכית  קערת 

צריבה בפרחים ועלים. קוטר מירבי: 19 ס"מ. חתומה. 

211. בקבוק זכוכית קמאו,                                                                  $400-$300
בקבוק זכוכית קמאו )pâte-de-verre( תוצרת Daum Nancy, צרפת. מעוטר בעבודת 

צריבה במוטיבים של גפנים. גובה: 28 ס"מ. חתום.

212. טאצת זכוכית עם בסיס ברונזה ואלבסטר                                        $400-$300
תוצרת  מים,  וחבצלת  פרחים  ברבור,  דמות  עם  צבועה-ביד  חלבית  זכוכית  טאצת 
Pairpoint, ארה"ב. ניצבת על גבי בסיס ברונזה ואלבסטר. רגל מפוסלת בצורת פוטי. 

גובה מירבי: 24 ס"מ. חתומה. 

213. אגרטל זכוכית שוודי,                                                                    $400-$300
אגרטל זכוכית שוודי תוצרת Kosta Boda, בעיצוב Bertil Vallien. מעוטר בדמויות. 

גובה: 16 ס"מ. חתום. 

214. אגרטל כסף וזכוכית צרפתי                                                             $200-$150
ה-19.  המאה  סוף  פריז,   ,Tallois & Mayence תוצרת  צרפתי  וזכוכית  כסף  אגרטל 
הזכוכית מעוטרת בציורי-יד מוזהבים, הכסף מעוטר במוטיבים של פרחים בעבודת 

בלט. גובה: 17 ס"מ. חתום.

215. מנורת זכוכית אר-דקו,                                                                 $800-$600
מעוטרת  צרפת.   ,Daum Nancy תוצרת  מזכוכית,  איכותית  אר-דקו  שולחן  מנורת 
בעבודת צריבה בדוגמה גיאומטרית. הבסיס משולב זרועות מתכת מעוטרות. גובה: 

52 ס"מ. בסיס ואהיל חתומים. מצב עבודה לא נבדק.

216. מנורה עומדת מברונזה וזכוכית                                                  $2000-$1500
מנורה עומדת עם בסיס ברונזה ואהיל ויטראג' צבעוני. הבסיס מעוצב בצורת עמוד 

וניצב על שלוש רגליים. גובה: 142 ס"מ. קוטר אהיל: 74 ס"מ. 

217. כד קרמיקה אנגלי,                                                                       $300-$200
כד קרמיקה גדול ומרשים תוצרת Moorcroft, אנגליה, 1930 בקירוב. מעוטר בדוגמת 
 W. Moorcroft/ Potter to H.M. the Queen/ Made" :סחלבים. גובה: 28 ס"מ. חתום

 ."in England
218. קנקן קרמיקה לשיכר                                                                      $200-$150
קנקן קרמיקה גדול עם מכסה מתכת, ככל הנראה גרמני, 1900 בקירוב. מעוטר במגן 

דוד ומוטיבים צמחיים. גובה: 31 ס"מ. 

219. אריח פורצלן מצוייר, רוזנטל                                                           $1000-$700
קונינק  סלומון  מאת  "המתבודד"  בעקבות  רוזנטל,  תוצרת  מצויר-ביד  פורצלן  אריח 

)Salomon Koninck, 1609-1656(, מידות: 25X19.5 ס"מ, חותמת היצרן בגב הציור. 

220. פיגורת קרמיקה צרפתית,                                                          $200-$150
ס"מ.   15 גובה:   .Pierrefonds תוצרת  בולדוג,  כלב  בצורת  צרפתית  קרמיקה  פיגורת 

חתומה. 

221. פסל אר-דקו מברונזה ושנהב                                                      $1000-$700
פסל אר-דקו מברונזה ושנהב בדמות לוחם שוורים עם שור. מחובר לבסיס שיש שחור. 

אורך הבסיס: 64.5 ס"מ. פגמים קלים לבסיס. 

222. פסל אר-דקו מברונזה ושנהב                                                      $800-$600
 ."P. Dikke" :פסל אר-דקו איכותי משנהב וברונזה בדמות אישה. גובה: 23 ס"מ. חתום

פגמים קלים. 

223. פסל ברונזה בדמות האל פאן                                                        $800-$600
ברונזה.  ועיטורי  רגלי  פן. מחובר לבסיס שיש עם  איכותי בדמות האל  ברונזה  פסל 

גובה: 66 ס"מ. פגמים לשיש. 

224. פסל ברונזה בדמות איש עם סוס                                                  $600-$400
פסל ברונזה איכותי בדמות איש עם סוס. גובה: 41.5 ס"מ. 

225. פסל ברונזה בדמות קופידון                                                         $300-$200
פסל ברונזה בדמות קופידון. מחובר לבסיס שיש שחור. גובה: 41.5 ס"מ. 

226. זוג פסלי ברונזה צרפתיים                                                          $400-$300
זוג פסלי ברונזה צרפתיים בדמות איכרים. בסיסים משולבי עץ. גובה: 25.5-26 ס"מ. 

227. פיגורת שנהב אירופאית                                                             $600-$400
ניצבת על בסיס עץ. גובה:  פיגורת שנהב אירופאית מגולפת בדמות אשה עירומה. 

17.5 ס"מ. פגמים קלים.

228. פיגורת שנהב ועץ אירופאית                                                        $600-$400
פיגורת שנהב ועץ אירופאית מגולפת בדמות אישה חשופת שדיים. מחוברת לבסיס 

עץ. גובה: 24 ס"מ. פגמים קלים.

229. פיגורת שנהב אירופאית                                                                $600-$400
ישן  תיקון  ס"מ.   15 גובה:  עירומה.  אישה  בדמות  מגולפת  אירופאית  שנהב  פיגורת 

לראש. 

  Pierrefonds

  Moorcroft

  Daum Nancy

  Kosta Boda

Daum Nancy

  Galle
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230. סנטר פיס אר-נובו,                                                                      $400-$300
סנטר פיס אר-נובו איכותי מצופה-כסף תוצרת WMF. מעוטר בעבודת בלט במוטיבים 
אופייניים לתקופה כולל ורדים. עם קערת זכוכית פנימית, בעל שתי ידיות. אורך: 37 

ס"מ. חתום. 

231. סנטר פיס אר-נובו                                                                      $300-$200
ידיות מעוטרות בעבודה פתוחה בדוגמת מלבנים.  סנטר פיס אר-נובו מצופה-כסף. 

קערת קריסטל פנימית מעוטרת בחריטות. אורך: 40.5 ס"מ. 

232. מעמד אר-נובו לספרים/ תווים                                                     $200-$150
אופייני  בסגנון  מעוטר  ברונזה.  עשוי  תווים.  לספרים/  ממדים  גדול  אר-נובו  מעמד 

לתקופה עם מוטיבים של פרחים, בראשו תבליט עם דמות אישה. גובה: 63 ס"מ. 

233. קסת דיו אר-נובו                                                                          $200-$150
מעוטרים  הפליז  חלקי  עץ.  ומעמד  זכוכית  מיכלי  בעלת  מפליז.  אר-נובו  דיו  קסת 

עבודה פתוחה ועבודת חריטה. מידות: 18.5X33 ס"מ. פגמים למיכלי הזכוכית. 

234. מקל הליכה קג'ארי                                                                        $200-$150
מקל הליכה קג'ארי מברזל משובץ כסף. ידית המקל מעוצבת בצורת פרה. אורך: 91 

ס"מ. שחיקה רבה לכסף, חלודה לברזל.

235. מקל הליכה אוסטרי עם ידית כסף                                                       $200-$150
ומשובצת  תוכי  בצורת  מעוצבת  הידית  כסף.  ידית  עם  מעץ  אוסטרי  הליכה  מקל 

זכוכית. אורך: 90 ס"מ. חתום. פגמים )חסרה עין(.

236. מקל הליכה עם ידית ענבר וכסף                                                     $800-$600
מקל הליכה מעץ עם ידית ענבר וכסף. הידית מעוצבת בדמות ראש של סוס. קצה 

המקל עשוי קרן. אורך: 87 ס"מ. פגמים קלים לענבר )סדקים(. 

237. מקל הליכה עם ידית ענבר וכסף                                                     $200-$150
ניילו  בעבודת  המעוטרים  כסף  חלקי  משולב  ענבר.  ידית  עם  מעץ  הליכה  מקל 

במוטיבים צמחיים. אורך: 92 ס"מ. 

238. מקל הליכה אוסטרי עם ידית כסף                                                     $200-$150
מקל הליכה אלט-וין )Alt Wien( מעץ עם ידית כסף, 1866. הידית מעוצבת בצורת כלב 

ומשמשת כנדן לפגיון הנמצא בתוך המקל. אורך: 88 ס"מ. חתום.

239. מקל הליכה רוסי עם ידית כסף וזהב                                                     $200-$150
צמחיים  מוטיבים  עם  ניילו  בעבודת  מעוטרת  כסף  ידית  עם  מעץ  רוסי  הליכה  מקל 

ומשולבת חלקי זהב. אורך: 89 ס"מ. חתום.

240. מטריה עם ידית שנהב                                                                  $200-$150
מטריה אירופאית עם ידית שנהב מעוצבת בצורת תוכי. אורך 87 ס"מ. פגמים קלים 

וחוסר. 

241. פיגורת קורל אירופאית עתיקה                                                     $800-$600
Bernini, 1598-( ברניני  ודפנה של  איכותית, בעקבות אפולו  אירופאית  קורל  פיגורת 

1680(, המאה ה-19. מחוברת לבסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 12.5 ס"מ. פגמים ותיקונים 
קלים. 

242. קופסת טבק משנהב                                                                      $200-$150
בפנים  פרחים,  וזר  אצולה  בשלט  מעוטר  המכסה  משנהב.  אירופאית  טבק  קופסת 
ס"מ. פגמים   8.5X6.5X1.5 מידות:   ."8/12/50" והתאריך:  הקופסה חרוטות ראשי תיבות 

מזעריים.

243. מלחייה אוסטרית משנהב וכסף                                                     $200-$150
והזנב  הרגליים  הגוף עשוי שנהב, הראש  ציפור.  בצורת  אוסטרית מעוצבת  מלחייה 

עשויים כסף. גובה: 11 ס"מ. פגם. חתומה. 

244. סט סכו"ם דני,                                                                            $600-$400
סט סכו"ם מפלדה ל-8 סועדים תוצרת Georg Jensen, דנמרק. כולל: שני סוגי מזלגות, 
ו-7 כפות הגשה. נתון בתוך תיבת עץ  שני סוגי סכינים, כפות )אחת חסרה(, כפיות 

גדולה, מחופה לבד אדום. 

245. איקונה נוצרית אורתודוכסית עתיקה                                                 $800-$600
הקדוש גאורגיוס והמלאך מיכאל, איקונה רוסית איכותית, המאה ה-19. שמן על עץ, 

58.5X48.5 ס"מ. פגמים רבים. 

246. כלוב ציפורים ישן                                                                       $400-$300
כלוב ציפורים ישן וגדול ממדים מעץ ומתכת. בתוכו, דגם של אוניית מפרש ישנה מעץ 

ובד. מידות הכלוב: 66X36.5X34 ס"מ. בלאי ופגמים קלים. 

Georg Jensen

WMF
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247. כובע כלה טורקמני                                                                         $400-$300
כובע כלה טורקמני גדול ומפואר. משולב חלקי כסף נמוך. מעוטר במטבעות, פעמונים, 

גדילים וחרוזים.  משובץ אבנים. אורך מרבי: 90 ס"מ. מצב טוב, פגמים קלים.

248. ג'קט קטיפה וחוטי מתכת רוסי                                                    $600-$400
ג'קט רוסי,  1900 בקירוב. מעוטר ברקמת חוטי מתכת. עשוי קטיפה. אורך: 42 ס"מ. 

רוחב כתפיים: 45 ס"מ. בלאי וקרעים קלים לקטיפה ולבטנה. 

249. זוג צמידי יד טורקמניים מכסף                                                  $400-$300
זוג צמידי יד טורקמניים מכסף. משובצים אבני קורניאול, מעוטרים בהזהבות ועבודת 

חריטה. משקל כולל: 463 גרם. אורך: 8.5 ס"מ. קוטר: 5/7 ס"מ.

250. זוג צמידי יד טורקמניים מכסף                                                              $400-$300
זוג צמידי יד טורקמניים מכסף. משובצים אבני קורניאול, מעוטרים בהזהבות ועבודת 

חריטה. משקל כולל: 438 גרם. אורך: 8.5 ס"מ. קוטר: 5/6 ס"מ. 

251. חגורת נחושת, אמייל וכסף קווקזית                                               $300-$200
ירוק ושחור  חגורת נחושת משולבת כסף, קווקז. משובצת אבנים ומעוטרת באמייל 
וחריטות של כיתובים בעברית. פנים עשוי חבלים. אורך: 80 ס"מ. בלאי ופגמים קלים.

 
252. לוט מחרוזות כסף וקורל תימניות                                                          $600-$400

לוט 3 מחרוזות תימניות גדולות ממדים משולבות חרוזי קורל וכסף נמוך. אורך: 48-89 
ס"מ. פגמים לחלק מהפריטים. משקל כולל: כ-850 גרם. 

253. ענק כסף תימני                                                                            $400-$300
ענק כסף תימני. מעוטר בפעמונים וגדילים. אורך: 50 ס"מ. משקל כולל: 524 גרם. כסף 

נבדק. פגמים קלים. 

254. ענק כסף תימני                                                                             $600-$400
ענק כסף תימני. מעוטר בעבודת פיליגרן, פעמונים, גדילים ומטבעות ישנים. אורך: 38 

ס"מ. משקל כולל: 685 גרם. כסף נבדק. פגמים קלים. 

255. חגורת כסף בסגנון טורקמני                                                             $300-$200
חגורה בסגנון טורקמני. עשויה כסף ובד. משובצת אבנים, מעוטרת בפעמונים ודוגמה 

גיאומטרית. אורך: 79 ס"מ. משקל כולל: 519 גרם. פגמים קלים. 

256. מחרוזת קורלים                                                                          $2000-$1500
מחרוזת חרוזי קורל בצבע "דם השור". סוגר זהב 18K משובץ שלושה יהלומים זעירים 

של כ-1 נק' כ"א. אורך: 49 ס"מ. משקל כולל: 32.9 גרם. 

257. מחרוזת קורלים וזהב                                                                  $700-$500
מחרוזת חרוזי קורל וזהב 18K. סוגר זהב 18K. אורך: 50 ס"מ. משקל כולל: 21.7 גרם. 

פגמים. 

258. עיטור כסף טורקמני/ בית קמע גדול ממדים                                   $4000-$3000
עיטור כסף 84 טורקמני גדול ממדים. במרכזו, בית קמע ענק. משובץ אבני קורניאול, 
טורקיז וקורלים. מעוטר בדוגמאות גיאומטריות ובגדילים. גובה )לא כולל רצועת בד, 

כולל גדילים(: 92 ס"מ. משקל כולל: 3860 גרם. חתום. 

259. שטיח הרקה טורקי                                                                       $400-$300
שטיח משי הרקה )Hereke( טורקי. מעוטר במוטיבים צמחיים. מידות: 143X46 ס"מ. 

מצב טוב מאד. 

260. לוט שני שטיחוני הרקה                                                                $400-$300
ובדוגמאות  בציפורים  מעוטרים  טורקיים.   )Hereke( הרקה  משי  שטיחוני  שני  לוט 

צמחים. מידות: 54X41 - 100X64 ס"מ. מצב טוב מאד. 

261. שטיח לאבאר קרמן                                                                  $2000-$1500
שטיח לאבאר קרמן )Lavar Kerman( פרסי איכותי, המאה ה-19. במרכז, מראה פרה 
ושור בחיק הטבע. סביבם, דוגמאות פרחים. מידות: 225X134 ס"מ. בלאי, דהייה לצבע, 

מעט שחיקה, פגמים לשוליים. 

262. כורסת נדנדה מעץ, סגנון סטיקלי                                                        $800-$600
כורסת נדנדה Arts & Crafts מעץ אלון, סגנון סטיקלי )Stickley(. מושב מרופד )בלאי 

רב לריפוד(. מידות: 85X68X72 ס"מ. פגמים קלים. 

263. כיסא עץ, סגנון מקינטוש                                                              $200-$150
גב  ומשענת  מושב   .)  Mackintosh( מקינטוש  בסגנון  גבוה  גב  עם  מודרני  עץ  כיסא 

מרופדים ויניל בצבע קרם. מידות: 138X44X41.5 ס"מ. פגמים קלים לריפוד ולעץ. 

264. מכתביית עץ אנגלית                                                                    $200-$150
מכתביית עץ אנגלית. חלקה העליון נפתח, מתחתיו תאים שונים, כולל תא לסופג דיו 
לבולים. חלק מהתאים בעלי מכסים מעוטרים בעבודת מרקטרי עץ צבעונית.  ותא 
 71X48X42 מידות:  מפתח.  כולל  עיגולים.  בצורת  מגולפות  הרגליים  מגירה.  מתחתם, 

ס"מ. פגמים. 
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265. לוט קסתות דיו איסלמיות לנשיאה                                                   $600-$400

כסף  ומשובצות  פליז  עשויות   )Divit( לנשיאה  איסלאמיות  דיו  קסתות  שתי  לוט 
ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטרות בעבודת חריטה עם מוטיבים קליגרפיים, צמחיים 

וגיאומטרים. אורך: 19-24.5 ס"מ. 

266. לוט קסתות דיו איסלמיות לנשיאה                                                     $600-$400
כסף  ומשובצות  פליז  עשויות   )Divit( לנשיאה  איסלאמיות  דיו  קסתות  שתי  לוט 
ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטרות בעבודת חריטה עם מוטיבים קליגרפיים, צמחיים 

וגיאומטרים. אורך: 23-24.5 ס"מ. פגמים קלים לאחת הקסתות.

267. קופסת פליז דמשקאית                                                                    $300-$200
ומחופה  דמשק  בטכניקת  ונחושת  כסף  משובצת  איכותית  איסלאמית  פליז  קופסת 
עץ. מעוטרת מוטיבים קליגרפיים וגיאומטריים ועיטורי דגים. מידות: 9.5X15.5X8 ס"מ. 

פגמים קלים לחיפוי העץ. 

268. קערת פליז דמשקאית                                                                  $700-$500
בטכניקת  ונחושת  כסף  משובצת  ה-19.  המאה  איכותית,  איסלאמית  פליז  קערת 

דמשק. מעוטרת בערבסקות ומוטיבים קליגרפיים. קוטר מירבי: 23 ס"מ. 

269. אגרטל פליז דמשקאי                                                                  $800-$600
אגרטל גדול מימדים מפליז משובץ כסף ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטר מוטיבים 

קליגרפים, ערבסקות ומגני דוד. גובה: 27 ס"מ. 

270. אגרטל פליז דמשקאי                                                                   $400-$300
אגרטל פליז איסלאמי איכותי משובץ כסף ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטר מוטיבים 

קליגרפים וערבסקות. גובה: 24.5 ס"מ. 

271. כלי קטורת דמשקאי                                                                      $700-$500
כלי קטורת איסלאמי איכותי מפליז, משובץ כסף בטכניקת דמשק. מעוטר במוטיבים 
קליגרפיים וצמחיים. ניצב על שלוש רגליים מעוצבות בצורת ראשי חיות. עיטור עבודה 

פתוחה בראש הכלי. גובה: 31 ס"מ.

272. מגש פליז דמשקאי                                                                      $700-$500
מגש פליז איסלאמי איכותי, משובץ כסף ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטר בערבסקות 

ומוטיבים קליגרפיים. מידות: 37X47.5 ס"מ.

273. מגש פליז דמשקאי                                                                    $1000-$700
דמשק.  בטכניקת  ונחושת  כסף  משובץ  ואיכותי,  ממדים  גדול  איסלאמי  פליז  מגש 

מעוטר בערבסקות ומוטיבים קליגרפיים וצמחיים. קוטר: 55 ס"מ. 

274. קערת פליז דמשקאית                                                                  $200-$150
קערת פליז איסלאמית איכותית, משובצת כסף ונחושת בטכניקת דמשק. מעוטרת 

בערבסקות ובמוטיבים קליגרפיים. קוטר: 20 ס"מ. 

275. קשקול כסף פרסי עתיק                                                           $3000-$2000
קשקול כסף פרסי איכותי, המאה ה-19. משובץ זהב בטכניקת דמשק. מעוטר בעבודת 
אורך  כפולה.  לשרשרת  מחובר  ומשרביות.  קליגרפיים  במוטיבים  עדינה  חריטה 

הקשקול: 14 ס"מ. משקל: 206 גרם. כסף נבדק. פגם מזערי.

276. קסת דיו עות'מאנית מכסף                                                        $2000-$1500
מוטיבים  עם  חריטה  בעבודת  מעוטרת  ה-19.  המאה  מכסף,  עות'מאנית  דיו  קסת 

צמחיים. אורך: 26 ס"מ. משקל: 469 גרם. חתומה. 

277. קופסת סיגריות עות'מאנית                                                             $200-$150
קג'ארי.  בסגנון  וזהב  כסף  משובצת  מברזל,  איכותית  עות'מאנית  סיגריות  קופסת 
מעוטרת במוטיבים קליגרפים וצמחיים ובמונוגרמה. חתומה בחותמת טוגרה. מידות: 

9X7X1 ס"מ. 

278. קופסה בידרית משובצת זהב וכסף                                                     $400-$300
קופסת פלדה בידרית, משובצת כסף וזהב. מעוטרת בדוגמאות עדינות של פרחים, 

עלים ומוטיבים גיאומטריים. פנים מחפה עץ. מידות: 21X12X7 ס"מ. 

279. אצטרולב איסלאמי ישן מברונזה                                                      $300-$200
ועבודה  חריטה  בעבודת  מעוטר  מברונזה.  ישן  איסלאמי  ימי(  ניווט  )כלי  אצטרולב 

פתוחה עם כיתובים שונים וסימני הזודיאק. אורך: 19 ס"מ. קוטר: 14 ס"מ.

280. פסל עץ איכותי מגולף-ביד                                                            $300-$200
פסל עץ איכותי מגולף-ביד בדמות גבר רוכב על גמל. גובה: 57 ס"מ. פגמים.  
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281. פרגוד יפני/סיני מעץ ושנהב                                                            $3000-$2000
פרגוד יפני/סיני מרשים מעץ. משולב פאנלים משנהב, מעוטרים בתגליפים מרהיבים 
של סצנות הכוללות דמויות, מבנים וצמחייה. הפאנלים מחופים זכוכית. מסגרת העץ 
מעוטרת חוטי כסף, עבודת מרקטרי ועבודה פתוחה. מידות: 65X43 ס"מ. פגמים קלים. 

282. פרגוד סיני מיניאטורי מעץ, שנהב ואם הפנינה                                 $300-$200
בדמויות  פתוחה  בעבודה  מעוטר  הפנינה.  ואם  שנהב  מעץ,  מיניאטורי  סיני  פרגוד 
דרקונים, חיות מיתולוגיות ומוטיבים צמחיים. במרכז הפרגוד לוח מעוטר בדמויות עיט 
ונמר, בשני צידי הפרגוד לוחות עם ציורי ציפורים ועלים. מידות: 29X28 ס"מ. חתום. 

פגמים קלים. 

283. פרגוד ג'ייד סיני                                                                         $600-$400
מגולף- לבן  ג'ייד  לוח  איכותי, המחצית הראשונה למאה ה-20. במרכזו,  סיני  פרגוד 

ביד עם דמויות דרקונים. סביבו, מסגרת עץ מעוטרת בעבודה פתוחה. הפרגוד נתון 
במעמד עץ, מעוטר אף הוא בעבודה פתוחה. מידות לוח הג'ייד: 21X11.5 ס"מ. מידות 

הפרגוד, כולל המעמד: 33X37X12 ס"מ.

284. פיגורת קורל סינית                                                                    $400-$300
פיגורת קורל סינית, מגולפת בדמות שתי צפרדעים על עלי לוטוס. מחוברת לבסיס 

עץ. גובה )כולל בסיס(: 10.5 ס"מ. פגמים מזעריים. 

285. תגליף ג'ייד לבן סיני                                                                   $400-$300
תגליף ג'ייד לבן סיני גדול ומרשים בצורת דלעת מוקפת בציפורים ופרחים. מונח על 

בסיס עץ מגולף-ביד. גובה התגליף )ללא הבסיס(: 16 ס"מ. פגמים קלים. 

286. פסלון כסף הודי                                                                          $400-$300
פסלון כסף הודי בדמות טווס. מעוטר בעבודת אמייל צבעונית ומשובץ זכוכיות. גובה: 

19 ס"מ. בסיס מוכבד. פגמים וחוסרים קלים. 

287. פסל ברונזה אסייתי                                                                     $700-$500
פסל ברונזה אסייתי איכותי בצורת ראש של בודהה. מחובר לבסיס עץ. גובה כולל 

בסיס: 48 ס"מ. 

288. זוג פסלי כסף ואמייל סיניים, בסיסי ג'ייד                                   $4000-$3000
זוג פסלי כסף ואמייל סיניים איכותיים בדמות עיט. העיניים משובצות קורלים, הכנפיים 
גובה  ס"מ,   27-30 אורך:  ירוקים.  ג'ייד  בסיסי  על  ניצבים  פיליגרן.  בעבודת  מעוטרות 
קל  פגם  חתומים.  גרם.   760 בסיסים(:  כולל  )לא  משקל  ס"מ.   22-24 בסיס(:  )כולל 

לאמייל, פגמים קלים לאחד הבסיסים.

289. בובה יפנית מסורתית                                                                   $400-$300
בדוגמאות  בדים  עטוף  גוף  גברית.  דמות  בצורת   )ningyō( מסורתית  יפנית  בובה 
ס"מ.   31 גובה:   .)gofun( גופון  ומחופים  עץ  עשויים  וראש  ידיים  שונות,  וטקסטורות 

פגמים קלים. 

290. בובה יפנית מסורתית                                                                  $400-$300
בדוגמאות  בדים  עטוף  גוף  נשית.  דמות  בצורת   )ningyō( מסורתית  יפנית  בובה 
ס"מ.   26 גובה:   .)gofun( גופון  ומחופים  עץ  עשויים  וראש  ידיים  שונות,  וטקסטורות 

פגמים קלים. 

291. אגרטל צינובר לאקר סיני גדול ומפואר                                         $2000-$1500
אגרטל צינובר לאקר סיני גדול ומפואר, שושלת צ'ינג. מעוטר בעבודת גילוף עדינה 
ואיכותית בדמויות דרקונים אימפריאלים ופרחים. בעל שתי ידיות ברונזה בצורת ראשי 

איילים ותחתית נחושת. גובה: 38 ס"מ. תיקון לבסיס. 

292. קופסת לאקר צינובר סינית איכותית                                                  $600-$400
קופסת לאקר צינובר סינית גדולה ואיכותית, שנות ה-40-50. מגולפת ביד עם מוטיבים 
ולפנים  לבסיס  פגמים קלים  ס"מ.   24 קוטר:  עץ.  ניצבת על בסיס  וציפורים,  צמחיים 

הקופסה.

293. קערת כסף בורמזית                                                                  $300-$200
דמויות,  עם  בסצנות  עדינה  בלט  בעבודת  מעוטרת  איכותית.  בורמזית  כסף  קערת 
חיות וצמחים. קוטר מירבי: 16 ס"מ, גובה: 9.5 ס"מ. משקל: 343 גרם. חתימות רבות על 

תחתיתה. כסף נבדק. 

294. כלי כסף הודי לאיפור                                                                  $400-$300
הרגליים  טווס.  בצורת  פקק  בראשו  תאים.   5 בעל  לאיפור.  איכותי  הודי  כסף  כלי 
והתאים מעוטרים בפיגורות ציפורים. מידות: 12X12X10 ס"מ. משקל: 386.5 גרם. כסף 

נבדק. פגמים קלים. 

295. קופסת כסף סינית                                                                       $400-$300
קופסת כסף סינית איכותית תוצרת Kwan woo. מעוטרת בעבודת בלט עם דרקונים 

ומוטיבים צמחיים. גובה: 6 ס"מ. קוטר: 9 ס"מ. משקל: 183 גרם. חתומה. 

296. כלי כסף סיני לבשמים                                                                  $400-$300
כלי כסף סיני לבשמים )Chinese export(, מעוצב בצורת דג. עשוי חוליות מחוברות 

מעוטרות בעבודת חריטה בדוגמת קשקשים. אורך: 12 ס"מ. משקל: 65 גרם. חתום. 

297. מקל הליכה עם ידית כסף                                                                $200-$150
צמחיים,  מוטיבים  עם  בלט  עבודת  מעוטרת  כסף,  ידית  עם  מעץ  סיני  הליכה  מקל 

צפורים ודרקון. אורך: 90 ס"מ. לא נמצאה חתימה, כסף נבדק. 

298. פיגורת שנהב יפנית אירוטית                                                            $300-$200
פיגורת שנהב יפנית אירוטית, מגולפת בדמות גבר ואישה. גובה: 6 ס"מ. חתומה. 

299. נצוקה שנהב יפני אירוטי                                                            $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בצורת סצינה הומו-אירוטית. גובה: 5 ס"מ. חתום. 
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300. פיגורת שנהב סינית                                                                    $1000-$700
מחוברת  פרחים.  עם  אישה  בדמות  מגולפת  ואיכותית,  גדולה  סינית  שנהב  פיגורת 

לבסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 35 ס"מ. חתומה. פגמים קלים. 

301. פיגורת שנהב סינית                                                                    $1000-$700
פיגורת שנהב סינית גדולה ואיכותית, מגולפת בדמות דייג עם דגים. מחוברת לבסיס 

עץ. גובה )כולל בסיס(: 35 ס"מ. חתומה. פגמים קלים. 

302. פיגורת שנהב סינית                                                                     $1000-$700
פיגורת שנהב סינית גדולה ואיכותית, מגולפת בדמות חכם סיני זקן עם פרחים. ניצבת 

על בסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 36 ס"מ. בסיס חתום. 

303. פיגורת שנהב יפנית                                                                     $300-$200
פיגורת שנהב יפנית, מגולפת בדמות אם, ילד ושד. ניצבת על בסיס עץ. גובה )כולל 

בסיס(: 8.5 ס"מ. הפיגורה והבסיס חתומים. פגמים קלים. 

304. פיגורת שנהב יפנית                                                                      $800-$600
מעוטרת  חנית.  עם  סמוראי  לוחם  בדמות  מגולפת  איכותית,  יפנית  שנהב  פיגורת 
בעבודת חריטה עדינה ובצבע שחור. מחוברת לבסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 31 ס"מ. 

פגם מזערי. 

305. פיגורת שנהב יפנית                                                                     $800-$600
פיגורת שנהב יפנית איכותית, מגולפת בדמות לוחם סמוראי עם חצים וקשת. מעוטרת 
בעבודת חריטה עדינה ובצבע שחור. ניצבת על בסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 27 ס"מ. 

פגמים קלים. 

306. פיגורת שנהב סינית                                                                     $1000-$700
מחוברת  פרחים.  עם  אישה  בדמות  מגולפת  ואיכותית,  גדולה  סינית  שנהב  פיגורת 

לבסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 34.5 ס"מ. פגמים קלים. 

307. פיגורת שנהב סינית גדולת ממדים                                                       $800-$600
שני   - מסלעה  על  דמויות  כארבעה  מגולפת  ואיכותית,  גדולה  סינית  שנהב  פיגורת 

זקנים ושני ילדים. מחוברת לבסיס עץ מגולף. גובה )כולל בסיס(: 28 ס"מ. חתומה. 

308. חט שנהב ממותה מגולף                                                             $800-$600
 R." חתום:  ס"מ.   65 אורך:  פילים.  דמויות  עם  מגולף-ביד  עתיק,  ממותה  שנהב  חט 

Ngoepe". פגמים.

309. מיניאטורת שנהב יפנית                                                               $300-$200
מיניאטורת שנהב יפנית איכותית בצורת מקדש. חלקה החיצוני מעוטר בעבודת גילוף 
בחלקה  צמחיים.  ומוטיבים  דמויות  דרקונים,  הכוללות  שונות  סצינות  עם  איכותית 

הפנימי פיגורת נערה עם פרחים. גובה: 11 ס"מ. פגמים קלים.

310. כד שנהב סיני                                                                              $300-$200
וצמחיים.  גיאומטריים  סיני עם מכסה. מעוטר בעבודת חריטה במוטיבים  כד שנהב 
ידיות בצורת דרקונים מעוטרות בחישוקים. גובה: 13 ס"מ. הבסיס והחלק האחורי של 

המכסה חתומים. פגמים קלים. 

311. בקבוק הרחה סיני איכותי משנהב                                                       $400-$300
ומעוטר  צבוע-ביד  פיל.  על  איש  בדמות  מגולף  איכותי משנהב,  סיני  בקבוק הרחה 

בחריטות. גובה: 6.7 ס"מ. שחיקה לצבעים. 

312. פיגורת שנהב הודית                                                                       $700-$500
פיגורת שנהב הודית איכותית, מגולפת בדמות אישה עם כד מתחת לעץ. מחוברת 

לבסיס עץ. גובה )כולל בסיס(: 27.5 ס"מ. 

313. נצוקה שנהב יפני                                                                         $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות אם וילד יושבים על פרצוף של שד. גובה: 5 ס"מ. 

חתום. 

314. נצוקה שנהב יפני                                                                        $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות איש עם כלי נגינה וילד. גובה: 4.5 ס"מ. חתום. 

315. נצוקה שנהב יפני                                                                           $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות קופים. גובה: 4 ס"מ. חתום.

316. נצוקה שנהב יפני                                                                         $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות תינוק רוכב על צב. גובה: 5 ס"מ. חתום. 

317. נצוקה שנהב יפני                                                                            $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות איש עם כד וקערה. גובה: 5 ס"מ. חתום. 

318. נצוקה שנהב יפני                                                                          $200-$150
נצוקה שנהב יפני, מגולף בדמות זוג זקנים ודלעת. אורך: 4.5 ס"מ. חתום. 
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319. טבעת זהב ויהלום,                                                                       $1000-$700
טבעת זהב 18K מסתובבת, תוצרת Wellendorff, גרמניה. משובצת יהלום זעיר של 

 .US 6 3/4 :כ-1 נק' משולב בלוגו החברה. משקל כולל: 13.2 גרם. מידה

320. טבעת זהב, רובי ויהלומים                                                            $1200-$800
טבעת זהב צהוב ולבן 18K מעוצבת בצורת גולגולת. משובצת כ-50 יהלומים זעירים 
של כ-1 נק' כ"א. עיני הגולגולת משובצות אבני רובי. משקל כולל: 19.8 גרם. מידה: 

.US 7

321. טבעת אירוסין מזהב ויהלומים                                                        $1000-$700
טבעת אירוסין מזהב 14K, משובצת יהלום מרכזי של כ-62 נק' ו-26 יהלומים זעירים של 

 .US 5 3/4 :כ-1 נק' כ"א. משקל כולל: 3.6 גרם. מידה

322. טבעת אירוסין מזהב ויהלומים                                                           $700-$500
טבעת אירוסין מזהב לבן 14K, משובצת יהלום מרכזי של כחצי קראט ו-4 יהלומים של 

 .US 8 1/2 :כ-4 נק' כ"א. משקל כולל: 4.9 גרם. מידה

323. טבעת זהב                                                                                        $300-$200
טבעת זהב 14K מעוצבת בצורת חגורה )נפתחת(. משובצת 3 יהלומים זעירים של כ-1 

נק' כ"א. אורך: 7.5 ס"מ. משקל כולל: 6 גרם. 

324. טבעת זהב                                                                                 $400-$300
טבעת זהב 14K מעוצבת בצורה חגורה )נפתחת(. משובצת 3 יהלומים זעירים של כ-1 

נק' כ"א. אורך: 8.5 ס"מ. משקל כולל: 6.9 גרם. 

325. מטבעת זהב ויהלומים                                                                   $800-$600
כולל שתי אבנים  נק',  כולל של כ-80  יהלומים במשקל   8 טבעת זהב 14K משובצת 

.US 7 1/2 :מרכזיות של כ-20 נק' כ"א. משקל כולל: 7.9 גרם. מידה

326. טבעת זהב וספיר                                                                        $300-$200
 .US 7 :14 משובצת אבן ספיר מרכזית. משקל כולל: 4.7 גרם. מידהK טבעת זהב

327. טבעת זהב משובצת חרפושית עתיקה                                            $600-$400
 .US 6 1/2 :14 משובצת חרפושית עתיקה. משקל כולל: 9 גרם. מידהK טבעת זהב

328. טבעת זהב ויהלומים לגבר                                                              $700-$500
טבעת זהב 18K לגבר, משובצת שני יהלומים במשקל כ-20 נק' כ"א. משקל כולל: 10.7 

 .US 10 3/4 :גרם. מידה

329. טבעת זהב, ספיר ויהלומים                                                            $400-$300
כ"א.  נק'  כ-1  זעירים של  יהלומים  ו-14  18K משובצת אבן ספיר מרכזית  טבעת זהב 

 .US 11 :מעוצבת בצורת גורמט )עשויה חוליות גמישות(. משקל: 5.4 גרם. מידה

330. טבעת זהב וגרנטים                                                                     $600-$400
 .US 7 3/4 :18 משובצת גרנטים. משקל כולל: 7.1 גרם. מידהK טבעת זהב

331. טבעת זהב, אמרלד ויהלומים                                                            $800-$600
טבעת זהב לבן 14K משובצת אמרלד מרכזי של כ-1.13 קראט ו-24 יהלומים זעירים של 

   .US 7 1/2 :כ-1 נק' כ"א. משקל כולל: 5.6 גרם. מידה

332. טבעת זהב ואמרלד                                                                      $700-$500
כ"א.  נק'  כ-3  יהלומים של  ו-10  מרכזית  אבן אמרלד  18K משובצת  לבן  זהב  טבעת 

 .US 9 1/4 :משקל כולל: 8.8 גרם. מידה

333. טבעת זהב ויהלומים                                                                   $1000-$700
 .US 9 כ-1 קראט. מידה:  כולל של  יהלומים במשקל  טבעת זהב לבן 18K משובצת 

משקל כולל: 9.5 גרם.

334. זוג תליוני זהב                                                                              $400-$300
זוג תליוני זהב 14K מעוצבים בצורת לוחות הברית. מידות: 2.6X2 - 3.9X2.3 ס"מ. משקל 

כולל: 9.45 גרם. פגמים מזעריים לאחד התליונים. 

335. תליון זהב ישן                                                                              $300-$200
תליון זהב 14K מעוטר בעבודת חסר וחריטה במראה ציפור ופרח בתוך כוכב. סביבם, 

עיטורי פיליגרן עדינים. קוטר: 3.7 ס"מ. משקל: 7.2 גרם. פגמים מזעריים.

336. תליון שנהב וזהב                                                                         $400-$300
ס"מ.   5.8X3.7 מידות:   .14K זהב  במסגרת  נתון  שועל.  דמות  עם  מגולף  שנהב  תליון 

משקל כולל: 8.8 גרם. 

Wellendorff

40
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337. סט עגילים וסיכה מזהב וקורל                                                          $700-$500
סט תכשיטי זהב 14K משובצים קורל. כולל: סיכה וזוג עגילי קליפס. מידות הסיכה: 

3.5X3.5 ס"מ, מידות העגילים: 2X2 ס"מ. משקל כולל: 20 גרם. 

338. סיכת זהב, יהלומים וספירים, אר-דקו                                               $1000-$700
סיכת אר-דקו מזהב לבן 18K, בצורת פפיון. משובצת ספירים ויהלומים במשקל כולל 

של כ-1.8 קראט. מידות: 6X1.7 ס"מ משקל כולל: 9.8 גרם. 

339. סיכת זהב, קורלים ויהלומים                                                           $700-$500
סיכת זהב 14K בצורת אשכול דובדבנים. משובצת 8 יהלומים קטנים של כ-3 נק' כ"א 

ו-3 קורלים. מידות: 5X4 ס"מ. משקל: 24 גרם. 

340. סיכת זהב לבן ויהלומים, אר-דקו                                                    $2000-$1500
סיכת זהב לבן 14K אר-דקו משובצת יהלום מרכזי של כ-0.8 קראט ויהלומים קטנים 
2.2 קראט. מידות הסיכה: 4.2X2.5 ס"מ. משקל  נוספים. סה"כ משקל היהלומים: כ- 

כולל: 8.3 גרם. 

341. סיכת כסף וזהב,                                                                        $600-$400
סיכת כסף סטרלינג וזהב 14K בעיצוב Erte, דגם Fireflies. משובצת 8 יהלומים זעירים 
של כ-1 נק' כ"א. מעוטרת באמייל אדום. אורך: 8.5 ס"מ. משקל כולל: 23.3 גרם. חתומה 

וממוספרת 63/125. 

342. זוג עגילי זהב ורובינים                                                                  $700-$500
זוג עגילי זהב אדום 18K משובצים רובינים, תוצרת Rossello S.A. סוגרי קליפס. אורך: 

2.5 ס"מ. משקל כולל: 20 גרם. 

343. שרשרת כסף,                                                                             $600-$400
שרשרת כסף עם תליון בצורת לב תוצרת Georg Jensen, דנמרק. עוצבה ע"י אסטריד 
פוג )Fog( ב-1969, דגם מס' 126. אורך: 44 ס"מ. מידות התליון: 7X6 ס"מ. משקל: 99 

גרם. חתום.

344. זוג עגילי זהב ופנינים בוכריים                                                           $600-$400
זוג עגילי זהב 22K בוכריים, משובצים פנינים. אורך: 4 ס"מ. משקל כולל: 6.9 גרם. 

345. צמיד זהב                                                                                   $600-$400
ס"מ.   18.5 אורך:  נק'.  כ-1  של  זעיר  יהלום  משובץ   .H. Stern תוצרת   18K זהב  צמיד 

משקל כולל: 10 גרם. 

346. צמיד זהב, קורל ויהלומים                                                            $800-$600
צמיד זהב 18K משובץ אבן קורל מרכזית בצבע סלמון ויהלומים זעירים במשקל כולל 

של כ-50 נק'. אורך: 16.5 ס"מ. משקל כולל: 14.3 גרם.

347. סט שרשרת וצמיד זהב                                                            $5000-$4000
סט שרשרת וצמיד זהב 18K, איטליה. אורך הצמיד: 21 ס"מ, אורך השרשרת: 44 ס"מ. 

משקל כולל: 122.8 גרם. 

348. שרשרת זהב עתיקה                                                                  $2000-$1500
צבעוני.  אמייל  ומשולבת  קמאו  ותגליפי  אבנים  משובצת  עתיקה,   14K זהב  שרשרת 

אורך: 42.5 ס"מ. משקל כולל: 39 גרם. חוסר. 

349. שרשרת זהב ויהלומים, סגנון אר-נובו                                         $3000-$2000
שרשרת זהב אדום ולבן 14K משובצת 22 יהלומים זעירים. בעלת תליון בסגנון אר-נובו, 
מעוצב בצורת פרפר ומשובץ כ-30 יהלומים בגדלים שונים. סה"כ משקל היהלומים: 

כ-2 קראט. אורך: 43 ס"מ. משקל כולל: 30.7 גרם.

350. מדליה רוסית אימפריאלית, מסדר סנקט סטניסלאב                         $200-$150
מדליה רוסית אימפריאלית מזהב, מסדר סנקט סטניסלאב. מידות )לא כולל סרט בד(: 

20X18 מ"מ. חתומה בחותמות זהב אימפריאליות. 

351. מדליה רוסית אימפריאלית, מסדר סנקט אנה                                  $200-$150
 23X23 :)מדליה רוסית אימפריאלית מכסף, מסדר סנקט אנה. מידות )לא כולל סרט בד

מ"מ. חתומה בחותמות כסף אימפריאליות. שחיקה לאמייל, סוגר חסר. 

352. סמל רוסי אימפריאלי של רופא צבאי                                                   $200-$150
סמל רוסי אימפריאלי של רופא צבאי )בוגר האקדמיה לרפואה(, עשוי כסף. בחלקו 
היגיאה.  מגביע  שותים  נחשים  שני  התחתון  בחלקו  הדו-ראשי,  הנשר  סמל  העליון 

מידות: 59X48 מ"מ. חתום. 

353. מדלית זהב, עשור לחבל ימית                                                           $1000-$700
מדלית עשור לפיתחת רפיח, הנפקה פרטית, תשמ"א )1981(. עשויה זהב 18K. קוטר: 

35 מ"מ. משקל: 21.1 גרם. 

354. מדלית זהב, שלוש שנים לימית                                                     $3000-$2000
מדלית שלוש שנים לימית, הנפקה פרטית, תשל"ט )1978(. עשויה זהב 22K. קוטר: 46 

מ"מ. משקל: 49.3 גרם. 

355. מדלית/ תליון זהב, עשור לחבל ימית                                                 $1000-$700
מדלית עשור לפיתחת רפיח, הנפקה פרטית, תשמ"א )1981(. עשויה זהב 18K. הוסבה 

לתליון. קוטר: 35 מ"מ. משקל: 21.2 גרם. 

356. סט מדליות, עשור לחבל ימית                                                            $1000-$700
סט 3 מדליות, עשור לפיתחת רפיח, הנפקה פרטית, תשמ"א )1981(. כולל: מדלית זהב 
18K )משקל: 21.4 גרם(, מדלית כסף סטרלינג )משקל: 32 גרם( ומדלית ארד. קוטר: 

35 מ"מ. 

357. מדלית זהב, בן גוריון                                                                   $1000-$700
מדלית דוד בן גוריון, הנפקה פרטית. עשויה זהב 900. קוטר: 32 מ"מ. משקל: 16.2 גרם.
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358. שטר 500 מיל,                                                                       $3000-$2000
 F-15 מדורג .prefix) A( שנת 1929. פרפיקס ,Palestine Currency Board ,שטר 500 מיל

ע"י ה- PCGS )מצב טוב יחסית לסוגו, פרפיקס נדיר(. 

359. שטר 10 לירות א"י Specimen, בנק אנגלו-פלשתינה                $4000-$3000
שטר עשר לירות א"י דוגמא )specimen(, בנק אנגלו-פלשתינה. האות B מופיעה לפני 

 .PCGS -63 ע"י הPPQ האפסים. נדיר. מדורג

360. שטר 500 מיל,                                                                          $1200-$800
.VF+ שנת 1939. מצב ,Palestine Currency Board ,שטר 500 מיל

361. שטר 250 פרוטה                                                                          $400-$300
שטר 250 פרוטה, סדרה ג', 1953. המנורה בצד שמאל בולטת )לא רק כשמחזיקים כנגד 

 .PMG-ע"י ה Choice Circulated 64 האור(. מדורג

362. שטר עירוני, מועצת פתח תקווה                                                $800-$600
שטר כסף מקומי מטעם מועצת פתח תקווה על סך 2 ג"מ )גרוש מצרי(, נושא כיתוב: 
שנות  דיו,  וחותמות  המזכיר  חתימת  תקווה",  פתח  מועצת  בגבולות  רק  "להשתמש 

ה-20. מידות: 7X10.5 ס"מ. מצב בינוני-טוב, פגמים קלים. 

363. הצעת מטבע 100 פרוטה, קפלן-זגגי                                                $400-$300
 About  55 מדורג  שחור.  גב  זגגי.  קפלן  חתימות   .1952 פרוטה,   100 מטבע  הצעת 

.PMG -ע"י ה Uncirculated

364. לוט שטרות 5 לירות ישראליות                                                       $400-$300
לוט 100 שטרות 5 לירות ישראליות, איינשטיין, 1968. רוב החבילה במצב UNC, מספר 

שטרות מקומטים. 

365. לוט שטרות 5 לירות ישראליות                                                      $400-$300
לוט 100 שטרות 5 לירות ישראליות, איינשטיין, 1968. רוב החבילה במצב UNC, מספר 

שטרות מקומטים. 

366. שטר 50 לירות, בנק לאומי לישראל                                                  $4000-$3000
 .VF שטר 50 לירות ישראליות, בנק לאומי לישראל. מצב

367. גיליונות שטרות ישראל לא חתוכים, מספרים זהים                         $600-$400
זוג גיליונות שטרות 20 ו-50 ₪ לא חתוכים, מספרים זהים 10657-10668, שנת 2001. כל 
גיליון מכיל 12 שטרות במצב UNC. נתונים במיכל לוסיט של החברה הממשלתית עם 

דף מצורף.

368. זוג שטרות 10,000 שקל, מספרים רצים                                                $300-$200
 66EPQ Gem UNC זוג שטרות 10,000 שקל גולדה מאיר, 1984, מספרים רצים. מדורגים

.PMG-ע"י ה

369. זוג שטרות 10 ₪, מספרים רצים                                                  $300-$200
זוג שטרות 10 ₪ גולדה מאיר, 1985, מספרים רצים. מדורגים 66EPQ Gem UNC ע"י 

 .PMG-ה

370. זוג שטרות 100 ל"י הרצל, מספרים רצים                                             $400-$300
 67EPQ Superb 1968, מספרים אדומים רצים. מדורגים לירות הרצל,  זוג שטרות 100 

 .PMG-ע"י ה Gem UNC

371. שטר 200 ₪, דירוג גבוה ביותר                                                     $1000-$700
שטר 200 ₪ זלמן שזר, 1991. מדורג 69EPQ Superb Gem UNC ע"י ה-PMG. השטר 

היחיד שקיבל דירוג זה מה-PMG אי פעם.

372. שטר 20 קורוש עות'מאני                                                                $1200-$800
משריפת  ניצל  הראשונה.  הסדרה   .Pick 26  ,1855-1857 עות'מאני  קורוש   20 שטר 

השטרות הגדולה. מצב VF. קרע קטן בפינה הימנית התחתונה. 

373. לוט גליונות L'Architecture d'Aujourd'hui, שנות ה-30                $400-$300
לוט 9 גליונות של כתב-העת לארכיטקטורה  L'Architecture d'Aujourd'hui, צרפת, 
 8 גליון  כולל  בצרפתית.   .Pierre Vago ובהוצאת    André Bloc בעריכת   .1931-1936
)נובמבר 1931(, גליון 1 )סדרה 3, ינואר-פברואר 1933( ועוד. כתב-עת חשוב זה מכיל 
הארכיטקטוניים  הפרויקטים  של  רבים(  ותרשימים  תמונות  )כולל  מפורטת  סקירה 
של  המובילים  האדריכלים  של  עטם  פרי  מאמרים  לצד  התקופה,  של  החשובים 
ביצירת  חלק  שלקחו   ,)Mallet Stevens-ו קורבוזיה  לה  )כגון:  בצרפת  התקופה 
הסגנון הבינלאומי בארכיטקטורה בשנות ה-20-30. כולל פרסומות רבות של התקופה. 
בכתב-העת  שנסקרו  הפרויקטים  כל  של  מפתח  עם  עניינים  תוכן  חוברת  מצורפת 
דפים  דבוקים,  דפים  )קרעים,  בינוני  כללי  מצב  שונים,  מצבים   .1930-1933 בשנים 

מנותקים(. שלמות הגליונות לא נבדקה. 
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374. אסימון ארץ הקודש, 1927                                                           $2000-$1500
מטבע "מיל מזכרת, הולילנד" )Holyland Souvenir Token(, הידוע גם כ"אסימון ארץ 

 .PCGS -ע"י ה MS62BN הקודש", בערך 1 מיל, 1927. קוטר: 28 מ"מ. מדורג

375. זוג מדליות, ועד הקהילה ליהודי איראן                                       $700-$500
ועד  פהלווי, בהנפקת  מלכות של השאה  שנות   25 לכבוד  וכסף  ברונזה  מדליות  זוג 

הקהילה ליהודי איראן, תשכ"ו )1966(. קוטר: 30 מ"מ. משקל מדלית הכסף: 12 גרם. 

376. מטבע 25 פרוטה דוגמא                                                              $4000-$3000
.PCGS-ע"י ה SP65 תש"ט. מדורג ,)specimen( מטבע 25 פרוטה דוגמא

377. אסימון הכט משולב במחזיק מפתחות                                            $400-$300
אסימון ישראלי שלא אושר לשימוש. שם המטבעה )"הכט"( הוטבע בקטן על צידו 
האחורי. עשרות בודדות ממנו חולקו כמזכרות כאשר הם משולבים במחזיקי מפתחות. 

פריט נדיר. 

378. לוט מטבעות 25 מיל, תש"ח                                                              $600-$400
לוט 12 מטבעות 25 מיל, תש"ח. מצבים שונים. 

379. לוט מטבעות 25 מיל, תש"ט                                                               $300-$200
לוט 12 מטבעות 25 מיל, תש"ט. מצבים שונים. 

380. לוט מטבעות כסף עות'מאניים                                                             $600-$400
ו-9 מטבעות   1916-1917 פיאסטר מצריים,   20 3 מטבעות  כולל  כסף,  12 מטבעות  לוט 

עות'מאניים. משקל כולל: 298 גרם. שנים ומצבים שונים. 

381. לוט גלויות אספרנטו                                                                    $400-$300
לוט 33 גלויות בשפת האספרנטו, חלקן גלויות תעמולה לשפה. גדלים ומצבים שונים, 

מצב כללי טוב. מספר גלויות היו בשימוש. מספר גלויות מופיעות בשני עותקים. 

$600-$800                                                                                               .382
ספר Voyage en Orient, מאת Gérard de Nerval, הוצאת Charpentier, פריז, 1851. 
ספר מסע בשני כרכים בארץ ישראל והמזרח מאת ז'ראר דה נרוואל )1808-1855(. ]4[, 
LXXXVI, 87-396 עמ' +  ]4[, 396 עמ', 18.5 ס"מ. מצב טוב-בינוני )כתמים, קמטים, נכרך 

מחדש בכריכת קרטון עם הכריכה המקורית(.

383. תבואות הארץ, יהוסף שוורץ, מתורגם לאנגלית                               $800-$600
מאת   ,A descriptive geography and brief historical sketch of Palestine ספר 
יהוסף שוורץ )Joseph Schwarz 1804-1865(, הוצאת A. Hart, פילדלפיה, 1850. תרגום 
לאנגלית של  הספר "תבואות הארץ" מאת השד"ר, החוקר והגיאוגרף יהוסף שוורץ, 
מלווה איורים ומפה. XXII, [17], 518 עמ, 24 ס"מ. מצב טוב )כתמים קלים, פגמים למפה(.

$300-$400                                                                                             .384
 Tinsley הוצאת ,Richard Francis Burton מאת , Wanderings in West Africa ספר
1821-( Brothers, לונדון, 1863. ספר מסע באפריקה בשני כרכים מאת ריצ'רד ברטון 
1890(, מפה בתחילת כרך א'. שוליים עליונים מוזהבים. XIII, [1], 303 עמ' + ]7[, 295 עמ', 

18.5 ס"מ. מצב טוב )מעט כתמים, קרע קל בשולי המפה(.

$600-$800                                                                                                   .385
 Picturesque Views on the River Niger, sketched during Lander's last visit ספר
in 1832-33, מאת William Allen, הוצאת John Murray, לונדון, 1840. ספר עם לוחות 
איורים של נופי נהר ניז'ר, איור אחד פנורמי. ]7[, 18 עמ', ]10[ דפי איורים, 28X37 ס"מ, 
מצב בינוני-טוב )כתמים, שדרה קרועה ומחוזקת בנייר דבק, ייתכן וחסר לוח איורים, 

נכרך מחדש בכריכת קרטון עם הכריכה המקורית(.

$300-$400                                                                                                 .386
 A journey to Damascus, through Egypt, Nubia, Arabia Petra, Palestine, ספר 
and Syria, מאת Viscount Castlereagh, הוצאת Henry Colburn, לונדון, 1847. ספר 
 XI, 308 + 'עמ XII, [1], 291 .מסע בשני כרכים בארץ ישראל והאזור, מלווה מספר איורים

עמ', ]10[, אורך: 20 ס"מ. מצב טוב )מעט כתמים(. 

$500-$700                                                                                                  .387
 ,Golden Cockerel Press מאת תומס אדוארד לורנס, הוצאת ,Crusader Castles ספר
T.E. Lawrence 1888-( לורנס  אדוארד  תומס  אודות  כרכים  בשני  ספר   .1936 לונדון, 

1935(, כרך א' מביא את התזה של לורנס העוסקת בארכיטקטורה של הצלבנים, כרך 
ב' מביא את מכתביו של לורנס. 54 עמ', דפי צילומים ומפות + 62 עמ', דפי צילומים. 

25 ס"מ. מצב טוב )כתמים, עותק ספריה לשעבר(.

$2000-$3000                                                                                             .388
 ,)De re aedificatoria )במקור:  הבנייה  על   ,)1404-1472( אלברטי  בטיסטה  ליאון 
 Cosimo שנת 1550. מהדורה איטלקית בתרגום ,Lorenzo Torrentino פירנצה, הוצאת
הראשונה  והמהדורה  אלברטי  של  לספרו  הראשונה  המאויירת  המהדורה   .Bartoli
לתרגום של ברטולי. ספרו של אלברטי על ארכיטקטורה הינו החיבור הראשון שנכתב 
בתקופת הרנסנס על הנושא וספר הארכיטקטורה הראשון שהודפס אי פעם )בשנת 
1485(. כולל עשרות הדפסי עץ של תוכניות אדריכליות, דיאגרמות ועוד. ]2[, 404 ע"מ, 
השער,  לעמוד  מאד  קלים  עש  נזקי  קלים,  )כתמים  בינוני-טוב  מצב  ס"מ.   35  .]22[
וחוסרים  קרעים  רבים,  פגמים  עם  מקורית  לא  כריכה  ראשון,  לעמוד  קלים  קרעים 

לשדרה(. אקס ליבריס בגב הכריכה, כיתובי בעלות על עמוד השער. 

$300-$400                                                                                                   .389
טקסט   ,1970 יורק,  ניו   ,Random House / Maecenas Press הוצאת   ,347 פיקאסו 
תחריטים.   347 של  אוסף  ראשונה.  מהדורה  מקורית.  בקופסה  כרכים  שני  באנגלית. 
טוב  כללי  מצב  ס"מ.   30X42 הכרכים:  מידות  בהזהבות.  מעוטרת  מהודרת  מהדורה 

מאוד. כתמי חלודה קלים לקופסה.

390. ספר מבקרים, מסעדת הסטרטון                                                    $400-$300
ספר מבקרים של מסעדת הסטרטון בקיסריה הכולל חתימות רבות של פוליטיקאים, 
אבנרי  אורי  רובין,  ראובן  של  חתומים  איורים  כולל   .1968-1974 רוח,  ואנשי  שגרירים 
והשחקן והאמן הצרפתי ז'אן מארה וחתימות של הברון אדמונד אדולף דה רוטשילד, 

משה שרת, טדי קולק ואחרים. מידות: 25.5X21.5 ס"מ. פגמים קלים לכריכת העור. 

Voyage en Orient, Gérard de Nerval

Wanderings in West Africa, Richard Burton

Picturesque Views on the River Niger, William Allen

            Leon Battista Alberti, L'Architettura, 1550

 Picasso 347

 Crusader Castles, T.E. Lawrence

  A journey to Damascus, Viscount Castlereagh
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391. אביבה אורי )1922-1989(                
ללא כותרת, דיו על נייר, 33X27 ס"מ, חתום.

$300-$400

400. יגאל תומרקין )נ. 1933(                     $800-$600
על  מעורבת  טכניקה  לפסל,  הכנה  רישום   - טריפטיך 

נייר, 84X36.5 ס"מ, חתום.  393. אברהם נתון )1906-1959(                
דיוקן אישה, שמן על לוח, 45X37 ס"מ, חתום. 

$300-$400

402. יחיאל קריזה )1908-1968(                $200-$150
שני ילדים, שמן על עץ, 34X34 ס"מ, חתום. 

392. אביבה אורי )1922-1989(                
ללא כותרת, טוש על נייר, 19.5X14.5 ס"מ, חתום. 

$150-$200

401. יוחנן סימון )1905-1976(                     $800-$600 
נייר, 33X48 ס"מ,  גואש על   ,1957 וחמור,  נוף עם בדואי 
זעיר  וקרע  לשוליים  קלים  כתמים  ומתוארך.  חתום 

בשולי הנייר. מקור: אוסף ראובן פלץ.

394. אבשלום עוקשי )1916-1980(                             $700-$500
עכו, שמן על עץ, 50X70 ס"מ, חתום. 

403. יחיאל קריזה )1908-1968(                $700-$500
וגואש על בריסטול, 100X70 ס"מ, לא  אבסטרקט, שמן 

חתום. מאושר בגב הציור ע"י בתו, תמר קריזה שור. 

397. הנרי שלזניאק )1938-1980(                $200-$150
 11.5X8 נייר,  על  וצילום  מעורבת  טכניקה  כותרת,  ללא 

ס"מ, חתום. 

406. יצחק דנציגר )1916-1977(                            $200-$150
לוט שני רישומים: *ציפור, עיפרון על נייר, 27X29 ס"מ, חתום. 

פגמים *מופשט, דיו על נייר, 21X27 ס"מ, חתום. פגמים.

396. הנרי שלזניאק )1938-1980( $300-$200
 14.5X8 ,ללא כותרת, 1967, תצלום שחור-לבן

ס"מ, חתום ומתוארך. 

405. יחיאל קריזה )1908-1968(                $400-$300
ללוח,  מוצמד  בריסטול  על  וגואש  שמן  אבסטרקט, 

70X100 ס"מ, חתום. סדקים לצבע. 

395. אריה אלואיל )1901-1967(                $600-$400
רחוב בצפת, שמן על לוח, 65X50 ס"מ, חתום. 

404. יחיאל קריזה )1908-1968(                $700-$500
ס"מ,   100X70 בריסטול,  על  וגואש  שמן  אבסטרקט, 

חתום. 

398. הנרי שלזניאק )1938-1980(                $400-$300
 22X14 נייר,  על  וצילום  מעורבת  טכניקה  כותרת,  ללא 

ס"מ, חתום. 

407. מאיר פיצ'חדזה )1955-2010( $700-$500
אישה עם נבל, ציור שמן על עץ, מוצמד ללוח 
עץ עם אפליקציה פרחונית מגולפת-ביד ונתונה 
ס"מ.   12X14 הציור:  מידות  עגולה.  במסגרת 

מידות הלוח: 35X18 ס"מ. חתום.  

399. יאיר גרבוז )נ. 1945(                            $400-$300
ללא כותרת, 1968, טכניקה מעורבת על נייר, 30X24 ס"מ, 

חתום "יאיר" ומתוארך. 

408. מיכאל דרוקס )נ. 1940(                             $400-$300
ס"מ,   56X67.5 נייר,  על  מעורבת  טכניקה   ,1970 דמויות,  שתי 

חתום ומתוארך. 
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409. צבי מילשטיין )נ. 1934(                      $200-$150
רחוב, שמן על מזוניט, 35X27 ס"מ, חתום. 

418. פול סגיסר )1866-1934(                      $400-$300
 77X74 בד,  1922, שמן על  עץ,  נוף עם   ,Paul Segisser

ס"מ, חתום ומתוארך. 

411. לאה ניקל )1918-2005(                        $600-$400
מופשט, דיו על נייר, 47X58 ס"מ, חתום.

420. תומס מונייז לוסנה )1860-1943(        $1000-$700
מאכיל  איכר  )ספרדי(,   Tomás Muñoz Lucena  ,
תרנגולות, שמן על בד, 34X66 ס"מ, חתום. פגמים קלים. 

410. שמשון הולצמן )1907-1986(                 $400-$300
מוקדם,  דו-צדדי  ציור   ,1935 יער,  פרחים/  עם  אגרטל 

שמן על בד, 44X53 ס"מ, 37X47 ס"מ, חתום ומתוארך.

419. לארי אוטו )נ. 1956(                       
Larry Otoo, כנרים, שמן על בד, 70X90 ס"מ, חתום.

412. מנשה קדישמן )1932-2015(             $8000-$6000
 200X160 ,שלוש כבשים, שמן על בד, ציור גדול מימדים

ס"מ, חתום.

422. אמן לא מזוהה, ציור נוף במסגרת אר-נובו           $300-$200
ציור נוף, שמן על עץ, 43X63 ס"מ, חתום. נתון במסגרת עץ אר-נובו, 
ס"מ.   61X80 כולל מסגרת:  מידות  ורדים.  עיטורי  ביד עם  מגולפת 

פגמים קלים לציור ולמסגרת. 

415. הארי גוטמן )1933-2015(                     $200-$150 
מזוניט,  על  שמן   ,1975 כותרת,  ללא   ,Harry Guttman

26X28 ס"מ, חתום ומתוארך. 

424. יעקב פינס )1917-2005(               $300-$200
גגות, 1984, חיתוך עץ, 58X28 ס"מ, חתום, מתוארך 

וממוספר 7/42. 

414. גרגואר מישונז )1902-1982(                $700-$500
Gregoire Michonze, נוף כפרי עם דמויות, שמן על בד, 

46X26 ס"מ, חתום. 

421. יוכבד וינפלד )נ. 1947(                                                                                                                        $400-$300  
פנים תפורות, 1974, 5 הדפסי כסף ממוסגרים יחדיו, מידות כ"א: 24X18 ס"מ, מידות מסגרת: 34.5X118.5 ס"מ, חתומים, מתוארכים 

וממוספרים 9/10. 

413. אלברטו דבילה )1912-1988(                $800-$600
בד,  על  שמן  ים,  אשת   ,Alberto Davila, Peruvian

81.5X63.5 ס"מ, חתום. 

423. יעקב אגם )נ. 1928(                                         $400-$300
אגמוגרף, הדפס, 35X40 ס"מ, חתום ומוקדש. דהייה קלה לצבעים.  416. הארי גוטמן )1933-2015(                     $200-$150

על  מעורבת  טכניקה   ,1974 דמויות,   ,Harry Guttman
קלים  כתמים  ומתוארך.  חתום  ס"מ,   25X35 מזוניט, 

לשוליים. 

425. יוזף בויס )1921-1986(          $800-$600    
 The"( הסקוטית  הסימפוניה   ,Joseph Beuys
 Scottish Symphony/ Celtic Kinloch
בריסטול,  גבי  על  תצלומים  שישה   ,)"Rannoch
137X31 ס"מ, חתום וממוספר 53/200. כתמי חלודה 

קלים מאד. 

417. לואיס ג'ון אנדרס )1896-1989(             $800-$600
עץ,  על  שמן  מרוקאית,  נערה   ,Louis John Endres

38.5X28.5 ס"מ, חתום. 

$600-$800
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426. מרק שאגאל )1887-1985(                $2000-$1500
 Mein" הפורטפוליו   מתוך  האוהבים,   ,Marc Chagall
חתום  ס"מ,   27.5X21.5 תחריט,   ,1922 )"חיי"(,   "Leben

וממוספר 2/110. 

 "Mein Leben"  הרב, מתוך הפורטפוליו ,Marc Chagall
וממוספר  חתום  ס"מ,   25X18.5 תחריט,   ,1922 )"חיי"(, 

 .99/110

 "Mein Leben"  האב, מתוך הפורטפוליו ,Marc Chagall
וממוספר  חתום  ס"מ,   27.5X21 תחריט,    ,1922 )"חיי"(, 

 .96/110

429. אהרון בצלאל )1925-2012(                $600-$400
גובה:   , עץ  בסיס  על  ברונזה  פסל   ,1972 כותרת,  ללא 
גבי בסיס העץ. החיבור  ומתוארך על  40.5 ס"מ, חתום 

לבסיס רופף.

434. פבלו פיקאסו )1881-1973(, צלחת חרס                          $1500-$1000
 Madoura Plein :פנים, צלחת חרס, קוטר: 29 ס"מ. חתומה ,Pablo Picasso

Feu, Empreinte Originale de Picasso וממוספרת 51/100. תיקון קטן ישן. 

432. יעקב אגם )נ. 1928(                          $700-$500
יעקב אגם, Extended Rainbow, פסל פרספקס שולחני, 
חתומה  הקדשה  נושא  ס"מ,   18.5 רוחב:  ס"מ,   22 גובה: 
מאת האמן וממוספר LXXI/ XCIX (71/99(. שריטות קלות.

437. פרדיננד פרייס )1882-1943(                $600-$400
Ferdinand Preiss, בלרינה, פסל ברונזה ושנהב גרמני, 
מחובר לבסיס שיש. גובה )כולל בסיס(: 17 ס"מ. חתום. 
דומה:  פריט  ראה  קלים.  פגמים   .3738 מודל:  מס' 
 Ferdinand Preiss: Art Deco sculptor; the fire and
 Woodbridge Antique Collectors' הוצאת ,the flame

Club, שנת 2005, ע"מ 134. 

431. יגאל תומרקין )נ. 1933(                     $800-$600
מידות  עץ,  ללוח  מחובר  ברונזה  פסל  כותרת,  ללא 
הפסל: 25X20X15 ס"מ, מידות הלוח: 41X36 ס"מ. חתום. 

434. פבלו פיקאסו )1881-1973(, צלחת חרס                                                                            $3000-$2000
 Madoura Plein Feu, חתומה:  ס"מ.   22 קוטר:  חרס,  צלחת   ,Vallauris, 10/3/53  - אלאוריס   ,Pablo Picasso ו 

 .Empreinte Originale de Picasso

430. יגאל תומרקין )נ. 1933(                  $1500-$1000
המתנחלת הקטנה, פסל ברונזה, גבס וצבע שמן, גובה:  

28 ס"מ, חתום ומתואר. פגמים מזעריים. 

435. פבלו פיקאסו )1881-1973(, צלחת חרס                                                      $1200-$800
 Madoura Plein Feu, Edition :פיקדור, צלחת חרס, קוטר: 24 ס"מ, חתומה ,Pablo Picasso

Picasso. תיקון ישן. 

433. מרק אנטוקולסקי )1842-1902(                                                                                      $10000-$8000 
Mark Antokolsky, דמויות יהודים, זוג פסלי ברונזה, גובה: 19-20 ס"מ, חתומים. 

438. האנס מילר )1873-1937(                     $600-$400
מחובר  ברונזה  פסל  אבן,  נושא  סתת   ,Hans Müller

לבסיס שיש, גובה )כולל בסיס(: 40 ס"מ, חתום. 

439. אמן לא מזוהה, פסל ברונזה                $600-$400
נערת שעשועים, פסל ברונזה מחובר לבסיס שיש. גובה 

)כולל בסיס(: 43 ס"מ. חתום.

428. מרק שאגאל )1887-1985(                $2000-427$1500. מרק שאגאל )1887-1985(                $2000-$1500
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Estimate EstimateEstimate EstimateLot number Lot numberLot number Lot number

374. 1 Mil Holyland Souvenir Token, 1927                             $1500-$2000
1 Mil Holyland Souvenir Token/ "Historical Holy land Coin", 1927. 
Diameter: 28 mm. PCGS graded MS62BN.

375. Pair of Medals, Iranian Jewish Community                  $500-$700
Pair of bronze and silver medals commemorating 25 years of 
Mohammad Reza Shah's reign, issued by the Iranian Jewish Community 
Committee, 1966. Diameter: 30 mm. Weight of silver medal: 12 grams.

376. Israeli 25 Pruta Specimen Coin, 1949                            $3000-$4000
Israeli 25 Pruta specimen coin, 1949. PCGS graded SP65.

377. Unauthorized Israeli Telephone Token                              $300-$400
Unauthorized Israeli telephone token. Verso imprinted with the name 
of the minting foundry (Hecht). Only several dozens were issues and 
handed out as souvenirs incorporated in key chains. Rare item.

378. Israeli 25 Mil Coins, 1948                                                $400-$600
Lot of 12 Israeli 25 Mil coins, 1948. Various conditions. 

379. Israeli 25 Mil Coins, 1949                                                 $200-$300
Lot of 12 Israeli 2 Mil coins, 1949. Various conditions. 

380. Ottoman Silver Coin Lot                                                 $400-$600
Lot of 12 Ottoman silver coins, including three 20 piastres coins, 1916-
1917. Total weight: 298 grams. Various years and conditions.

381. Esperanto Postcard Lot                                                  $300-$400
Lot of 33 postcards in Esperanto, some featuring propaganda for the 
language. Various sizes and conditions. Some postcards have been 
used. Some postcards in two copies.

382. Voyage en Orient, Gérard de Nerval                                 $600-$800
Voyage en Orient, by Gérard de Nerval, published by Charpentier, 
Paris, 1851. 2 vol French travel book to the holy land and the east by 
Gérard de Nerval (1808-1855).  [4], LXXXVI, 87-396 pages +  [4], 396 
pages, 18.5 cm. Good-fair condition (stains, creases, rebound with the 
original cover).

383. A Descriptive Geography and Brief Historical 
Sketch of Palestine, Joseph Schwarz                                      $600-$800
A descriptive geography and brief historical sketch of Palestine, by 
Joseph Schwarz, published by A. Hart, Philadelphia, 1850. The English 
translation to the Hebrew book "Tvu'ot Haaretz" by Joseph Schwarz 
(1804-1865), with illustrations and map. XXII, [17], 518 pages. 24 cm. 
Good condition (minor stains, flaws to map).

384. Wanderings in West Africa, Richard Burton                  $300-$400
Wanderings in West Africa, by Richard Burton, published by Tinsley 
Brothers, London, 1863. Travel book to Africa in 2 vols by Richard Francis 
Burton (1821-1890), map in the first vol. Gilt page edges. XIII, [1], 303 
pages + [7], 295 pages, 18.5 cm. Good condition (minor stains, minor 
tears to map).

385. Picturesque Views on the River Niger, William Allen    $600-$800
Picturesque Views on the River Niger, sketched during Lander's last 
visit in 1832-33, by William Allen, published by John Murray, London, 
1840. With ten leaves of plates, one of which is a folded panorama 
of drawings of the Niger river. [7], 19 pages, [10] plates, 28X37 cm. 
Fair-good condition (stains, torn spine,  repaired with acid-free tape, 
possibly 1 missing plate, rebound with the original cover).

386. A journey to Damascus, Viscount Castlereagh              $300-$400
A journey to Damascus, by Viscount Castlereagh, published by Henry 
Colburn, London, 1867. 2 vols travel book to the holy land, with drawings. 
XII, [1], 291 pages + XI, 308, [10] pages, 20 cm. Good condition (minor 
stains).

387. Crusader Castles, T.E. Lawrence                                     $500-$700
Crusader Castles, by T.E. Lawrence, published by Golden Cockerel 
Press, London, 1936. Two volumes about T.E. Lawrence (1888-1935). 
Vol 1 presents the thesis of Lawrence about the architecture of the 
crusaders, vol 2 presents his letters. 54 pages, photos and maps + 62 
pages and photos. 25 cm. Good condition (stains, library copy).

388. Leon Battista Alberti, L'Architettura, 1550                  $2000-$3000
Leon Battista Alberti (1404-1472), L'Architettura. Translated into Italian 
by Cosimo Bartoli. Florence, published by Lorenzo Torrentino, 1550. 
First illustrated edition of De re aedificatoria and first edition of Bartoli's 
translation to Italian. Alberti's treatise on architecture was the first 
Renaissance work on the subject and the first architectural work to 
be printed (1485). Features dozens of woodcuts of architectural plans 
and illustrations. [2], 404 pages, [22]. 35 cm. Fair-good condition (light 
stains, very slight worming to frontis, slight tear to frontis, cover not 
original and in dilapidated condition, spine torn and damaged). Ex 
libris and owner's marks on the back of the cover and the frontis. 

389. Picasso 347                                                                    $300-$400
Picasso 347, First Edition, Random House / Maecenas Press, New York, 
1970. First Edition. Beautiful collection of 347 engravings by Picasso. 
Two volumes. Given in the original case. Gilt embossed lettering. 
Dimensions of volumes: 30X42 cm. Light foxing on the case.

390. Autographed Guest Book - Straton Restaurant, 
Caesarea                                                                            $300-$400
Autographed guest book of Straton restaurant, Caesarea, with many 
autographs of ambassadors, politicians, artists and various other public 
figures, 1968-1974. Including autographs by: Baron Edmond Adolphe 
de Rothschild, Moshe Sharett, Teddy Kollek and others and signed 
illustrations by Reuven Rubin, Uri Avnery and Jean Marais. Dimensions: 
25.5X21.5 cm. Minor flaws to leather cover.

391. Aviva Uri (Israeli, 1922-1989)                                           $300-$400
Untitled, ink on paper, 33X27 cm, signed.

392. Aviva Uri (Israeli, 1922-1989)                                           $150-$200
Untitled, ink on paper, 19.5X14.5 cm, signed.

393. Avraham Naton (Israeli, 1906-1959)                                   $300-$400
Portrait of a woman, oil on board, 45X37 cm, signed. 

394. Avshalom Okashi (Israeli, 1916-1980)                                 $500-$700
Acre , oil on wood, 50X70 cm, signed.

395. Arieh Allweil (Israeli, 1901-1967)                                         $400-$600
Street in Zefat, oil on board, 65X50 cm, signed.

396. Henry Shelesnyak (1939-1980)                                           $200-$300
Untitled, 1967, black and white photo, 14.5X8 cm, signed and dated. 
 
397. Henry Shelesnyak (1939-1980)                                           $150-$200
Untitled, mixed media and photo on paper, 11.5X8 cm, signed. 

398. Henry Shelesnyak (1939-1980)                                           $300-$400
Untitled, mixed media and photo on paper, 22X14 cm, signed. 

399. Yair Garbuz (Israeli, b. 1945)                                           $300-$400
Untitled, 1968, mixed media on paper, 30X24 cm, signed "Yair" and 
dated. 

400. Yigal Tumarkin (Israeli, b. 1933)                                     $600-$800
Triptych - preparatory drawing for a sculpture, mixed media on paper, 
84X36.5 cm, signed.

401. Yohanan Simon (Israeli, 1905-1976)                               $600-$800
Landscape with Bedouin and Donkey, 1957, gouache on paper, 33X48 
cm, signed and dated. Slight stains to edges and minute tear to corner.

402. Yehiel Krize (1908-1968)                                                $150-$200
Boy and girl, oil on wood, 34X34 cm, signed. 

403. Yehiel Krize (Israeli, 1908-1968)                                           $500-$700
Abstract, gouache and oil on paper, 100X70 cm, not signed. 
Authenticated by his daughter Tamar on verso. 

404. Yehiel Krize (Israeli, 1908-1968)                                           $500-$700
Abstract, gouache and oil on paper, 100X70 cm, signed.

405. Yehiel Krize (Israeli, 1908-1968)                                          $300-$400
Abstract, gouache and oil on paper attached to board, 70X100 cm, 
signed. Cracks to paint.

406. Yitzhak Danziger (Israeli, 1916-1977)                               $150-$200
Lot of two drawings: *Bird, pencil on paper, 27X29 cm, singed. Flaws 
*Abstract, ink on paper, 21X27 cm, signed. Flaws. 

407. Meir Pichhadze (Israeli, 1955-2010)                                $500-$700
Woman with harp, oil painting on wooden board, attached to a board 
with a hand-carved flower application placed in a round frame. 
Dimensions of painting:12X14 cm, dimensions of board: 35X18 cm, 
signed. 

408. Michael Druks (Israeli, b. 1940)                                    $300-$400
Two figures, 1970, mixed media on paper, 56X67.5 cm, signed and dated. 

409. Zvi Milshtein (Israeli, b. 1934)                                            $150-$200
Street, oil on masonite, 35X27 cm, signed. 

410. Shimshon Holzman (Israeli, 1907-1986)                          $300-$400
Flower vase/ Forest, 1935, early double-sided painting, oil on canvas, 
44X53 cm, 37X47 cm, signed and dated.

411. Lea Nikel (Israeli, 1918-2005)                                               $400-$600
Abstract, ink on paper, 47X58 cm, signed.

412. Menashe Kadishman (Israeli, 1932-2015)                  $6000-$8000
Three sheep, oil on canvas, 200X160 cm, signed.

413. Alberto Davila (Peruvian, 1912-1988)                              $600-$800
Mujer de mar, oil on canvas, 81.5X63.5 cm, signed.

414. Gregoire Michonze (French, 1902-1982)                         $500-$700
Rural landscape with figures, oil on canvas, 46X26 cm, signed. 

415. Harry Guttman (b. 1933)                                                $150-$200
Untitled, 1975, oil on masonite, 26X28 cm, signed and dated.

416. Harry Guttman (1933-2015)                                               $150-$200
Figures, 1974, mixed media on masonite, 25X35 cm, signed and dated. 
Minor stains to edges.

417. Louis John Endres (1896-1989)                                               $600-$800
Moroccan girl, oil on wood, 38.5X28.5 cm, signed.

418. Paul Segisser (German, 1866-1934)                                   $300-$400
Landscape with large tree, 1922, oil on canvas, 77X74 cm, signed and 
dated.

419. Larry Otoo (Ghanaian, b. 1956)                                       $600-$800
Violinists, oil on canvas, 70X90 cm, signed.

420. Tomas Munoz Lucena (Spanish, 1860-1943)                  $700-$1000
Peasant Feeding Chickens, oil on canvas, 34X66 cm, signed. Minor 
flaws.

421. Yocheved Weinfeld (Israeli, b. 1947)                                $300-$400
Stitched face, 1974, 5 silkscreens framed together, dimensions of each 
print: 24X18 cm, dimensions of frame: 34.5X118.5 cm, signed, dated and 
numbered 9/10. 

422. Unidentified Artist, Landscape in Art Nouveau Frame $200-$300
Landscape, oil on wood, 43X63 cm, signed. Given in a fine hand-carved 
Art Nouveau wooden frame. Dimensions including frame: 61X80 cm. 
Minor flaws to painting and frame. 

423. Yaacov Agam (Israeli, b. 1928)                                            $300-$400
Agamograph, print, 35X40 cm, signed and dedicated by artist. Faded 
colors.

424. Jacob Pins (Israeli, 1917-2005)                                       $200-$300
Roofs, 1984, woodcut, 58X28 cm, signed, dated and described 7/42.

425. Joseph Beuys (German, 1921-1986)                                 $600-$800
The Scottish Symphony/ Celtic Kinloch Rannoch, 6 photos mounted as 
1, 137X31 cm, signed and numbered 53/200. Very light foxing. 

426. Marc Chagall (French/Russian, 1887-1985)                  $1500-$2000
Die Liebenden, from Mein Leben, 1922, etching, 27.5X21.5 cm, signed 
and numbered 2/110.

427. Marc Chagall (French/Russian, 1887-1985)                  $1500-$2000
Der Vater, from Mein Leben, 1922, etching, 27.5X21 cm, signed and 
numbered 96/110.

428. Marc Chagall (French/Russian, 1887-1985)                  $1500-$2000
Der Rabbi, from Mein Leben, 1922, etching, 25X18.5 cm, signed and 
numbered 99/110.

429. Aharon Bezalel (Israeli, 1925-2012)                                $400-$600
Untitled, 1972, bronze sculpture with wooden base, height: 40.5 cm. 
Signed and dated on the wooden base. Connection to base loose.

430. Yigal Tumarkin (Israeli, b. 1933)                                 $1000-$1500
The Little Settler, painted bronze and plaster sculpture, height: 28 cm, 
signed and described. Minute flaws.

431. Yigal Tumarkin (Israeli, b. 1933)                                      $600-$800
Untitled, bronze sculpture attached to a wooden board, dimensions of 
sculpture: 25X20X15 cm, dimensions of board: 41X36 cm. Signed.

432. Yaacov Agam (Israeli, b. 1928)                                       $500-$700
Extended Rainbow, plexiglass tabletop sculpture, height: 22 cm, width: 
18.5 cm, signed, numbered LXXI/ XCIX (71/99) and dedicated by the 
artist. 

433. Mark Antokolsky (Russian, 1842-1902)                    $8000-$10000
Hasidic Jews, pair of bronze sculptures, height: 19-20 cm, signed.

434. Pablo Picasso (1881-1973), Earthenware Plate            $1000-$1500
Face, earthenware plate, diameter: 29 cm. Stamped: Madoura Plein 
Feu, Empreinte Originale de Picasso and numbered: 51/100. Minor old 
repair.

435. Pablo Picasso (1881-1973), Earthenware Plate             $800-$1200
Picador, earthenware plate, diameter: 24 cm. Marked: Madoura Plein 
Feu, Edition Picasso. Old repair.

436. Pablo Picasso (1881-1973), Earthenware Plate          $2000-$3000
Vallauris, 10/3/53, earthenware plate, diameter: 22 mm. Stamped: 
Madoura Plein Feu, Empreinte Originale de Picasso. 

437. Johann Philipp Ferdinand Preiss (German, 1882-1943) $400-$600
Ballerina, cold painted bronze and ivory sculpture on a marble base, 
height: 17 cm, signed. Model no. 3738. Minor flaws. See similar item: 
Ferdinand Preiss: Art Deco sculptor; the fire and the flame, Woodbridge 
Antique Collectors' Club, 2005, p. 134. 

438. Hans Müller (Austrian, 1873-1937)                                 $400-$600
Stone carver with a rock in his arms, bronze sculpture attached to a 
marble base, height (including base): 40 cm, signed.

439. Unidentified Artist, Bronze Sculpture                               $400-$600
Showgirl, bronze sculpture attached to a marble base. Height 
(including base): 43 cm. Signed.
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308. Carved Mammoth Tusk                                              $600-$800
Ancient Mammoth tusk, hand-carved with figures of elephants. 
Length: 65 cm. Signed: "R. Ngoepe". Flaws.

309. Japanese Miniature Carved Ivory Temple                  $200-$300
Japanese miniature carved ivory temple. Outer walls decorated in fine 
carving work with various scenes featuring dragons, figures and plants. 
Inside, a figurine of a girl with flowers is featured. Height: 11 cm. Minor 
flaws.

310. Chinese Ivory Urn                                                            $200-$300
Chinese lidded ivory urn. Engraved with geometric and plant motifs. 
Dragon-shaped handles, decorated with hoops. Height: 13 cm. Base 
and lid marked. Minor flaws. 

311. Fine Chinese Carved Ivory Snuff Bottle                             $300-$400
Fine Chinese carved ivory snuff bottle, shaped as a man riding an 
elephant. Hand-colored and engraved. Height: 6.7 cm. Wear to colors.

312. Fine Indian Carved Ivory Figurine                                $500-$700
Fine Indian carved ivory figurine of a woman under a tree. Attached to 
a wooden base. Height (including base): 27.5 cm. 

313. Japanese Carved Ivory Netsuke                                        $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of a mother and a child sitting on 
demon faces. Height: 5 cm. Signed.

314. Japanese Carved Ivory Netsuke                                       $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of a man and a child. Height: 4.5 cm. 
Signed.

315. Japanese Carved Ivory Netsuke                                       $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of monkeys. Height: 4 cm. Signed.

316. Japanese Carved Ivory Netsuke                                         $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of a baby riding a turtle. Height: 5 cm. 
Signed.

317. Japanese Carved Ivory Netsuke                                        $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of a man with a bowl and a vase. 
Height: 5 cm. Signed.

318. Japanese Carved Ivory Netsuke                                       $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke of an old couple with a pumpkin. 
Length: 4.5 cm. Signed.

319. Gold and Diamond Ring, Wellendorff                           $700-$1000
18K gold ring by Wellendorff, Germany. Set with a tiny diamond of 
approx. 0.01 ct incorporated in the company's logo. Total weight: 13.2 
grams. Size: US 6 3/4.

320. Gold, Ruby and Diamond Ring                                     $800-$1200
18K white and yellow gold ring shaped as a skull. Set with approx. 
50 tiny diamonds of approx. 0.01 ct each. Eyes set with rubies. Total 
weight: 19.8 grams. Size: US 7. 

321. Gold and Diamond Engagement Ring                           $700-$1000
14K gold engagement ring set with a central diamond of approx. 0.62 ct 
and 26 tiny diamonds of approx. 0.01 ct each. Total weight: 3.6 grams. 
Size: US 5 3/4. 

322. Gold and Diamond Engagement Ring                               $500-$700
14K white gold engagement ring set with a central diamond of approx. 
0.5 ct and 4 small diamonds of approx. 0.04 ct each. Total weight: 4.9 
grams. Size: US 8 1/2. 

323. Gold Ring                                                                            $200-$300
14K gold ring shaped as a belt. Set with 3 tiny diamonds of approx. 0.01 
ct each. Length (when open): 7.5 cm. Total weight: 6 grams. 

324. Gold Ring                                                                    $300-$400
14K gold ring shaped as a belt. Set with 3 tiny diamonds of approx. 0.01 
ct each. Length (when open): 8.5 cm. Total weight: 6.9 grams. 

325. Gold and Diamond Ring                                                $600-$800
14K gold ring set with 8 diamonds weighing a total of approx. 0.8 ct, 
including two central diamonds of approx. 0.2 ct each. Total weight: 7.9 
grams. Size: US 7 1/2.

326. Gold and Sapphire Ring                                                $200-$300
14K gold ring set with a central sapphire. Total weight: 4.7 grams. Size: 
US 7. 

327. Gold Ring with Scarab                                                $400-$600
14K gold ring set with an antique scarab. Total weight: 9 grams. Size: 
US 6 1/2.

328. Gold and Diamond Ring                                                $500-$700
18K gold men's ring, set with two diamonds, each weighing approx. 0.2 
ct. Total weight: 10.7 grams. Size: US 10 3/4.

329. Gold, Sapphire and Diamond Ring                                 $300-$400
18K gold ring set with a central sapphire and 14 tiny diamonds of approx. 
0.01 ct. Chain link design. Weight: 5.4 grams. Size: US 11. 

330. Gold and Garnet Ring                                                $400-$600
18K gold ring set with garnets. Total weight: 7.1 grams. Size: US 7 3/4.

331. Gold, Emerald and Diamond Ring                                  $600-$800
14K white gold ring set with a central emerald of approx. 1.13 ct and 24 
tiny diamonds, each weighing approx. 0.01 ct. Total weight: 5.6 grams. 
Size: US 7 1/2.

332. Gold and Emerald Ring                                                $500-$700
18K white gold ring set with a central emerald and 10 small diamonds 
of approx. 0.03 ct each. Total weight: 8.8 grams. Size: US 9 1/4.

333. Gold and Diamond Ring                                                $700-$1000
18K white gold ring set with diamonds weighing a total of approx. 1 ct. 
size: US 9. Total weight: 9.5 grams.

334. Pair of Gold Pendants                                                 $300-$400
Pair of 14K gold pendants shaped as the Tablets of the Law. Dimensions: 
2.6X2 - 3.9X2.3 cm. Total weight: 9.45 grams. Minute flaws to one 
pendant.

335. Gold Pendant                                                                $200-$300
14K gold pendant decorated in filigree, openwork and engravings. 
Diameter: 3.7 cm. Weight: 7.2 grams. Minute flaws. 

336. Ivory and Gold Pendant                                                $300-$400
Fox-shaped ivory pendant set in a 14K gold frame. Dimensions: 5.8X3.7 
cm. Total weight: 8.8 grams.

337. Gold and Coral Earring and Brooch Set                         $500-$700
14K gold jewelry set consisting of a pair of earrings (clip-ons) and a 
brooch, set with corals. Dimensions of brooch: 3.5X3.5 cm. Dimensions 
of earrings: 2X2 cm. Total weight: 20 grams.

338. Art Deco Gold, Sapphire and Diamond Brooch          $700-$1000
Art Deco 18K white gold brooch. Set with sapphires and diamonds 
weighing a total of approx. 1.8 ct. Dimensions: 6X1.7 cm. Total weight: 
9.8 grams.

339. Gold, Coral and Diamond Brooch                                  $500-$700
14K gold cherry-shaped brooch. Set with 8 diamonds, each weighing 
approx. 0.03 ct, and 3 corals. Dimensions: 5X4 cm. Weight: 24 grams.

340. Art Deco Gold and Diamond Brooch                         $1500-$2000
Art Deco 14K white gold brooch set with a central diamond of approx. 
0.08 ct and additional small diamonds. Total weight of diamonds: 
approx. 2.2 ct. Dimensions: 4.2X2.5 cm. Total weight: 8.3 grams.

341. Erte Fireflies Silver and Gold Brooch                             $400-$600
Erte Fireflies sterling silver and 14K gold brooch. Set with 8 tiny 
diamonds of approx. 0.01 ct each. Decorated with red enamel. Length: 
8.5 cm. Total weight: 23.3 grams. Marked and numbered 63/125. 

342. Pair of Gold and Ruby Earring                                         $500-$700
Pair of 18K red gold clip-on earring by Rossello S.A. Set with rubies. 
Length: 2.5 cm. Total weight: 20 grams.

343. Georg Jensen Silver Joy Heart Necklace                        $400-$600
Georg Jensen sterling silver joy heart necklace #126, Designed by 
Astrid Fog, Denmark, 1969. Length: 44 cm. Dimensions of heart pedant: 
7X6 cm. Weight: 99 grams. Marked.

344. Pair of Bukharan Gold and Pearl Earrings                  $400-$600
Pair of Bukharan 22K gold earrings set with pearls. Length: 4 cm. Total 
weight: 6.9 grams. 

345. Gold Bracelet                                                             $400-$600
18K gold bracelet by H. Stern. Set with a tiny diamond of approx. 0.01 ct. 
length: 18.5 cm. Total weight: 10 grams.

346. Gold, Coral and Diamond Pendant                                 $600-$800
18K gold pendant set with a coral and tiny diamonds weighing a total of 
approx. 0.5 ct. length: 16.5 cm. Total weight: 14.3 grams.

347. Italian Gold Necklace and Bracelet                            $4000-$5000
Set of Italian 18K gold necklace and bracelet. Length of bracelet: 21 
cm, length of necklace: 44 cm. Total weight: 122.8 grams. 

348. Antique Gold Necklace                                              $1500-$2000
Antique enameled 14K gold necklace set with stones, some carved 
with cameos. Length: 42.5 cm. Total weight: 39 grams. Missing one 
cameo-carved stone.

349. Gold and Diamond Necklace                                      $2000-$3000
14K white and red gold necklace set with 22 tiny diamonds. Featuring 
a butterfly-shaped Art Nouveau-style pendant, set with approx. 30 
diamonds. Total weight of diamonds: approx. 2 ct. Length: 43 cm. Total 
weight: 30.7 grams.

350. Russian Imperial Order of St. Stanislav Badge             $150-$200
Russian Imperial order of St. Stanislav (Stanislaus) gold miniature 
medal. Dimensions (not including ribbon): 20X18 mm. Marked. 

351. Russian Imperial Order of St. Anna Badge                  $150-$200
Russian Imperial order of St. Anne (Anna) silver medal. Dimensions 
(not including ribbon): 23X23 mm. Marked. Some wear to enamel, 
missing wing nut. 

352. Russian Imperial Military Doctor's Badge                       $150-$200
Russian Imperial military doctor's silver badge (medical academy), 
with original washer and wing nut. Top featuring the symbol of the 
double-headed eagle, bottom featuring two snakes drinking from the 
bowl of Hygieia. Dimensions: 59X48 mm. Marked.

353. Israeli Gold Medal - Decade to Yamit                          $700-$1000
18K gold medal - 10 anniversary of Hevel Yamit, private issue, 1981. 
Diameter: 35 mm. Weight: 21.1 grams.

354. Israeli Gold Medal - Three Years to Yamit                  $2000-$3000
22K gold medal - three years to Yamit, private issue, 1978. Diameter: 46 
mm. Weight: 49.3 grams.

355. Israeli Gold Medal - Decade to Yamit                          $700-$1000
18K gold medal - 10 anniversary of Hevel Yamit, private issue, 1981. 
Converted into a pendant. Diameter: 35 mm. Weight: 21.2 grams.

356. Israeli Medal Set - Decade to Yamit                                $700-$1000
Set of 3 medals, 10 anniversary of Hevel Yamit, private issue, 1981. 
Comprising of: an 18K gold medal (weight: 21.4 grams), a sterling silver 
medal (weight: 32 grams) and a bronze medal. Diameter: 35 mm. 

357. Israeli Gold Medal - Ben Gurion                                 $700-$1000
900 gold medal - David Ben Gurion. Private issue. Diameter: 32 mm. 
Weight: 16.2 grams.

358. 500 Mils Banknote, Palestine Currency Board, 1929   $2000-$3000
500 Mils banknote, Palestine Currency Board, 1929. Prefix A. PCGS 
graded F-15. Rare prefix.

359. Palestine 10 Pound Banknote, 
Anglo-Palestine Bank                                                     $3000-$4000
Palestine 10 Pound specimen banknote, Anglo-Palestine Bank. The 
letter B appears before the zeros. Rare. PCGS graded 63PPQ.

360. 500 Mils Banknote, Palestine Currency Board, 1939     $800-$1200
500 Mils banknote, Palestine Currency Board,1939. VF+.

361. 250 Pruta Fractional Note, 1953                                     $300-$400
250 Pruta Israel Government fractional note, Gimel Series, 1953. With 
Menorah at left. PMG graded 64 Choice Uncirculated. 

362. 1920s Municipal Banknote, Petah Tikva                        $600-$800
Uncommon 1920s two Egyptian Grush municipal banknote of Petah 
Tikva. With stamps and the inscription: "use only in Petah Tikva". 
Dimensions: 7X10.5 cm. Fair-good condition, minor flaws.

363. Israel Fractional Note, 100 Pruta                                      $300-$400
Israel Fractional note, 100 Pruta, Kaplan-Zagagi, 1952. Black back. PMG 
graded 55 About Uncirculated. 

364. 5 Israeli Lira Banknote Lot                                                $300-$400
Lot of 100 five Israeli lira banknotes, Einstein, 1968. Mostly UNC, some 
banknotes slightly creased.

365. 5 Israeli Lira Banknote Lot                                               $300-$400
Lot of 100 five Israeli lira banknotes, Einstein, 1968. Mostly UNC, some 
banknotes slightly creased.

366. 50 Israeli Pounds banknote, Bank Leumi Le-Israel   $3000-$4000
50 Israeli Pounds banknote, Bank Leumi Le-Israel. VF. 

367. Israeli Banknote Sheets, Identical Numbers                  $400-$600
Pair of sheets of Israeli 20 and 50 NIS banknotes with identical numbers, 
2001. Each sheet consists of 12 UNC notes. Originally sold by the Israeli 
Coins and Medals Corp, given in the original Lucite case.

368. Pair of 10,000 Sheqalim Banknotes, 
Consecutive Numbers                                                      $200-$300
Pair of Israeli 10,000 Sheqalim banknotes, 1984, consecutive numbers. 
PMG graded 66EPQ Gem Uncirculated.

369. Pair of 10 NIS Banknotes, Consecutive Numbers           $200-$300
Pair of Israeli 10 NIS banknotes, 1985, consecutive numbers. PMG 
graded 66EPQ Gem Uncirculated.

370. Pair of 100 Lirot Banknotes, Consecutive Numbers       $300-$400
Pair of Israeli 100 Lirot banknotes, 1968, consecutive red numbers. PMG 
graded 67EPQ Superb Gem Uncirculated.

371. Israeli 200 NIS Banknote, Rare High Grade                  $700-$1000
Israeli 200 NIS banknote, 1991. PMG graded 69EPQ Gem Uncirculated, 
the only note ever to receive this high grade from the PMG.

372. Ottoman 20 Kurush Banknote                                        $800-$1200
Ottoman 20 Kurush banknote, 1855-1857, Pick 26. First series. VF. Small 
tear to right corner. 

373. L'Architecture d'Aujourd'hui Issues, 1930s                  $300-$400
Lot of 9 issues of L'Architecture d'Aujourd'hui, France, 1931-1936. 
Director: André Bloc, publisher: Pierre Vago. French. Including issue 
no. 8 (November 1931), issue no. 1 (third series, January-February 1933) 
and more. This important journal (founded in 1930) features many of 
the most prominent projects and architects of the time (such as Le 
Corbusier and Mallet-Stevens), who took part in creating what became 
to be known as The International Style of Architecture. Features many 
photos and plans, as well as many advertisements of the period. 
Comes with a table of contents booklet of the years 1930-1933 (sorted 
by projects featured in the magazine). Various conditions, overall fair 
condition (tears, partially-glued pages, detached pages). Not collated. 
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250. Pair of Turkmen Silver Bracelets                                   $300-$400
Pair of Turkmen women's bracelets. Made of silver, partially fire-gilded 
and set with Carnelians. Length: 8.5 cm, diameter: 5/6 cm. Total 
weight: 438 grams.

251. Caucasian Enameled Copper Belt                                  $200-$300
Caucasian enameled copper belt, incorporating silver parts, set with 
stones, engraved with Hebrew inscriptions. Interior made of rope. 
Length: 80 cm. Wear and minor flaws.

252. Yemenite Coral and White Metal Necklace Lot           $400-$600
Lot of 3 Yemenite coral and white metal necklaces. Length: 48-89 cm. 
Flaws to some of the items. Total weight: approx. 850 grams.

253. Yemenite Silver Necklace                                              $300-$400
Yemenite silver necklace. Decorated with bells and tassels. Length: 
50 cm. Total weight: 524 grams. Silver tested. Minor flaws.

254. Yemenite Silver Necklace                                              $400-$600
Yemenite silver necklace. Decorated with filigree, bells, tassels and 
old coins. Length: 38 cm. Total weight: 685 grams. Silver tested. Minor 
flaws.

255. Turkmen-Style Silver Belt                                              $200-$300
Turkmen-style silver and cloth belt. Set with stones, decorated with 
bells and a geometric pattern. Length: 79 cm. Total weight: 519 grams. 
Minor flaws.

256. Vintage Ox Blood Coral Bead Necklace                  $1500-$2000
Vintage ox blood coral bead necklace. 18K gold clasp set with 3 tiny 
diamonds, each weighing approx. 0.01 ct. length: 49 cm. Total weight: 
32.9 grams. 

257. Vintage Coral and Gold Bead Necklace                      $500-$700
Vintage coral and 18K gold bead necklace. 18K gold clasp. Length: 50 
cm. Total weight: 21.7 grams. Flaws.

258. Massive Turkmen Silver Wall Decoration/ 
Amulet Case                                                                        $3000-$4000
Massive Turkmen 84 silver wall decoration centered with a large 
amulet case. Set with carnelians, turquoises and corals, decorated 
with a geometric pattern and tassels. Height (not including fabric 
strap, including tassels): 92 cm. Total weight: 3860 grams. Marked. 

259. Turkish Hereke Carpet                                             $300-$400
Turkish Hereke silk carpet. Decorated with plant motifs. Dimensions: 
143X46 cm. Very good condition.

260. Turkish Hereke Carpet Lot                                             $300-$400
Lot of two small Turkish Hereke silk carpets. Decorated with birds and 
plant motifs. Dimensions: 54X41 - 100X64 cm. Very good condition.

261. Persian Lavar Kerman Rug                                             $1500-$2000
Fine 19th century Persian Lavar Kerman rug. Centered with a depiction 
of a cow and an ox in nature, surrounded by floral patterns. Dimensions: 
225X134 cm. Wear, faded colors, flaws to rim. 

262. Mission Stickley Era Oak Rocker                                    $600-$800
Mission Arts & Crafts solid oak rocking chair, Stickley era. Upholstered 
seat (very worn). Dimensions: 85X68X72 cm. Minor flaws.

263. Mackintosh-Style High-Backed Chair                           $150-$200
Wooden Mackintosh-style high-backed chair. Seat and back 
upholstered with cream colored vinyl. Dimensions: 138X44X41.5 cm. 
Minor flaws.

264. English Wooden Secretaire                                            $150-$200
English wooden secretaire. Top plate opens up to reveal a drawer with 
several compartments, including one for an ink blotter. Some of the 
compartments are lidded and adorned with marquetry work. Another 
drawer is placed bellow. The legs are carved with circular shapes. Key 
included. Dimensions: 71X48X42 cm. Flaws.

265. Islamic Portable Inkwell Lot                                             $400-$600
Lot of two Islamic portable brass inkwells (Divits), inlaid with silver and 
copper (Damascene). Decorated with engravings of floral, calligraphic 
and geometrical motifs. Length: 19-24.5 cm.

266. Islamic Portable Inkwell Lot                                              $400-$600
Lot of two Islamic portable brass inkwells (Divits), inlaid with silver and 
copper (Damascene). Decorated with engravings of floral, calligraphic 
and geometrical motifs. Length: 23-24.5 cm. Minor flaws to one inkwell.

267. Damascene Brass Box                                                $200-$300
Fine Islamic brass box inlaid with silver and copper (Damascene). 
Decorated with fish, calligraphic and geometric motifs. Wooden 
interior. Dimensions: 9.5X15.5X8 cm. Minor flaws to  wood.

268. Damascene Brass Bowl                                              $500-$700
Fine 19th century Islamic brass bowl inlaid with silver and copper 
(Damascene).  Decorated with arabesques and calligraphic motifs. 
Max diameter: 23 cm. 

269. Damascene Brass Vase                                             $600-$800
Large brass vase inlaid with silver and copper (Damascene). Decorated 
with arabesques, calligraphic motifs and Stars of David. Height: 27 cm. 

270. Damascene Brass Vase                                             $300-$400
Fine Islamic brass vase inlaid with silver and copper (Damascene). 
Decorated with arabesques and calligraphic motifs. Height: 24.5 cm. 

271. Damascene Incense Burner                                             $500-$700
Fine Islamic brass incense burner, inlaid with silver (Damascene). 
Decorated with calligraphic and floral motifs. Stands on three animal 
head shaped legs, topped with openwork embellishments. Height: 31 
cm.

272. Damascene Brass Tray                                                $500-$700
Fine Islamic rectangular brass tray, inlaid with silver and copper 
(Damascene). Decorated with arabesques and calligraphic motifs. 
Dimensions: 37X47.5 cm.

273. Damascene Brass Tray                                              $700-$1000
Fine large Islamic brass tray, inlaid with silver and copper (Damascene). 
Decorated with arabesques, calligraphic and floral motifs. Diameter: 
55 cm. 

274. Damascene Brass Bowl                                               $150-$200
Fine Islamic brass bowl inlaid with silver and copper (Damascene). 
Decorated with arabesques and calligraphic motifs. Diameter: 20 cm.

275. Antique Persian Silver Kashkul                                    $2000-$3000
Fine 19th century Persian silver Kashkul (beggar's bowl). Inlaid with 
gold (Damascene) and decorated with elaborate engravings of 
calligraphic and mashrabiya motifs. Attached to a chain. Length: 14 
cm. Weight: 206 grams. Silver tested. Minute flaw.

276. Ottoman Silver Inkwell                                              $1500-$2000
Ottoman 19th century silver inkwell. Decorated with engravings of floral 
motifs. Length: 26 cm. Weight: 469 grams. Marked. 

277. Ottoman Gold and Silver Inlaid Cigarette Case           $150-$200
Fine Ottoman iron cigarette case, inlaid with gold and silver (Qajar 
style). Decorated with calligraphic and plant motifs. Monogramed. 
Bears a Tughra. Dimensions: 9X7X1 cm. 

278. Bidriware Silver and Gold Inlaid Box                               $300-$400
Bidriware silver and gold inlaid steel box. Decorated with elaborate 
floral and geometric designs. Interior covered in wood. Dimensions: 
21X12X7 cm. 

279. Islamic Bronze Astrolabe                                             $200-$300
Islamic bronze astrolabe. Decorated with engravings and openwork, 
depicting zodiac signs and various inscriptions. Length: 19 cm. 
Diameter: 14 cm.

280. Large Hand-Carved Wooden Sculpture                        $200-$300
Fine hand-carved wooden sculpture of a male figure riding a camel. 
Height: 57 cm. Flaws. 

281. Japanese/ Chinese Wood and Ivory Screen               $2000-$3000
Fine Chinese/ Japanese wooden screen. Incorporating carved ivory 
plaques, decorated with intricate scenes featuring figures, buildings 
and plants. Wooden frame decorated with silver threads, marquetry 
work and openwork. Dimensions: 65X43 cm. Minor flaws. 

282. Chinese Miniature Wood and Ivory Screen                  $200-$300
Chinese miniature carved wood and ivory screen. Decorated in 
openwork with figures of dragons, mythological animals and plant 
motifs. Centered with a wooden plaque adorned with mother of pearl 
and depicting an eagle and a tiger. Two side panels hand-painted with 
birds and plants. Dimensions: 29X28 cm. Signed. Minor flaws. 

283. Chinese Jade Screen                                                  $400-$600
Fine Chinese screen, first half of the 20th century. Centered with a 
carved white jade plaque depicting dragons, surrounded by a dark 
wooden frame, decorated in openwork. Screen placed on a matching 
wooden stand, also decorated in openwork. Dimensions of jade plaque: 
21X11.5 cm. Dimensions of screen including stand: 33X37X12 cm.  

284. Chinese Coral Figurine                                                 $300-$400
Chinese coral figurine shaped as a pair of frogs atop lotus leaves. 
Attached to a wooden base. Height (including base): 10.5 cm. Minute 
flaws. 

285. Chinese White Jade Carving                                           $300-$400
Large and impressive Chinese white jade carving. Shaped as a 
pumpkin surrounded by birds and flowers. Placed on a carved wooden 
base. Height without base: 16 cm. Minor flaws.

286. Indian Silver Statuette                                                 $300-$400
Indian silver statuette shaped as a peacock. Adorned with colorful 
enamel and set with stones. Height: 19 cm. Base weighted. Minor 
flaws and missing parts.

287. Asian Bronze Sculpture                                                 $500-$700
Fine Asian bronze sculpture, shaped as a Buddha's head. Attached to 
a wooden base. Height including base: 48 cm. 

288. Pair of Chinese Enameled Silver Sculptures, 
Jade Bases                                                                        $3000-$4000
Pair of exquisite Chinese enameled silver sculptures shaped as 
falcons. Eyes set with corals, wings decorated in filigree. Placed on 
green jade bases. Length: 27-30 cm, height (including bases): 22-24 
cm. Weight (not including bases): 760 grams. Marked. Minor flaw to 
enamel, minor flaws to one of the bases.

289. Traditional Japanese Doll                                                  $300-$400
Traditional Japanese doll (ningyō) shaped as a male figure. Body 
covered in elaborate, many-layered textiles, carved wood hands and 
head covered with gofun. Height: 31 cm. Minor flaws. 

290. Traditional Japanese Doll                                                 $300-$400
Traditional Japanese doll (ningyō) of a female figure. Body covered 
in elaborate, many-layered textiles, carved wood hands and head 
covered with gofun. Height: 26 cm. Minor flaws. 

291. Chinese Cinnabar Lacquer Vase                               $1500-$2000
Superb Chinese cinnabar lacquer Hu-form vase, Qing dynasty. 
Adorned with elaborate carvings of imperial dragons and delicate 
floral designs. Features a pair of deer head shaped bronze handles 
and a copper bottom. Height: 38 cm. Repair to base.

292. Fine Chinese Cinnabar Lacquer Box                                $400-$600
Fine large Chinese Cinnabar Lacquer box, 1940s-1950s. Hand-carved 
with floral patterns and birds. Placed on a wooden base. Diameter: 24 
cm. Minor flaws to base and interior part.

293. Burmese Silver Bowl                                                 $200-$300
Fine Burmese silver bowl, embossed with intricate scenes featuring 
figures, animals and plants. Max. diameter: 16 cm, height: 9.5 cm. 
Weight: 343 grams. Many signatures engraved on the bottom. Silver 
tested. 

294. Indian Silver Makeup Box                                                 $300-$400
Fine Indian silver makeup box. Divided into 5 compartments, topped by 
a peacock-shaped stopper. Legs and compartment lids decorated with 
bird figurines. Dimensions: 12X12X10 cm. Weight: 386.5 grams. Silver 
tested. Minor flaws.

295. Chinese Silver Box                                                           $300-$400
Fine Chinese silver box by Kwan woo. Embossed with dragons and 
floral motifs. Height: 6 cm. Diameter: 9 cm. Weight: 183 grams. Marked. 

296. Chinese Silver Spice Container                                      $300-$400
Chinese export silver fish-shaped spice container, made of kinetic 
pieces, engraved with a fish-scale pattern. Length: 12 cm. Weight: 65 
grams. Marked.

297. Chinese Silver Handled Walking Cane                             $150-$200
Chinese wooden walking cane with a silver handle. Decorated with 
reliefs of floral motifs, birds and a dragon. Length: 90 cm. Unmarked, 
silver tested.

298. Japanese Erotic Carved Ivory figurine                             $200-$300
Japanese erotic carved ivory figurine of a couple. Height: 6 cm. Signed. 

299. Japanese Erotic Carved Ivory Netsuke                               $150-$200
Japanese carved ivory Netsuke depicting a homo-erotic scene. Height: 
5 cm. Signed. 

300. Fine Chinese Carved Ivory Figurine                               $700-$1000
Fine large Chinese carved ivory figurine of a woman with flowers. 
Attached to a wooden base. Height (including base): 35 cm. Marked. 
Minor flaws. 

301. Fine Chinese Carved Ivory Figurine                              $700-$1000
Fine large Chinese carved ivory figurine of a fisherman with fish. 
Attached to a wooden base. Height (including base): 35 cm. Marked. 
Minor flaws.  

302. Fine Chinese Carved Ivory Figurine                              $700-$1000
Fine large Chinese carved ivory figurine of a wise man with flowers. 
Stands on a wooden base. Height (including base): 36 cm. Base 
signed. 

303. Japanese Ivory Figurine                                                 $200-$300
Japanese ivory figurine of a mother, a child and a demon. Stands on a 
hand-carved wooden base. Height (including base): 8.5 cm. Figurine 
and base marked. Minor flaws.

304. Fine Japanese Carved Ivory Figurine                             $600-$800
Fine Japanese carved ivory figurine of a Samurai warrior with a spear. 
Attached to a wooden base. Height (including base): 31 cm. Minute 
flaw.

305. Fine Japanese Carved Ivory Figurine                              $600-$800
Fine Japanese carved ivory figurine of a Samurai warrior with a bow 
and arrows. Stands on a wooden base. Height (including base): 27 
cm. Minor flaws. 

306. Fine Chinese Carved Ivory Figurine                               $700-$1000
Fine large Chinese carved ivory figurine of a woman with flowers. 
Attached to a wooden base. Height (including base): 34.5 cm. Minor 
flaws.

307. Large Chinese Carved Ivory Figurine                            $600-$800
Large fine Chinese carved ivory figurine of two men and two boys. 
Attached to a carved wooden base. Height (including base): 28 cm. 
Marked.
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189. German Silver Art Deco Cutlery Set                            $2000-$3000
German 800 silver Art Deco cutlery set for 12 (complete). Comprising 
of: 4 types of forks, two types of spoons, 3 types of teaspoons, 4 types 
of knives and 16 serving utensils. Set in a fine wooden chest with four 
drawers and a key. Dimensions of chest: 30X51.5X42.5 cm. Total weight: 
approx. 5 kg. Marked.

190. Miniature Silver Coffee/ Tea Set                                    $300-$400
Miniature silver coffee/ tea set comprising of: a tray (length: 17 cm), 
two pots, two creamers and a sugar bowl. Embossed with floral motifs. 
Total weight: 205 grams. Marked.

191. Enameled Silver Spice Container                                      $150-$200
900 silver spice container, probably Austrian. Connected to a silver-
plated chain. Decorated with blue enamel and engraved plant motifs. 
Set with a stone. Length: 9.5 cm. Weight (including chain): 88 grams. 
Marked. Flaw to enamel. 

192. Silver Singing Bird Box Automaton                              $2000-$3000
Exquisite mechanical sterling silver singing bird box. Box winds, 
feathered bird moves, flaps its wings, moves its beak and sings. Box 
engraved with plant and bird motifs. Dimensions of box: 11X7.5X5 cm. 
Marked.

193. German Brass Singing Bird Box Automaton                  $800-$1200
Fine mechanical German brass singing bird box. Box winds, feathered 
bird moves, flaps its wings and sings. Box adorned with filigree-style 
plant motifs. Dimension of box: 10.5X7X4.5 cm. Marked.

194. Carved Gemstone Study - Rowan berries in a Vase   $1500-$2000
Fabergé-Style carved gemstone study of Rowan berries in a vase. 
Comprising of 13 red gemstone Rowan berries, with Russian nephrite 
leaves attached to a 14K yellow gold stem. The vase is carved of 
rock crystal quartz. Height: 14.5 cm. Marked. Minute flaw, two berries 
missing. 

195. Ch Fontana Gold Pocket Watch                                   $300-$400
Ch Fontana pocket watch with an 18K gold case. Backside of case 
decorated with blue guilloche enamel. Diameter of case: 37 mm. Total 
weight: 14.8 grams. Unknown working order.

196. Chinese Market Enameled Silver Pocket Watch          $700-$1000
Superb ca.1850 open face double escapement pocket watch, probably 
made by Bovet Fleurier for the Chinese market. Magnificent enameled 
and gilt silver case, depicting a French maiden. Adorned with 2 
rows of seed pearls. The silver case is stamped with Pseudo English 
hallmarks, which are typical to Chinese export silver makers of the 
time. Also bears 19th century French import marks (2 swan hallmarks 
and "Depose"). Enamel dial with Roman numerals and center seconds, 
movement with all-over engraved decoration (apparently unmarked). 
Diameter: 55 mm. Unknown working order.

197. Zenith Gold Pocket Watch                                               $700-$1000
Zenith Grand Prix Paris 1900 pocket watch. 18K gold case. Case 
diameter: 50 mm. Total weight: 87.7 grams. Glass broken, additional 
minor flaws. Unknown working order. 

198. Pop Gold Pocket Watch                                                $600-$800
Pop pocket watch with an 18K gold case. Back adorned with engravings. 
Seconds dial. Diameter of case: 47 mm. Total weight: 54 grams. 
Unknown working order. 

199. Enameled Gold Pocket Watch                                            $400-$600
Fine pocket watch with a 14K gold case. Back adorned with an enamel 
painting of a river with a boat. Dial also made of gold, adorned with bird 
and flower engravings. Two rows of seed pearls adorn back and front 
of case. Diameter of case: 38 mm. Total weight: 33 grams. Unknown 
working order.

200. Gold Pocket Watch                                                        $200-$300
Pocket watch with a 14K gold case. Enamel dial. Back engraved with 
flowers. Diameter of dial: 30 mm. Total weight: 18 grams. Unknown 
working order.

201. Enameled Gold Pocket Watch                                      $300-$400
Fine pocket watch with a 14K gold case, probably made by Henry Capt 
Geneve. Backside enameled in blue. Adorned with 2 rows of seed 
pearls. Diameter of case: 33 mm. Total weight: 22.8 grams. Unknown 
working order. Given in a tortoise shell box with maker's name.

202. Omega Gold Pocket Watch                                            $500-$700
Fine Omega pocket watch with a 14K gold case. Seconds dial. Diameter 
of case: 45 mm. Total weight: 54.7 grams. Unknown working order.

203. Zenith Gold Pocket Watch                                          $600-$800
Zenith pocket watch with a 14K gold case. Enamel dial. Diameter of 
dial: 48 mm. Total weight: 79.5 grams. Unknown working order. Flaws 
to case.

204. Omega Gold Pocket Watch                                       $800-$1200
Omega pocket watch with an 18K gold case. Enamel dial, seconds dial. 
Connected to a gold chain. Diameter of case: 48 mm. Total weight: 84 
grams. Minute flaws to case. Unknown working order.

205. Chinese Cloisonné Mantle Clock                                $400-$600
Chinese brass and glass mantle clock, decorated in cloisonné with 
floral patterns. Enamel dial. Key included. Dimensions: 47X35X16 cm. 
Unknown working order. Minor flaw. 

206. Movado Gold Wristwatch                                             $700-$1000
Men's wristwatch by Movado. Quartz mechanism. 14K gold case and 
strap. Case diameter: 32 mm. Total weight: 51.5 grams. Unknown 
working order. Flaw to strap.

207. Jules Jurgensen Gold Wristwatch                                $400-$600
Automatic women's wristwatch by Jules Jurgensen. 14K gold case 
and strap. Case diameter: 24 mm. Total weight: 24.3 grams. Unknown 
working order. 

208. Omega Constellation Men's Wristwatch                      $300-$400
Omega Constellation men's wristwatch. Quartz mechanism. Stainless 
steel case and strap. Date display. Case diameter: 33 mm. Unknown 
working order. Given in original case.

209. TAG Heuer Professional Men's Wristwatch                  $200-$300
TAG Heuer Professional men's wristwatch. Quartz mechanism. 
Stainless steel case and strap. Date display. Case diameter: 37 mm. 
Unknown working order. 

210. Fine Galle Pâte-de-Verre Bowl                                   $400-$600
Fine pâte-de-verre (cameo) glass bowl by Galle. Acid etched with 
flowers and leaves. Max. diameter: 19 cm. Signed.

211. Daum Nancy Pâte de Verre Glass Bottle                     $300-$400
Pâte-de-verre (cameo) glass bottle with stopper by Daum Nancy, 
France. Acid etched with vine motifs. Height: 28 cm. Signed.

212. Painted Glass, Bronze and Alabaster Tazza                  $300-$400
Painted glass tazza by Pairpoint, adorned with a figure of a swan 
and waterlilies. Stem sculpted as a Putto, base made of bronze and 
alabaster. Max. height: 24 cm. Marked.

213. Kosta Boda Swedish Glass Vase                                  $300-$400
Swedish glass vase by Kosta Boda, designed by Bertil Vallien. 
Decorated with figures. Height: 16 cm. Signed.

214. French Antique Silver and Glass Vase                          $150-$200
French late 19th century silver and glass vase by Tallois & Mayence, 
Paris. Glass gilt and hand-painted with floral motifs, silver embossed 
with flowers and leaves. Height: 17 cm. Marked.

215. Daum Nancy Art Deco Glass Table Lamp                    $600-$800
Fine Art Deco glass table lamp by Daum Nancy, France. Acid etched 
with a geometric pattern. Base incorporating metal parts. Height: 52 
cm. Base and Lampshade signed. Unknown working order.

216. Bronze and Stained Glass Floor Lamp                       $1500-$2000
Bronze floor lamp with stained glass lampshade. Base shaped as a 
column. Height: 142 cm. Diameter of lampshade: 74 cm.

217. William Moorcroft Pottery Vase                                        $200-$300
Large and impressive Moorcroft pottery vase, ca. 1930. Decorated with 
an orchid pattern. Height: 28 cm. Marked: "W. Moorcroft/ Potter to 
H.M. the Queen/ Made in England". 

218. Jewish Ceramic Pitcher                                               $150-$200
Ca. 1900 large ceramic pitcher with metal lid, probably German. 
Decorated with a Star of David and floral motifs. Height: 31 cm. 

219. Rosenthal Hand-Painted Porcelain Tile                      $700-$1000
Hand-painted Rosenthal porcelain tile, after Salomon Koninck's (1609-
1656) "The Hermit", dimensions: 25X19.5 cm, maker's mark on verso.

220. Pierrefonds Ceramic Figurine                                        $150-$200
French bulldog-shaped ceramic figurine by Pierrefonds. Height: 15 
cm. Marked. 

221. Art Deco Bronze and Ivory Sculpture                              $700-$1000
Art Deco bronze and ivory sculpture of a Bullfighter with a bull. 
Attached to a black marble base. Length of base: 64.5 cm. Minor flaws 
to base. 

222. Art Deco Bronze and Ivory Sculpture                                $600-$800
Fine Art Deco cold painted bronze and ivory sculpture of a female 
figure. Height: 23 cm, signed "P. Dirke". Minor flaws.

223. Bronze Sculpture of Pan                                               $600-$800
Fine bronze sculpture of Pan, the Saty. Attached to a marble base with 
bronze legs and embellishments. Height: 66 cm. Flaws to marble. 

224. Bronze Sculpture of Man with Horse                              $400-$600
Fine bronze sculpture of a man with a horse. Height: 41.5 cm. 

225. Bronze Sculpture of Cupid                                           $200-$300
Bronze sculpture of Cupid. Attached to a dark marble base. Height: 
41.5 cm. 

226. Pair of French Bronze Sculptures                                  $300-$400
Pair of French bronze sculptures of peasants. Bases incorporating 
wood. Height: 25.5-26 cm. 

227. Continental Carved Ivory Figurine                                  $400-$600
Continental carved ivory figurine of a nude female figure. Placed on a 
wooden base. Height 17.5 cm. Minor flaws (hairlines).

228. Continental Carved Ivory Figurine                                $400-$600
Continental carved ivory figurine of a semi-nude female figure. 
Incorporating wooden parts. Height: 15 cm. Minor flaws.

229. Continental Carved Ivory Figurine                                 $400-$600
Continental carved ivory figurine of a nude female figure. Height: 15 
cm. Old repair to head.

230. WMF Art Nouveau Centerpiece                                   $300-$400
Art Nouveau silver-plated centerpiece by WMF. Embossed with 
typical period motifs including roses. Featuring inner glass bowl and 
two handles. Length: 37 cm. Marked.

231. Art Nouveau Centerpiece                                            $200-$300
Silver plated Art Nouveau centerpiece. Handle decorated in openwork 
with a rectangular pattern. Inner crystal bowl. Length: 40.5 cm. 

232. Art Nouveau Music Note/ Book Stand                              $150-$200
Art Nouveau bronze book/ music note stand. Decorated with typical 
period motifs including flowers. Top adorned with a relief of a female 
figure. Height: 63 cm. 

233. Art-Nouveau Inkstand                                                  $150-$200
Art-Nouveau brass inkstand. Glass inkwells, wooden base. Brass parts 
decorated with openwork and engravings. Dimensions: 18.5X33 cm. 
Flaws to glass inkwells.

234. Qajar Walking Cane                                                     $150-$200
Qajar (Persian) iron walking cane set with silver, with a cow-shaped 
handle. Length: 91 cm. 

235. Austrian Silver Handled Walking Cane                            $150-$200
Austrian wooden walking cane with a parrot-shaped silver handle set 
with glass. Length: 90 cm. Marked. Flaws (missing eye).

236. Amber and Silver Handled Walking Cane                    $600-$800
Unusual wooden walking cane with a horse-shaped handle made of 
amber and silver. Tip of cane made of horn. Length: 87 cm. Flaws to 
amber handle (cracks).

237. Amber Handled Walking Cane                                          $150-$200
Wooden walking cane with an amber handle, incorporating silver 
parts, decorated in niello work with floral motifs. Length: 92 cm. 

238. Austrian Silver Handled Walking Cane                           $150-$200
Alt Wien 1866 wooden walking cane with a dog-shaped silver handle. 
The handle serves as a scabbard for a dagger placed inside the cane. 
Length: 88 cm. Marked. 

239. Silver and Gold Handled Walking Cane                       $150-$200
Russian wooden walking cane with a silver handle, decorated in niello 
with floral motifs and incorporating gold parts. Length: 89 cm. Marked. 

240. Ivory Handled Umbrella                                                $150-$200
European umbrella with a parrot-shaped ivory handle. Length: 87 cm. 
Minor flaws and missing part. 

241. Carved Coral Figurine                                                   $600-$800
Fine 19th century carved coral figurine, after Bernini's Apollo and 
Daphne. Attached to a wooden base. Height (including base): 12.5 
cm. Minor flaws and repairs.

242. Continental Carved Ivory Snuff Box                              $150-$200
Continental carved ivory snuff box, lid adorned with a coat of arms, 
carved initials and the date: "8/12/50" on inner side of lid. Dimensions: 
8.5X6.5X1.5 cm. Minute flaws.

243. Austrian Ivory and Silver Salt Cellar                               $150-$200
Austrian bird-shaped ivory salt cellar, incorporating silver parts (head, 
legs and tail). Height: 11 cm. Flaw. Marked. 

244. Georg Jensen Danish Cutlery Set                                   $400-$600
Georg Jensen stainless steel cutlery set for 8, Denmark. Comprising of: 
two types of forks, two types of knives, spoons (one missing), teaspoons 
and 7 different types of ladles and serving spoons. Given in a fine large 
wooden chest, with red felt interior.

245. Antique Orthodox Christian Icon                                       $600-$800
Saint Michael and Saint George, fine 19th century Russian icon, oil on 
wood, 58.5X48.5 cm. Many flaws.

246. Vintage Birdcage                                                        $300-$400
Large vintage wood and metal birdcage. Inside, a vintage ship model 
made of wood and cloth. Dimensions of cage: 66X36.5X34 cm. Wear 
and minor flaws.

247. Large Turkmen Bridal Hat                                               $300-$400
Large fine Turkmen bridal hat. Adorned with silver parts, coins, tassels, 
beads and bells. Set with stones. Max length: 90 cm. Good condition, 
minor flaws.

248. Russian Embroidered Velvet Jacket                               $400-$600
Ca. 1900 Russian velvet jacket, hand-embroidered with metal threads. 
Length: 42 cm, shoulder width: 45 cm. Wear and minor tears to velvet 
and lining. 

249. Pair of Turkmen Silver Bracelets                                 $300-$400
Pair of Turkmen women's bracelets. Made of silver, partially fire-gilded 
and set with Carnelians. Length: 8.5 cm, diameter: 5/7 cm. Total 
weight: 463 grams.
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135. Large Fine Silver Centerpiece                                    $4000-$5000
Large fine 800 silver centerpiece. Bowl embossed with floral motifs, 
leg sculpted as a female figure handing Dionysus a glass of wine, 
alongside a putto figure blowing the trumpet. Base made of dark 
marble. Height: 46 cm. Net weight: approx. 3.5 kg. Marked.

136. Austro-Hungarian Silver Centerpiece Stand                  $200-$300
Austro-Hungarian silver centerpiece stand. Engraved with floral 
motifs. Stands on four legs. Features two sculpted handles embossed 
with faces. Height: 25 cm. Weight: 286 grams. Marked. 

137. German Silver Bowl                                                       $400-$600
Fine early 20th century German 800 silver bowl. Centered with a relief 
of putti, sides embossed and decorated in openwork with fruit, flowers 
and rocaille motifs. Length: 38 cm, weight: 670 grams. Marked. 

138. German Silver Bowl                                                      $500-$700
German ca. 1850 silver bowl by G. Koch. Decorated in openwork, rim 
and handles embossed with vine motifs, bottom engraved with coat 
of arms. Length: 35.5 cm. Weight: 662 grams. Marked. Slight wear to 
engravings.

139. Norwegian Silver Bowl                                               $300-$400
1905 Norwegian 835 silver bowl designed by David Andersen. Stand on 
four legs, embossed with floral motifs. Length: 22.5 cm. Weight: 360 
grams. Marked.

140. German Silver Bowl                                                      $150-$200
Fine German 835 silver bowl, decorated with openwork and embosses. 
Diameter: 26 cm. Weight: 260 grams. Marked. 

141. Silver Bowl, Tiffany & co                                                $150-$200
Fine sterling silver bowl by Tiffany & co, decorated with openwork 
and embosses of floral motifs. Diameter: 20 cm. Weight: 171 grams. 
Marked. 

142. Silver Bowl, Tiffany & co                                                $400-$600
Fine 1912 sterling silver bowl by Tiffany & co. Decorated in openwork 
with floral motifs. Diameter: 26 cm. Weight: 535 grams. Marked. 

143. English Silver Bowl                                                      $200-$300
1913 Mappin & Webb silver bowl, London. Decorated in openwork 
with a geometric pattern, rim and bottom decorated with engravings. 
Features two handles. Length: 22 cm, height: 11.5 cm. Weight: 498 
grams. Marked. Minute flaw.

144. Silver Brazilian Coin Tray                                                $400-$600
Silver tray composed of Brazilian 2000 reis silver coins dating from 
1906-1913. Stands on four legs, also made of coins. Features two 
handles embossed with flowers. Dimensions: 22X11.5X4.5 cm. Weight: 
498 grams.
145. Silver Serving Dish                                                     $800-$1200
Lidded silver serving dish, probably French. Handles sculpted as 
branches, rim embossed with undulation patterns. Diameter: 23 cm, 
height: 22.5 cm. Weight: 1427 grams. Marked. Minor flaws.

146. Silver Tea/ Coffee Set, Tiffany & co                              $1500-$2000
Tiffany & co sterling silver tea/coffee set comprising of a tray, a creamer 
and two small bowls. Diameter of tray: 38 cm. Height of creamer: 10 
cm. Total weight: 1693 grams. Marked.

147. German Silver Coffee Set, Wilhelm Binder                   $700-$1000
German Art Deco 800 silver coffee set by Wilhelm Binder. Comprising 
of: a tray (length: 38.5 cm), a coffee pot (height: 15 cm), a creamer 
and a sugar bowl, all embossed and engraved with foliate motifs. Total 
weight: 1650 grams. Marked.

148. Austro-Hungarian Silver Coffee Set                              $800-$1200
Austro-Hungarian silver coffee set comprising of a tray (length: 42 
cm), two coffee pots (height: 15-23 cm), a creamer and a sugar bowl. 
Total weight: 2250 grams. Marked. Minor flaw to one of the coffee pots.

149. English Silver Coffee Set                                            $400-$600
Sterling silver coffee set, Sheffield, 1910. Consisting of: a creamer 
(length: 19 cm), a sugar bowl (length: 19 cm) and a coffee pot with a 
wooden handle (length: 29 cm). Decorated with an embossed pattern. 
Total weight: 1278 grams. Minor flaw to coffee pot lid. 

150. Soviet Silver Drinking Set                                               $500-$700
Ca. 1950s Soviet silver drinking set, comprising of a tray, a slim bottle 
and 6 small cups, adorned with a circular turquoise enamel pattern. 
Height: 5-20 cm. Diameter of tray: 16 cm. Total weight: 575 grams. 
Given in original box. Marked. 

151. German Silver Coffee/ Tea Set                                   $1000-$1500
German 900 silver coffee/ tea set by Moritz Elimeyer, Dresden. 
Comprising of: a pot, a sugar bowl and a creamer. Height: 6.5-22 cm. A 
Polish silver tray is attached. Length: 46 cm. Total weight: 2453 grams. 
Marked.

152. Antique German Silver Cup                                              $300-$400
17th century German silver cup, Augsburg. Decorated with an engraved 
pattern. Height: 8 cm. Weight: 113 grams. Marked and dated. Flaws to 
base.  

153. Silver and Ostrich Egg Goblet                                          $800-$1200
Fine lidded goblet, made of silver and an ostrich egg. Base adorned 
with flora motifs, leg sculpted as an ostrich. Cup made of the ostrich's 
egg and adorned with biblical engravings. Height: 38.5 cm. Flaws and 
repairs to egg. Silver tested. 

154. German Silver Goblet                                                   $300-$400
Fine 18th century German 12 silver goblet, engraved with foliate motifs. 
Height: 17 cm. Weight: 157 grams. Marked. Minor flaw.

155. Persian Silver Goblet and Coaster                               $300-$400
Mid 20th century Persian silver goblet with a matching coaster. Goblet 
engraved with plant motifs, coaster engraved and embossed with 
plant and geometric motifs. Height of goblet: 14.5 cm, diameter of 
coaster: 16.5 cm. Total weight: 381 grams. Marked. Minute flaws. See 
similar item: "Lights and Shadows, the Story of Iranian Jews" (Hebrew), 
Tel Aviv: The Museum of the Diaspora, Museum of the Jewish People, 
2010, p. 195.

156. Silver Goblet                                                                 $150-$200
Fine 800 silver goblet, embossed and engraved with floral motifs. 
Height: 18.5 cm. Weight: 161 grams. Marked: "HKO 800". 

157. German Silver Goblet                                                   $800-$1200
German silver goblet. Embossed with a pineapple pattern, decorated 
in openwork with dragons and engraved with plant motifs. Height: 23.5 
cm. Weight: 223 grams. Marked. 

158. Impressive German Silver Trophy                          $10000-$12000
Large and impressive German 13 silver trophy by B. Neresheimer & 
söhne. Composed of 4 cups, all embossed with a pineapple pattern. 
Stem sculpted as a vine, its base decorated with a figure of Saint 
George slaying the dragon. Bottom also embossed with a pineapple 
pattern and engraved with a later inscription: "WEIL- HANDICAP 10 
OKT. 1913". Height: 54 cm. Weight: 2530. Marked. Minute flaws. 

159. Dutch Christian Silver Chalice and Coaster              $1000-$1500
Dutch Christian silver chalice with coaster, made by Jos Vonk, 
Amsterdam, 1960s. Adorned with the image of Jesus with the cross. 
Gilt interior and coaster. Bottom of chalice engraved with a dedication 
from 1966. Diameter of coaster: 16 cm. Height of chalice: 17 cm. Total 
weight: 1013 grams (chalice weighted). Marked. Given in original case. 

160. French Silver Cup                                                       $200-$300
French silver cup, Paris, ca. 1750. Engraved with floral patterns. Height: 
5 cm, weight: 67 grams. Marked.

161. German Portable Silver Cup                                            $200-$300
Fine 19th century German portable silver cup. Made of four pieces, 
decorated with engravings, monogramed. Height (when open): 8 cm. 
Weight: 108 grams. Marked. Minute flaw. 

162. Russian Silver and Niello Goblet                                  $150-$200
Russian 84 silver goblet, decorated with niello and engravings of rural 
houses and floral motifs. Gilt interior. Height: 7 cm. Weight: 78 grams. 
Marked. 

163. French Art Nouveau Silver Cup                                      $150-$200
French Art Nouveau silver cup, engraved with a bird on a branch. 
Height: 7 cm. Weight: 80 grams. Marked. 

164. German Silver Spice Container                                        $400-$600
19th century German rooster-shaped silver spice container. Engraved 
throughout with a feather pattern, eyes set with stones. Height: 21 cm. 
Weight: 348 grams. Marked. Minor flaws and missing part. 

165. Silver Spice Container                                                      $500-$700
800 silver rooster shaped spice container. Embossed and engraved 
throughout with a feather pattern. Height: 16 cm, length: 24 cm. 
Weight: 595 grams. Marked. Minor flaws and missing parts.

166. Pair of Austro-Hungarian Silver Candlesticks                 $600-$800
Pair of Austro-Hungarian Art Nouveau three-branched silver 
candlesticks. Top can be removed for use as regular (one-branched) 
candlesticks. Branches decorated with sculpted fish figures, stem and 
base engraved with plant motifs. Height: 47 cm. Weight: 1296 grams. 
Marked. Minute flaws. 

167. Pair of German Silver Candlesticks                                $500-$700
Pair of 18th century German Neoclassical silver candlesticks, Dresden. 
Shaped as Doric columns toped by urns, embossed with foliate motifs. 
Height: 22.5 cm. Total weight: approx. 650 grams. Marked. Minute 
flaws.

168. Polish Art Deco Silver Candlestick                                 $200-$300
Fine Polish Art-Deco three-branched silver candlestick. Length: 25 
cm. Weight: 375 grams. Marked. 

169. Pair of Alt Wien Silver Candlesticks                                 $300-$400
Pair of 1862 Alt Wien silver candlesticks, decorated with embosses. 
Height: 23.5 cm. Weight: 405 grams. Marked.  

170. Pair of Silver Candlesticks                                             $200-$300
Pair of Austro-Hungarian silver candlesticks. Engraved with floral 
motifs. Have been converted into electric lamps. Height: 23 cm. Total 
weight: 280 grams. Silver tested. 

171. Pair of German Silver Candlesticks                           $1000-$1500
Pair of large fine 19th century 12 silver candlesticks, Berlin. Embossed 
with grape clusters and foliate motifs. Height: 35.5 cm. Total weight: 
866 grams. Marked.
                       
172. Russian Silver Bucket                                                   $2000-$3000
Large fine late 19th century Russian 84 silver bucket. Engraved with a 
monogram and the dates: 1872-1897. Height (including handle): 27 cm. 
Weight: 1133 grams. Marked and dated: 1895.

173. Silver Egg-Shaped Box                                                     $1500-$2000
84 silver egg-shaped box. Embossed and engraved with an urban 
landscape, featuring various buildings, a church and a river. Gilt 
interior. Dimensions: 12.5X9 cm. Weight: 240 grams. Bears Russian 
marks. Minor flaw.

174. Russian Enameled Silver Salt Cellar                               $150-$200
Russian 84 silver salt cellar decorated with a floral design in colorful 
enamel. Max diameter: 5.5 cm, height: 4.5 cm. Weight: 54 grams. 
Marked.

175. Russian Enameled Silver Belt                                        $700-$1000
Impressive early 20th century Russian 84 silver belt. Decorated with a 
colorful enamel floral design. Clasp shaped as a sheath. Length: 72 
cm. Weight: 215 grams. Marked.

176. Austrian Enameled Silver Cigarette Case                   $300-$400
Fine 1920s Austrian silver cigarette case. Decorated in openwork with 
a bird and flowers, adorned in green and yellow guilloche enamel. 
Dimensions: 8.8X6.5X1 cm. Weight: 155 grams. Marked. Minor flaws to 
enamel. 

177. Enameled Silver Compact                                                $200-$300
Silver compact enameled in lilac, black and gold. Interior divided into 
three compartments, one of them with a celluloid lid. Attached to a 
chain. Dimensions: 8X3.5X2 cm. Weight: 152 grams. Marked.

178. Italian Enameled Silver Cigarette Case                        $400-$600
Fine Italian 800 silver cigarette case. Lid adorned with an enamel 
painting, bottom engraved with floral patters, gilt interior. Dimensions: 
7X8.5X0.7 cm. Weight: 101 grams. Marked. 
     
179. Russian Silver and Niello Cigarette Case                      $300-$400
Russian 84 silver cigarette case. Decorated in fine niello work with 
a view of a building on one side and various geometric and foliate 
patterns on the other side. Dimensions: 10.5X7.5X1 cm. Weight: 143 
grams. Marked. Minor flaw.

180. Russian Enameled Silver Box                                         $500-$700
Fine Russian 84 silver box. Lid incorporating a porcelain plaque, hand-
painted in enamel with a scene featuring an aristocratic boy with a 
cat and a parrot. Sides of box embossed and engraved. Dimensions: 
5.5X4.5X2.5 cm. Total weight: 80 grams. Marked.

181. Enameled Silver Cigarette Case                                      $300-$400
Fine enameled silver cigarette case. Decorated with guilloche, 
centered with an enameled vase-shaped embellishment in openwork. 
Gilt interior with an engraved dedication. Dimensions: 9X6X1 cm. 
Weight: 144 grams. Marked.

182. Russian Enameled Silver Cigarette Case                     $400-$600
Late 19th century fine Russian 84 silver cigarette case. Decorated 
with an enameled floral pattern. Gilt interior. Dimensions: 7X10X1 cm. 
Weight: 134 grams. Marked.

183. Russian Silver and Niello Cigarette Case                  $200-$300
Russian 84 silver cigarette case. Decorated in niello with houses and 
floral motifs. Dimensions: 11.5X7X2 cm. Weight: 155 grams. Marked. 
Minor flaw.

184. Silver Pill/ Snuff Box Lot                                                     $300-$400
Lot of 4 silver pill/ snuff boxes. Comprising of: an Art Nouveau box, two 
antique German boxes (one 12 silver) and an 800 silver box. Length/ 
diameter: 3.5-5.5 cm. Total weight: 123 grams. Marked. Minute flaws 
to two of the items.

185. English Silver Snuff Box                                                       $150-$200
Fine George III silver cushion-shaped snuff box by Samuel Pemberton, 
London, 1803. Gilt interior. Dimensions: 8.5X4X1.5 cm. Weight: 59 grams. 
Hallmarked.  

186. Silver Snuff Box                                                                   $150-$200
Fine silver snuff box decorated with filigree, remnants of gilding to 
interior. Dimensions: 5.5X9X3 cm. Weight: 114 grams. Silver tested. 
Minor flaws.

187. Silver Filigree Box                                                                 $400-$600
Silver filigree box, set with turquoises and decorated with a floral and 
geometric pattern. Stands on three round legs. Dimensions: 16.8X11.5X11 
cm. Weight: 574 grams. Silver tested. Minor flaws, missing part to one 
of the legs.

188. Jugendstil Silver Teaspoon Set                                             $150-$200
Set of 12 German Jugendstil (Art Nouveau) 800 silver teaspoons. 
Decorated with typical period features, bearing an engraved monogram 
on back side. Length: 14 cm. Total weight: 236 grams. Marked. Given 
in original case. 
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84. Fine Hand-Painted Esther Scroll                                 $5000-$7000
Fine first half of the 20th century Esther scroll, hand-written on 
parchment and hand-painted with colorful embellishments of lions, 
birds, plants and architectural motifs. Placed in a silver scroll case, set 
with stones and engraved with plant motifs and a Hebrew inscription. 
Length of scroll case: 30.5 cm, height of scroll: 13 cm. Scroll case 
marked. Scroll complete, minute flaw to scroll case, minor flaws to 
scroll. 

85. Esther Scroll in Silver Case                                                $800-$1200
Esther scroll, hand-written on Gvil (leather sheet). Given in a silver 
scroll case, decorated with embosses and Hebrew inscriptions. Length 
of scroll case: 37 cm. Weight (without scroll): 1073 grams. Bears 
Russian marks. Height of scroll: 24 cm. Scroll not Kosher (flaws to first 
page). 

86. Esther Scroll                                                                     $150-$200
Esther scroll, hand-written on parchment (complete). Hight of scroll: 
5.7 cm. Overall good condition, minor flaws. 

87. Esther Scroll                                                                    $300-$400
Esther scroll, hand-written on Gvil (leather sheet). Wooden handle. 
Height of scroll: 19 cm. Scroll complete. Flaws. 

88. Coconut and Silver Etrog Box                                             $1500-$2000
Fine Hungarian Etrog box made of coconut and 800 silver. Topped with 
a sculpted silver flower. Stem, rim and clasp also made of silver and 
embellished with engravings and embosses. Height: 22 cm. Marked. 
Minor flaws to coconut. 

89. Dutch Shabbat Lamp                                                  $700-$1000
Ca. 1800 Dutch brass Shabbat lamp (Judenstern). With a drip bowl, an 
oil container with seven pointed oil fonts and a hanging hook with five 
removable ornaments. Total height: 51 cm.

90. Carved Wooden Backrest for Eliyahu Hanavi's Chair      $200-$300
Hand-carved wooden backrest for the chair of Eliyahu Hanavi (Elijah 
the Prophet). Centered with a Menorah. Above it, a crown. Below - 
the inscription: "Eliyahu Hanavi" (in Hebrew). Top decorated with an 
additional crown with a Star of David, sides adorned with flowers and 
curtains. Height: 90 cm, width: 61 cm. Flaws.

91. Fine Silver-Plated Stone-Studded Natla                        $200-$300
Fine silver-plated Natla (Jewish hand-washing cup). Decorated with 
silver filigree decorations, set with various gemstones, including 
turquoises, carnelians and more. Embossed with a geometric pattern. 
Features two handles. Height: 10 cm. Upper diameter: 9.5 cm. 

92. Damascene Table, Jewish Motifs                                   $1500-$2000
Fine octagonal brass table, inlaid with silver and copper (Damascene). 
Upper plate incorporating a round Damascene brass tray inlaid with 
silver and copper and adorned with Stars of David inscribed "Zion" 
(diameter: 29.5 cm). The tray is surrounded by Stars of David and 
arabesques. The side panels are decorated with various Jewish motifs: 
Stars of David, Menorahs, David's tower, view of Jerusalem, the Western 
Wall, the biblical spies and a Jewish figure with the four species. Lower 
part of side panels decorated in openwork with a latticework pattern. 
The table stands on 7 legs (one leg missing). Dimensions: 57X57X39.5 
cm.

93. Damascene Brass Bowl - Departure of Eliyahu Hanavi  $700-$1000
Fine unusual Damascene bowl, inlaid with silver and gold. Decorated 
with vine motifs, birds, a golden chalice and the image of Eliyahu 
Hanavi's (Elijah the Prophet) departure on the "chariot of fire". Height: 
24 cm, max. diameter: 29 cm. Minor flaws.

94. Damascene Brass Chest/ Inkstand, Jewish Motifs          $400-$600
Jewish Damascene brass chest/ inkstand. Inlaid with silver and copper 
and decorated with various Jewish motifs: The Western Wall, Judah 
Lions, Stars of David, Menorahs and more. Dimensions: 32X13X11 cm. 
Minor flaws, lid detached. 

95. Damascene Brass Hanukkah Menorah                             $500-$700
Brass Hanukkah Menorah inlaid with silver and copper (Damascene). 
Backplated decorated with a view of the Western Wall and the 
inscription (in Hebrew): "Western Wall". Above it, Stars of David and 
arabesques. Height: 35 cm.

96. Damascene Brass Tray - Adam and Eve                          $500-$700
1910 brass tray, inlaid with silver and copper (Damascene). Decorated 
with a depiction of Adam and Eve by the Tree of Knowledge and a 
Hebrew inscription. Diameter: 35 cm.

97. Large Damascene Copper Passover Tray                       $300-$400
Large copper Passover tray, decorated with engravings. Centered with 
a view of the Messiah riding a donkey, behind him Eliyahu Hanavi 
(Elijah the Prophet). Surrounded by the signs of the Seder plate and 
Hebrew and Arabic inscriptions, including a dedication from 1854. 
Diameter: 70 cm. Minor flaws. 

98. Jewish Silver Oil Lamp                                                   $500-$700
800 silver oil lamp with Hebrew inscriptions. Embossed and engraved 
with plant motifs and a bell (bell not made of silver). Length: 64 cm. 
Weight: 739 grams. Marked. Minor flaws. 

99. North African Silver Shabbat Oil Lamp                      $2000-$3000
Early 20th century North African silver Shabbat oil lamp. Shaped as 
a "Hamsa", back decorated with engravings of floral motifs and a 
Hebrew inscription. Height: 25.5 cm. Weight: 484 grams. Silver tested. 

100. Jewish Silver Oil Lamp                                                 $400-$600
Silver hanging oil lamp with a Hebrew inscription ("Rabbi Shimon 
Bar Yochai"). Interior glass bowl (probably not original). Upper part of 
hanging device embossed with foliate patterns. Total height: 85 cm. 
Weight of silver: 467 grams. Flaws, repairs and missing parts.

101. Moroccan Silver Oil Lamp                                                 $150-$200
Fine Moroccan silver oil lamp. Engraved with plant motifs. Bottom 
engraved with Star of David. Height: 18 cm. Weight: 330 grams. Silver 
tested. 

102. Amulet Lot                                                                     $600-$800
Lot of 18 amulets, Hamsas and Mezuzah cases, various sources, 
19th-20th centuries. Including 10 silver amulets weighing a total of 
305 grams and 3 additional amulets incorporating silver parts. Most 
of the amulets decorated with engravings and bearing Kabbalistic  
inscriptions. dimensions: 2.2X2.8 - 15.5X9.5 cm. Minor flaws to some 
of the items. 

103. North African Silver Amulet                                           $200-$300
19th century Algerian silver amulet. Decorated in openwork with fish. 
Diameter: 16 cm. Weight: 159 grams. Marked. 

104. North African Silver Amulet                                           $200-$300
19th century Algerian silver amulet. Decorated in openwork with a Star 
of David. Diameter: 13.5 cm. Weight: 109 grams. Marked. 

105. Jewish Amulet Lot                                                          $300-$400
Large lot of approx. 45 amulets, mostly Jewish, written on paper, 
parchment and Gvil (leather sheet). Including amulets against the 
Evil Eye, curses, protection for pregnant women and the sick and more. 
Various sizes and conditions, overall good condition (stains, tears, wear 
and worming to some items).

106. Italian Silver Amulet Case                                            $1500-$2000
Italian ca. 1900 silver amulet case. Inside, a paper amulet (width: 
14 mm). One side embossed with a Menorah, a pair of hands, and 
a Hebrew name, the other embossed with lions and plant motifs. 
Attached to a chain. Dimensions: 12X8 cm. Weight: 203 grams. Silver 
tested. 

107. Gold Amulet                                                                 $300-$400
14K gold heart shaped amulet. Bears Hebrew inscription including the 
word "Shadai", engraved with flowers. Dimensions: 5X3.8 cm. Weight: 
10 grams.

108. Gold Amulet Pendant                                                 $500-$700 
18K gold fish-shaped amulet pendant. Bears Hebrew inscriptions 
including the Hebrew word "Shadai" and the date "6-1-917". Dimensions: 
7.2X2.5 cm. Weight: 13.2 grams.

109. Gold Amulet Pendant Lot                                                $300-$400
Lot of 3 gold amulet pendants decorated with engravings and inscribed 
"Shadai" (in Hebrew). Including an 18K gold amulet (diameter: 1.8 cm, 
weight: 2.5 grams), a 14K gold amulet (dimensions: 4.7X3 cm, weight: 
2.6 grams) and a 10K gold amulet (diameter: 4.9 cm, weight: 4.5 grams). 
Flaws to some of the items.

110. Italian Silver Tray, Jewish Motifs                                      $300-$400
18th century Venetian silver tray. Centered with a relief featuring the 
hand-washing ceremony. Rim inscribed in Hebrew with "Hamotzi" 
blessing (the blessing on bread). Diameter: 15.5 cm. Weight: 119 
grams. Marked. 

111. Large Turkmen-Style Silver Grogger                              $300-$400
Large Turkmen-style silver grogger for Purim (Ra'ashan). Set with 
stones, decorated with filigree and a Hebrew inscription. Length: 40 
cm. Total weight: 614 grams. Silver tested. Minor missing parts to inlay. 

112. Unknown Artist, Marble Statue of Nathan the Wise   $1500-$2000
Nathan the Wise, Large fine marble statue, height: 64 cm. Minor flaws.

113. Large Antique Wooden Sculpture - Mordecai            $200-$300
Unknown artist, Mordecai, fine antique wooden sculpture incorporating 
metal parts. Bears a Hebrew inscription from the Book of Esther. 
Length: 60 cm, height: 64 cm. Many flaws and missing parts. 

114. Antisemitic Wooden Sculpture                                     $300-$400
Antisemitic Wooden Sculpture of a Jewish man counting money. 
Height: 32.5 cm. Signed: "A. Bohlig" and dated "1917". Minute flaws 
and repair.

115. Antisemitic Porcelain Figurine                                     $500-$700
Antisemitic porcelain figurine of two Jewish men fighting, 1920s-1930s. 
Height: 15 cm. Flaw to base.

116. Antisemitic Bronze Candlestick                                     $300-$400
Antisemitic bronze candlestick shaped as a grotesque Jewish male 
figure. Base inscribed in German: "Hausse!" (meaning "bull market"). 
Height: 15 cm. 

117. Antisemitic Bronze Statuette                                         $200-$300
19th century American antisemitic bronze statuette of a rotund Jewish 
Businessman. Base inscribed: "Now! Vot About It!" (an imitation of the 
Jewish accent), rear inscribed: "Pilot". Height: 12.5 cm. See similar 
item: "The Jew in Antisemitic Art, The Peter Ehrenthal Collection", 
Wolfson Museum of Jewish Art, Jerusalem, 2011, item no. 121, p. 44. 

118. Antisemitic Wooden Music Box/ Nutcracker                  $300-$400
Antisemitic carved wooden music box incorporating a nutcracker, 
The Black Forest. Top hand-carved in the shape of a grotesque Jew, 
whose mouth opens up to act as a nutcracker. Base decorated with 
engravings. Dimensions: 17X18.5X9 cm. Music box in working order, 
plays two different melodies. Minor flaws.

119. Bronze Sculpture of Ben Gurion                                     $200-$300
Bronze sculpture of David Ben-Gurion standing on his head on the 
map of the State of Israel. Height: 15 cm. Minor flaws.

120. Newspaper Issue- the Founding of the 
State of Israel                                                                   $300-$400
"Yom Hamedina" newspaper issue, May 14, 1948 - the founding of the 
state of Israel. With the image of Herzl on the front page. Dimensions: 
57x43 cm. Good-fair condition (stains, folding marks, tears to folding 
marks and edges).

121. Jewish Copper Donation Box                                       $150-$200
Jewish copper donation box, shaped as a house. Embossed with Jewish 
motifs and Hebrew inscriptions. Dimensions: 15.5X15.5X8 cm. Minor 
flaws.

122. Wooden Mantle Clock/ Savings Box                           $300-$400
Wooden mantle clock/ savings box. Dial with Hebrew letters instead 
of numbers. Inscribed: "Union Geneve" (the name of an insurance 
company which operated in Eretz Israel). Dimensions: 21X16.7X8 cm. 
Unknown working order.

123. Vintage Carriage Clock/ Pocket Watch, 
Hebrew Letters                                                                 $150-$200
Vintage carriage clock/ pocket watch. Dial with Hebrew letters instead 
of numbers. Silver-plated metal case. Back engraved with a view of 
Jerusalem and the inscription (in Hebrew): "Souvenir from Jerusalem". 
Diameter of dial: 8.5 cm. Manufactured by Endura time, Austria. Given 
in original case. Unknown working order. Minor flaws.

124. JNF Tin Donation Boxes                                                $150-$200
Lot of 4 vintage JNF(KKL) tin donation boxes, Eretz Israel (Palestine) 
and Israel. Height: 12-17.5 cm. Good condition (slight rust and cracked 
paint).

125. Unusually Large JNF Tin Donation Box                            $400-$600
Unusually large model of a JNF (KKL) tin donation box, probably the 
largest JNF donation box ever made. Dimensions: 25X31X13 cm. Minor 
flaws.

126. Metal Passover Tray, Kennan Safed                              $300-$400
Israeli 1950s metal Passover tray by Kennan Safed. Decorated in 
openwork with the four brothers of the Haggadah and a Hebrew 
inscription. Diameter: 33 cm. Marked. 

127. Copper Plate, Shalom Sebba                                        $150-$200
Copper plate designed by Shalom Sebba (1897-1975), Eretz Israel 
(Palestine). Hand-hammered with a lion figure. Diameter: 15 cm. 
Marked. 

128. Ceramic Vase, Aharon Kahana                                     $500-$700
Israeli hand-painted ceramic vase designed by Aharon Kahana (1905-
1967). Height: 11 cm. Signed.

129. Hanukkah Menorah, Eva Samuel                                     $600-$800
Israeli ceramic Hanukkah Menorah designed by Eva Samuel. Back 
decorated with the Maccabean against the Greeks and Hebrew 
inscription. Dimensions: 16X27X5 cm. Signed. 

130. Large Israeli 1950s Tin Toy Bus                                     $1000-$1500
Large tin toy bus, Israel, late 1950s. Probably manufactured by "Shay" 
metal works factory. Dimensions: 32X10X8 cm. Good condition (wear 
and slight rust).

131. Israeli 1950s Tin Toy Tank                                               $500-$700
IDF tin toy tank, manufactured by "Shay" metal works factory, Israel, 
late 1950s. Dimensions: 19X7X8 cm. Given in original cardboard box. 
Tank in good condition, wear and tear to box. 

132. Large Polish Silver Centerpiece                                   $1500-$2000
Large fine neoclassical silver centerpiece, Lombard silverware, 
Poland, ca. 1900. Rim embossed with foliate motifs. Two sculpted 
handles embossed with vine and floral motifs. Sculpted legs shaped 
as paws featuring winged bare-breasted female figures on their upper 
part. length: 57 cm. Weight: 3397 grams. Marked.

133. Neoclassical Silver Centerpiece                                     $800-$1200
Fine Neoclassical silver centerpiece. Embossed with wreaths and 
additional foliate motifs. Stands on four legs, has two sculpted handles 
decorated with figures of Dionysus and a crystal bowl (not original). 
Length including handles: 47 cm. Weight of silver: 1394 grams. Marked.

134. Art Nouveau Silver Centerpiece                                     $600-$800
Art Nouveau 84 silver centerpiece. Embossed with an undulation 
pattern typical of the style. Stands on four legs, has two sculpted 
handles and a crystal bowl (not original). Length including handles: 41 
cm. Weight of silver: 768 grams. Marked.
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27. Silver Cup, Ezra Landau                                            $1000-$1500
Fine Israeli 925 silver cup designed by Ezra Landau. Decorated with 
reliefs of gates and four enamel plates with drawings of the four 
biblical mothers. Height: 10 cm. Weight: 346 grams. Marked. 

28. Israeli Silver Challah Tray, Bier                                     $400-$600
Israeli sterling silver Challah tray by Bier. Embossed with wheat stalks 
and decorated in openwork with a Hebrew inscription. Diameter: 29.5 
cm. Weight: 550 grams. Marked. 

29. Silver-Plated Passover Plate, Hans Ettlinger
(Hey Yod Aleph)                                                               $200-$300
Silver-plated Passover plate with 5 small bowls, designed by Hans 
Ettlinger. Decorated in openwork with an inscription from the Haggadah 
and the signs of the Seder. Plate diameter: 34.5 cm, bowl dimensions: 
10.5X8.5 cm. Plate marked "Hey. Yod. Alef". Minor flaws.

30. Charity Box, Bier                                                         $200-$300
Israeli brass charity box by Bier. Embossed with the Hebrew inscription: 
"Tzedakah". Height: 16 cm. Marked.

31. Pair of Brass Candlesticks, Wolpert                                $150-$200
Pair of brass Shabbat candlesticks by Ludwig Wolpert, Israel, 1960s. 
Shaped as flames. Rare item. Height: 16.5 cm. Marked. 

32. Judaica Set, Anthony (Danny) Binstead                          $150-$200
Metal Judaica set by Anthony (Danny) Binstead. Comprising of: a 
Kiddush cup, candlesticks and a Havdalah candle holder. Length of 
candlesticks: 27 cm, height of cup: 17 cm. Marked.

33. Havdalah Set, Yaakov Greenvurcel                                $200-$300
Aluminum Havdalah set by Yaakov Greenvurcel, Jerusalem. 
Comprising of: a Kiddush cup, a pair of candlesticks, a spice container 
and a Havdalah candleholder. Height (when closed): 10.5 cm. Signed.

34. Silver Bible Cover, Shuki Freiman                                   $700-$1000
Sterling silver bible cover designed by Shuki Freiman. Decorated in 
openwork and engravings with Jewish motifs of a Menorah, the Tablets 
of the Law and a Torah Crown, as well as vine and pomegranate 
motifs. Dimensions: 12X9X2.5 cm. Marked.

35. Silver Mezuzah Case, Carmel Shabi                                 $300-$400
Israeli sterling silver Mezuzah case by Carmel Shabi, 1991. Height: 12.3 
cm. Weight: 114 grams. Marked. 

36. Silver Grogger                                                                $150-$200
Silver grogger for Purim (Ra'ashan), engraved with the scene of Haman 
leading Mordechai on a horse, decorated with Hebrew inscriptions. 
Dimensions: 13X8.5 cm. Weight: 89 grams. Silver tested. 

37. Polish Bronze Hanukkah Menorah                                  $300-$400
Polish bronze Hanukkah Menorah, Krakow model, mid-19th - early 20th 
century. Backplate decorated in openwork with a Menorah flanked by a 
pair of Juda lions and topped by a double-headed eagle. On each side 
of the backplate - a pair of pillars and birds. Height: 24.5 cm, length: 
28.5 cm.  See similar item: "Five centuries of Hanukkah Lamps from 
the Jewish Museum", New York, 2004, item no. 62, p. 140.

38. Polish Bronze Hanukkah Menorah                                  $300-$400
Polish bronze Hanukkah Menorah, Krakow model, 18th - mid-19th 
century. Backplate decorated in openwork with an oriental facade 
topped with bird figures, side panels shaped as rampant lions. Height: 
33 cm.  See similar item in: "Five centuries of Hanukkah Lamps from 
the Jewish Museum", New York, 2004, item no. 52, p. 126.

39. Dutch Bronze Hanukkah Menorah                              $1500-$2000
Dutch bronze Hanukkah Menorah. Stands on three paw shaped legs, 
decorated in openwork with Shofars. Length: 32 cm. Minor flaws.
 
40. German Art Deco Silver Hanukkah Menorah                 $800-$1200
German Art Deco 800 silver Hanukkah Menorah. Decorated with a 
Star of David. Length: 29.5 cm. Weight: 250 grams. Marked. Minor old 
repair.

41. German Silver Hanukkah Menorah                                 $300-$400
1920s German silver Hanukkah Menorah, shaped as a tree. Height: 
19.5 cm. Width: 22.5 cm. Marked. Base weighted. Minor flaws. 
Candleholders missing.

42. German Silver Hanukkah Menorah                           $2000-$3000
German 12 silver Hanukkah Menorah. Stands on four legs, backplate 
decorated with reliefs of lions, crown, The Tablets of the Law and floral 
motifs. Length: 19.5 cm. Weight: 538 grams. Marked.

43. Pewter Hanukkah Menorah                                           $700-$1000
18th-19th century German pewter Hanukkah Menorah, with two levels 
of oil fonts, each containing 8 fonts. Height: 18 cm. Marked. Shamash 
missing. 

44. German Pewter Hanukkah Menorah                              $600-$800
19th century German pewter Hanukkah Menorah. Decorated with 
openwork and engravings of flowers, bearing a Hebrew inscription 
('Maccabi'). Height: 26 cm. Marked with maker's mark and dated: 1842.

45. German Pewter Hanukkah Menorah                             $600-$800
Ca. 1900 German pewter Hanukkah Menorah. Backplate decorated in 
openwork with a pair of Judah lions. Height: 21 cm. Flaws, Shamash 
missing.

46. Dutch Brass Hanukkah Menorah                                     $400-$600
19th century Dutch brass Hanukkah Menorah. Backplate engraved with 
flowers (worn). Height: 19 cm. Shamash Missing. Minor flaws.

47. North African Silver Hanukkah Menorah                        $400-$600
North African silver Hanukkah Menorah. Backplate engraved with 
Stars of David and foliate motifs. Height: 25 cm. Weight: 339 grams. 
Silver tested. Minor flaws, Shamash missing. 

48. North African Hanukkah Menorah                                  $500-$700
Late 19th century North African Hanukkah Menorah, probably Tunisian. 
Decorated with openwork and bird figures. Height: 22 cm. See similar 
item: "Five centuries of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", 
New York, 2004, item no. 541, p. 327.

49. Large Polish Hanukkah Menorah                                   $300-$400
Large ca. 1900 Polish silver-plated Hanukkah Menorah. Stem embossed 
with floral motifs, branches adorned with vine motifs. Height: 59 cm. 
Minor flaw and missing part, Shamash missing. See similar item: "Five 
centuries of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", New York, 
2004, item no. 64, p. 142.

50. Large Silver Hanukkah Menorah                                 $1500-$2000
Large silver Hanukkah Menorah. Backplate embossed and engraved 
with rampant lions and a wreath. Oil fonts shaped as jugs. Height: 37 
cm. Weight: 1240 grams. Shamash missing. Minor flaws.

51. Large Hanukkah Menorah                                          $1000-$1500
Large wood and metal Hanukkah Menorah. Decorated with Yemenite 
silver jewelry pieces incorporating coral beads, bells and tassels. 
Height: 81 cm. Minor flaws and missing parts. 

52. Large Bronze Hanukkah Menorah                                 $400-$600
Large ca. 1900 bronze Hanukkah Menorah, probably German. Branches 
shaped as tree branches, topped with an eagle figurine. Height: 61 cm. 

53. Bronze Seven-Branched Menorah                                    $150-$200
19th century large bronze seven-branched Menorah. Bears an 
engraved dedication from 1800 (possibly not original). Height: 52 cm. 

54. Silver Kiddush Cup                                                          $500-$700
Late 19th century 12 silver Kiddush cup. Engraved with lions, an eagle 
and a Hebrew date (1878). Height: 8.5 cm. Weight: 120 grams. Marked. 
Minute flaw to base.

55. Portable Silver Judaica Kit                                              $600-$800
Portable silver Judaica kit. Comprising of: Kiddush cup, goblet for Elijah 
the prophet, Hanukkah Menorah and Havdalah candlestick. Embossed 
with flora patterns. Topped with a male figure. Stem decorated with 
sculpted Judah lions. Height: 21.5 cm. Total weight: 317 grams. Minor 
flaws. Silver tested. 

56. Silver Cup for Eliyahu Hanavi                                         $600-$800
1814 Alt Wien 13 silver cup for Eliyahu Hanavi (Elijah the Prophet). 
Hand-hammered with rampant lions and plant motifs. Engraved with 
a Hebrew inscription. Height: 10 cm. Weight: 216 grams. Marked.

57. Gilt Silver Goblet                                                            $600-$800
Fine 84 silver goblet. Gilt, embossed with foliate motifs. Height: 12.5 
cm. Weight: 128 grams. Hallmarked.

58. Lidded Pewter Chalice                                                     $300-$400
Large and impressive 19th century lidded pewter chalice. Decorated 
with lion head medallions. Bears an 1841 Hebrew dedication from 
Buchach, Galicia. Lid decorated with a male figure carrying a bucket 
of water. Height: 45.5 cm. Minor flaws. 

59. Silver Head-tefillin Box                                                     $150-$200
Late 19th century silver head-tefillin box, probably Austrian. Engraved 
with foliate patterns and a Hebrew inscription. Dimensions: 7.5X6X5.5 
cm. Weight: 128 grams. Marked.

60. Polish Silver Spice Tower                                                $200-$300
Late 19th century Polish silver spice tower. Decorated in filigree, topped 
with a flag. Height: 24.5 cm. Weight: 126 grams. Marked (worn marks). 
Minor flaws, old repair. 

61. Polish Silver Spice Tower                                                $600-$800
Polish mid-19th century 12 silver spice tower. Decorated in filigree 
work with plant motifs, adorned with bells and flags. Height: 21.5 cm. 
Weight: 197 grams. Marked. Flaws, two bells missing.

62. Silver Spice Tower                                                         $300-$400
12 silver spice tower. Engraved with brick and tile pattern, decorated 
with pointy spires. Height: 24 cm. Weight: 160 grams. Marked. Minute 
flaw, flag missing.

63. Continental Silver Spice Container                                 $200-$300
Continental silver spice container, engraved with flora motifs and set 
with a stone. Topped with a flag, stands on 3 paw-shaped legs. Height: 
24.5 cm. Weight: 216 grams. Marked. Minute flaw.

64. Continental Silver Spice Container                                  $300-$400
Early 20th century continental silver spice container. Base and stem 
sculpted as vine branches, with leaves and grape clusters, some 
gilt. Container engraved with foliate and vine motifs. Height: 17 cm. 
Weight: 162 grams. Marked.

65. Continental Silver Spice Container                                 $300-$400
Early 20th century continental silver spice container. Base and stem 
sculpted as branches, with leaves and acorns. Container engraved 
with foliate motifs. Height: 22 cm. Weight: 123 grams. Marked.

66. Silver Spice Container                                                   $800-$1200
Fruit-shaped 84 silver spice container. Base sculpted as leaves. 
Topped with an eagle figurine. Height: 21 cm. Weight: 238 grams. 
Bears Russian marks.

67. German Silver Spice Container                                         $500-$700
Fine 800 silver bird-shaped spice container, Hanau, ca. 1900. Engraved 
with a feather pattern. Movable wings. Eyes set with glass. Length: 16.5 
cm. Weight: 150 grams. Marked with German marks and French export 
marks. Flaws, small missing part. 

68. Silver Spice Container                                                    $300-$400
Bird-shaped silver spice container, probably Iraqi. Engraved with a 
feather pattern. Length: 10.5 cm. Weight: 94 grams. Marked.

69. Persian Silver Spice Container                                          $400-$600
Fine Persian bird-shaped silver spice container. Engraved with a 
feather pattern. Length: 19 cm. Weight: 245 grams. Marked.

70. Dutch Silver Spice Tower                                                  $200-$300
Dutch silver windmill-shaped spice tower. Height: 19 cm. Weight: 243 
grams. Marked. Flaws. 

71. English Silver Spice Container                                           $400-$600
English silver fruit-shaped spice container, London, 1916. Decorated 
with bells and embossed with floral patterns. Topped with a Star of 
David. Bears an inscribed dedication: "Presented by Mrs. Finkelstein 
in memory of her beloved husband Solomon Finkelstein, 1916". Height: 
31 cm. Weight: 500 grams. Marked.

72. Portable Silver Spice Box                                                 $400-$600
Portable sterling silver spice box. Lid embossed with a pair of rampant 
lions holding a Torah scroll topped with a crown. Interior lid inscribed in 
Hebrew in openwork. Bottom engraved with plant motifs. Dimensions: 
10X6.5X1.5 cm. Weight: 146 grams. Marked.

73. Silver Spice Container                                                     $150-$200
Sterling silver carriage-shaped spice container by Esco. Decorated 
in openwork with plant motifs. Length: 13.5 cm. Weight: 116 grams. 
Marked.

74. Pair of Silver Torah Finials                                               $400-$600
Pair of silver Torah finials. Embossed with floral motifs and decorated 
with bells. Height: 26 cm. Total weight: 540 grams. Bear Alt-Wien 
marks. 

75. Pair of Silver Torah Holders                                             $400-$600
Pair of silver Torah holders (Etz Haim). Length: 28.5 cm. Total weight: 
497 grams. Silver tested.

76. Pair of Silver Torah Finials                                          $2000-$3000
Pair of early 20th century North-African silver Torah finials (Rimonim). 
Shaped as "Hamsas" and engraved with floral motifs. Length: 28.5 cm. 
Total weight: 377 grams. Silver tested. 

77. Pair of Indian Silver Torah Finials (Rimonim)                   $400-$600
Pair of early 20th century Indian silver Torah finials (Rimonim). Length: 
36 cm. Total weight: 709 grams. Flaws and missing parts. Silver tested. 
See similar item: The Jews of India: a story of the three communities, 
Israel Museum, Jerusalem, 1984, p. 49. 

78. Pair of Bukharian Miniature Torah Finials                        $150-$200
Pair of Bukharian miniature gold-plated silver Torah finials. Set with 
stones, decorated with filigree and tassels. Height: 15.5 cm. Total 
weight: 125 grams. 

79. Polish Silver Torah Shield                                            $1000-$1500
19th century Polish silver Torah Shield by Lilpop, Warsaw. Decorated 
with openwork, embosses and applications of a crown, owls, eagles, 
griffons, a lion and an ox and various plant and architectural motifs. 
Height: 35 cm. Weight: 1373 grams. Marked. 

80. Polish Silver Torah Shield                                          $1500-$2000
19th century Polish silver Torah shield. Embossed with various Jewish 
motifs, including the Tablets of the Law, Judah lions, a Torah Crown and 
more. Bottom decorated with bells (one bell not original, not made of 
silver). Dimensions: 23.5X17 cm. Total weight: 290 grams. Bears a 12 
silver mark. Minute flaws.

81. Eastern European Silver Torah Shield                             $1500-$2000
19th century silver Torah shield, probably Galician. Centered with a 
rotating calendar disc inscribed (in Hebrew): "Yom Kippur/ Sukkot/ 
Shabbat". Disc flanked by a pair of Judah lions, bellow - a pair of 
hands, above - an eagle, the Tablets of the Law and plant motifs. 
Dimensions: 18X18 cm. Weight: 287 grams. Silver tested. 

82. Wood and Silver Torah Case                                        $200-$300
Wooden Torah case with silver decorations, engraved with floral 
patterns. Topped by a pair of silver Torah finials. Inside, a Torah scroll, 
printed on paper. Height of case (including finials): 32 cm. Height of 
scroll: 10 cm. Minor flaws. 

83. Torah Scroll                                                                  $500-$700
Large Torah scroll, written on Gvil (leather sheet), probably in Yemenite 
script. Height: 68 cm. Good condition (detached sheets, not collated). 
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1. Bezalel Silver Tazza                                                          $600-$800
Bezalel silver tazza. Set with turquoises, decorated in filigree and 
engraved with a Hebrew inscription. Height: 14 cm. Total weight: 253 
grams. Marked: "Bezalel Yerushalem". Minute flaw. See similar item: 
J. Greenstein & Co, 2/24/2015, item no. 86, sold for $8000.

2. Fine Bezalel Brass Plate                                                  $1500-$2000
Fine Bezalel 1913 brass plate, acid etched with camels, pomegranates 
and additional plant motifs. Center inscribed in Hebrew: "If I forget 
thee, O Jerusalem…". Signed: "Bezalel Yerushalem 1913" (in Hebrew). 
Diameter: 30.5 cm. Minor flaws. See item no. 501 in the catalog: 
"Preisverzeichnis der Erzeugnisse der Kunstgewerbeschule Bezalel in 
Jerusalem", Berlin, ca. 1913.

3. Silver Wine Bottle Holder, Bezalel                                        $500-$700
Bezalel 1960s sterling silver wine bottle holder. Set with Eilat stones. 
Decorated with filigree and medallions with the symbols of the 12 
tribes. Length: 25 cm. Total weight: 491 grams. Marked. Missing part 
to hinge. 

4. Bezalel Trench Art Shell Case                                          $600-$800
Bezalel Trench Art shell case. Made of brass, acid etched with vine 
motifs, sheep following a shepherd and inscribed: "souvenir of the 
conquest of Jerusalem 9th. Dec. 1917". Height: 27.5 cm. Marked (in 
Hebrew): "Bezalel Ayala Yerushalem".

5. Bezalel Trench Art Shell Case                                          $500-$700
Bezalel Trench Art shell case/ round lidded box. Made of brass, inlaid 
with silver and copper (Damascene) and acid etched. Decorated with 
a view of David's Tower, Rachel's Tomb and the Tomb of Absalom. Lid 
decorated with Menorahs. Height: 27.5 cm. Bottom marked "Bezalel" 
(in Hebrew). See similar item: "Shatz's "Bezalel" 1906-1926", Israel 
Museum, Jerusalem, 1983, list of exhibits, item no. 870, p. 75. 

6. Bezalel Silver Bowl                                                            $400-$600
Bezalel 925 silver bowl. Stands on one leg and decorated with filigree. 
Height: 8.5 cm. Diameter: 11.5 cm. Weight: 130 grams. Marked. 

7. Bezalel Silver Spice Tower                                                  $2000-$3000
Fine Bezalel silver filigree spice tower. Decorated with a flag inscribed 
"Zion" (in Hebrew). Base inscribed "Bezalel Yerushalem" (also in 
Hebrew, some letters missing). Height: 18 cm. Weight: 160 grams.  See 
similar item: "Shatz's "Bezalel" 1906-1926", Israel Museum, Jerusalem, 
1983, list of exhibits, item no. 689 p. 60.

8. Bezalel Silver Napkin Ring                                                  $200-$300
Bezalel silver filigree napkin ring. Decorated with an application of the 
Tablets of the law. Inner diameter: 4.5 cm. Weight: 42 grams. Signed: 
"Bezalel". Minor flaws. See similar item in: "Shat'z "Bezalel" 1906-1929", 
Israel Museum, Jerusalem, 1983, p. 153. 

9. Bezalel-Style Silver Natla                                                  $300-$400
1960s Bezalel-style sterling silver Natla (Jewish hand-washing cup). 
Acid etched with vine and pomegranate motifs, as well as a Hebrew 
inscription. Rim decorated with filigree. Two handles. Height: 13 cm. 
Weight: 247 grams. Marked.

10. Pair of Carved Olivewood Torah Finials                            $400-$600
Pair of carved olivewood Torah finials. Hand-carved with a view of 
Jerusalem. Bear "Bezalel Jerusalem" marks (in Hebrew, probably fake). 
Minute flaws to one of the finials.

11. Carved Wooden Wine Bottle for Purim                            $150-$200
Small carved wooden wine bottle for Purim, Eretz Israel (Palestine). 
Decorated with a feast scene and Hebrew inscriptions. Spherical 
stopper. Height: 21 cm. Marked: "Made in Palestine". Minor flaw. 

12. Jerusalem Olivewood Jewelry Box                                    $150-$200
Jerusalem olivewood jewelry box, shaped as three books. Lid carved 
with the Dome of the Rock, inscribed: "Jerusalem" and decorated with 
wooden marquetry work. Interior divided into a main compartment and 
a drawer divided in three. Dimensions: 22X17X10 cm. Flaws and repairs. 

13. Brass Trench Art Ashtray Set, Palestine Police               $200-$300
Set of 3 stackable brass Trench Art ashtrays made of shell cases, 
Palestine Police. Decorated with the symbol of the Palestine Police. 
Height: 5.5-8.5 cm. Flaws. 

14. Pair of Armenian Ceramic Plates                                  $300-$400
Pair of Armenian ceramic plates, probably by Ohannessian, Palestine. 
Hand-painted with flowers. Diameter: 23 cm.

15. Armenian Ceramic Vase, Palestine                                $400-$600
Armenian ceramic vase by the Joint Workshop, Palestine (Eretz Israel). 
Hand-painted with flowers. Height: 27 cm. Signed. Minor flaws to rim 
and bottom. 

16. Armenian Ceramic Plate, Palestine                                $200-$300
Armenian ceramic plate, probably by Ohannessian, Palestine. Hand 
painted with flowers. Diameter: 29 cm. Marked. Minor flaws to bottom.

17. Trench Art Hanukkah Menorah with Dedication to 
Ben Gurion, Ayalon Institute, 1948                                         $3000-$4000
Large Trench Art Hanukkah Menorah made of wood and bullet shells 
by Ayalon Institute - one of the Heganah's secret ammunition factories. 
Hand-painted with a hand holding a flag of Israel, a Star of David and 
a view of Jerusalem in the background. Fonts made of bullet shells 
(Shamash not original), bears a brass plaque with a Hebrew dedication 
to Ben Gurion: "With gratitude and appreciation to Prime Minister and 
Defense Minister Mr. David Ben-Gurion from Ayalon Institute, 1948". 
Dimensions: 109X47.5X44 cm. Good condition, minor flaws. 

18. Hanukkah Menorah, Zelig Segal                                    $400-$600
Israeli 1982 silver-plated Hanukkah Menorah by Zelig Segal (1933-
2015). Height: 26.5 cm, length: 22.5 cm. Signed and dated. Placed on a 
plexiglass stand with a dedication plaque to Yaacov gad.
See similar item: Israel Museum collection, Jerusalem, item no. 
ICMS_IMJ_374456. 

19. Brass Hanukkah Menorah, Maxwell Chayat                  $300-$400
American brass Hanukkah Menorah, designed by Maxwell Chayat 
(1909-1982). Height: 30 cm. Signed.

20. Aluminum and Brass Hanukkah Menorah, 
Aharon Bezalel                                                                  $600-$800
Israeli aluminum and brass Hanukkah Menorah by Aharon Bezalel 
(1925-2012), 1995. Length: 27 cm, height: 12.5 cm. Signed and dated. 
Flaws, some of the fonts detached.

21. Bronze Hanukkah Menorah, Hana Geber                       $500-$700
Bronze Hanukkah Menorah by Hana Geber (1910-1990). Attached to a 
black marble base. Decorated with the Tablets of the Law and plant 
motifs. Height: 31 cm, width of base: 32 cm. Signed.

22. Iron Hanukkah Menorah, David Palombo                      $500-$700
Brutalist wrought iron Hanukkah Menorah by David Palombo (1920-
1966). Height: 36 cm. Width: 37 cm.

23. Silver Kiddush Goblet, Carmel Shabi                          $1000-$1500
Sterling silver Kiddush goblet by Carmel Shabi, Israel, 1984. Stem 
shaped as half-circles. Height: 19 cm. Weight: 455 grams. Marked.

24. Silver Kiddush Goblet, Bier                                            $400-$600
Israeli sterling silver Kiddush goblet by Bier, Jerusalem. Decorated 
in openwork with a Hebrew inscription. Height: 11.5 cm. Weight: 102 
grams. Marked.

25. Silver Kiddush Goblet, George Weil                                $500-$700
Silver Kiddush goblet designed by George Weil (b. 1938), London, 1980. 
Top engraved in Hebrew, stem sculpted as a dove. Height: 14 cm. 
Weight: 510 grams. Hallmarked, maker's mark. 

26. Silver Kiddush Goblet, Wolpert                                        $300-$400
Sterling silver Kiddush goblet by Ludwig Wolpert. Inscribed in Hebrew. 
Bears an engraved English dedication from 1994. Height: 9.5 cm. 
Marked. 
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